

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000001/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/01/2022 23:36	18/01/2022 08:00	27/01/2022 08:00	31/01/2022 08:00	31/01/2022 10:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	AREIA MÉDIA	71,87	300	M³	Homologado	Menor Preço
	0002	AREIA GROSSA	71,87	300	M	Homologado	Menor Preço
	0003	BRITA N° 19	195,07	50	M	Homologado	Menor Preço
	0004	BRITA N° 25	195,07	50	M³	Homologado	Menor Preço
	0005	BRITA N° 38	195,07	50	M	Homologado	Menor Preço
	0006	CAIBRO MISTO	11,19	2.000	M	Homologado	Menor Preço
	0007	CERÂMICA PISO 60X60	50,31	3.000	M	Homologado	Menor Preço
	0008	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA 122 MM (2,20X1,10M)	184,80	120	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	CIMENTO COM 50 KG	30,70	1.000	SCO	Homologado	Menor Preço
	0010	CIMENTO COLA	15,40	100	SCO	Homologado	Menor Preço
	0011	MANGUEIRA MAGOTE 50MM	29,77	200	M	Homologado	Menor Preço
	0012	FRECHAU MISTO C/6MT	17,97	100	M	Homologado	Menor Preço
	0013	TORNILO 2PL	154,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CASCALHO	297,73	100	M	Homologado	Menor Preço
	0015	PEDRA PARALELEPÍPEDO	1.950,67	10	MLR	Homologado	Menor Preço
	0016	BARRA ROSCADA 3/8	12,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	BARRA ROSCADA 1/2	30,80	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	BARRA ROSCADA 5/8	46,20	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	BARRA ROSCADA 1PL	82,13	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	POSTE 7MT	698,13	50	M	Homologado	Menor Preço
	0021	JANELA DE MADEIRA MISTA 1X1,50M	646,80	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	JANELA DE MADEIRA MISTA 1X1,00M	564,67	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	JANELA DE MADEIRA MISTA 2X1,00M	754,60	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	LAJOTAS	2,04	500	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	LINHA 3/4 MISTA	36,96	200	M	Homologado	Menor Preço
	0026	LINHA 3/5 MISTA	44,15	200	M	Homologado	Menor Preço



0027	LINHA 3/6 MISTA	51,33	200 M	Homologado	Menor Preço
0028	NERVURAS PARA FORRO	22,08	500 M	Homologado	Menor Preço
0029	PORTA ALMOFADA 60X2,10 CM	462,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0030	PORTA ALMOFADA 70X2,10 CM	462,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PORTA ALMOFADA 80X2,10 CM	564,67	100 UN	Homologado	Menor Preço
0032	PORTA LAMINADA 60X2,10 CM	200,20	30 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PORTA LAMINADA 70X2,10CM	200,20	15 UN	Homologado	Menor Preço
0034	PORTA LAMINADA 80X2,10 CM	200,20	100 UN	Homologado	Menor Preço
0035	RIPA EM MADEIRA VERMELHA 5X1	5,95	3.000 M	Homologado	Menor Preço
0036	SARRAFO MADEIRA MISTA (1X4)	13,25	800 M	Homologado	Menor Preço
0037	TÁBUA MADEIRA MISTA (1X12)	27,72	350 M	Homologado	Menor Preço
0038	TAMBOR DE LIXO 200L	51,33	200 UN	Homologado	Menor Preço
0039	TELHA COLONIAL	0,98	20.000 UN	Homologado	Menor Preço
0040	TIJOLO 8 FUIROS	0,98	40.000 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		715.758,80			
0002					
0001	CISCADOR 12 DENTES COM CABO	35,82	15 UN	Homologado	Menor Preço
0002	DISCO DE DIAMANTE PARA MAQUITA	20,74	30 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ENXADA COM CABO	51,17	15 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ESPÁTULA PARA RASPAGEM 10 MM	18,42	40 UN	Homologado	Menor Preço
0005	FAÇÃO N12	25,58	10 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FIO DE NYLON PARA MÁQUINA ROÇADEIRA	3,58	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0007	FIO PARALELO TORCIDO 2X1,5 MM	2,56	500 M	Homologado	Menor Preço
0008	FIO PARALELO TORCIDO 2X2,5MM	5,73	500 M	Homologado	Menor Preço
0009	LIXA DE PAREDE N° 100	2,56	300 UN	Homologado	Menor Preço
0010	LIXA DE PAREDE N° 60	2,56	300 UN	Homologado	Menor Preço
0011	LIXA DE PAREDE N° 80	2,56	300 UN	Homologado	Menor Preço
0012	MARRETA 5KG	214,90	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	MARTELO UNHA 25 MM	30,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
0014	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA	47,07	20 UN	Homologado	Menor Preço
0015	PÁ QUADRADA COM CABO	47,07	20 UN	Homologado	Menor Preço
0016	PICARETA COM CABO DE MADEIRA	86,98	20 UN	Homologado	Menor Preço
0017	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,25X8	66,52	20 UN	Homologado	Menor Preço
0018	CHIBANCA COM CABO	86,98	15 UN	Homologado	Menor Preço
0019	CHAVE DE FENDA 3/16X6"	8,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
0020	CARRINHO DE MÃO	194,43	15 UN	Homologado	Menor Preço
0021	COLA BRANCA 1KG	19,44	20 UN	Homologado	Menor Preço



0022	DESEMPENO DE AÇO	15,35	20 UN	Homologado	Menor Preço
0023	DOBRADIÇA CROMADA - CARTELA COM 3 UNIDADES	23,54	50 UN	Homologado	Menor Preço
0024	FECHADURA EXTERNA ALUMÍNIO	76,75	100 UN	Homologado	Menor Preço
0025	FECHADURA EXTERNA CROMADA	76,75	100 UN	Homologado	Menor Preço
0026	FECHADURA INTERNA CROMADA	46,05	100 UN	Homologado	Menor Preço
0027	FECHADURA PARA ARMÁRIO UNIVERSAL 90 GRAUS	15,35	50 UN	Homologado	Menor Preço
0028	FERROLHO 600X4 ZINCADO	15,35	30 UN	Homologado	Menor Preço
0029	FERROLHO 700X4 ZINCADO	18,42	30 UN	Homologado	Menor Preço
0030	PREGO AÇO 1KG (1 1/4X14)	33,77	20 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PREGO AÇO 1KG (2 1/2X10)	30,70	20 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CADEADO LATÃO E-50 MM	53,21	30 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CADEADO LATÃO E-45 MM	49,12	30 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CADEADO LATÃO E-35 MM	36,84	50 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CADEADO LATÃO E-30 MM	28,65	30 UN	Homologado	Menor Preço
0036	BUCHA DE PAREDE N° 08	0,51	50 UN	Homologado	Menor Preço
0037	BUCHA DE PAREDE N° 06	0,36	50 UN	Homologado	Menor Preço
0038	BUCHA DE PAREDE N° 10	0,72	50 UN	Homologado	Menor Preço
0039	BROCHA GRANDE	9,72	40 UN	Homologado	Menor Preço
0040	BALDE CONSTRUÇÃO 1L METAL	22,51	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.253,30			
0003					
0001	BOTA RASPA ELÁSTICO 38 A 42	49,02	40 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BOTA PVC N° 42	37,79	40 UN	Homologado	Menor Preço
0003	BOTA PVC N° 40	37,79	40 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ARRUELAS 3/8	0,31	20 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ARGAMASSA ACII 15KG	12,26	150 UN	Homologado	Menor Preço
0006	ARCO PARA SERRA COM LÂMINA	25,54	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	ARAME RECOZIDO N° 18	29,62	20 UN	Homologado	Menor Preço
0008	ARAME GALVANIZADO 18 1KG	30,64	50 UN	Homologado	Menor Preço
0009	ALICATE 8" 100V	40,85	10 UN	Homologado	Menor Preço
0010	ACIDO MURIÁTICO 1L	10,21	40 UN	Homologado	Menor Preço
0011	ROLO DE ESPUMA PEQUENO 5 CM	5,11	20 UN	Homologado	Menor Preço
0012	ROLO DE LÃ 9CM	7,66	40 UN	Homologado	Menor Preço
0013	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM COM CABO	19,41	50 UN	Homologado	Menor Preço
0014	LÂMINA DE SERRA	12,26	30 UN	Homologado	Menor Preço
0015	LUVA PVC	6,13	100 UN	Homologado	Menor Preço
0016	LUVA MALHA	8,68	100 UN	Homologado	Menor Preço



0017	LUVA COURO	10,21	50 UN	Homologado	Menor Preço
0018	TRENA COM 3,00 MT	10,21	30 UN	Homologado	Menor Preço
0019	TRENA COM 5,00 MT	15,32	30 UN	Homologado	Menor Preço
0020	TRENA COM 8 MT	28,60	30 UN	Homologado	Menor Preço
0021	SOLVENTE AGUARRAZ COM 5L	122,56	50 UN	Homologado	Menor Preço
0022	SOLVENTE THINNER COM 5L	122,56	50 UN	Homologado	Menor Preço
0023	TINTA EXTERNA 18L, CORES A COMBINAR	194,05	200 UN	Homologado	Menor Preço
0024	TINTA EXTERNA 3,6L, CORES A COMBINAR	43,92	100 UN	Homologado	Menor Preço
0025	TINTA INTERNA C/ 3,6, CORES A COMBINAR	23,49	100 GAL	Homologado	Menor Preço
0026	TINTA INTERNA 18L, CORES A COMBINAR	101,00	150 UN	Homologado	Menor Preço
0027	TINTA VERNIZ PARA ÁREA INTERNA 3,6L, CORES A COMBINAR	101,11	20 UN	Homologado	Menor Preço
0028	TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO 3,6L, CORES A COMBINAR	97,03	100 UN	Homologado	Menor Preço
0029	TRINCHA DE 2"	8,68	50 UN	Homologado	Menor Preço
0030	TRINCHA DE 2 1/2"	12,26	50 UN	Homologado	Menor Preço
0031	TRINCHA 3"	15,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TRINCHA 4"	17,36	50 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TINTA ZARCÃO 3,6L CINZA	60,26	40 UN	Homologado	Menor Preço
0034	MANTA ACRÍLICA FLEXÍVEL 3,6L	28,60	40 UN	Homologado	Menor Preço
0035	TINTA ASFÁLTICA PARA CONCRETO, ALVENARIA, METAIS E MADEIRAS 3,6L	61,28	40 UN	Homologado	Menor Preço
0036	KIT PARA PINTURA C/ ROLO, SUPORTE E BANDEJA	25,54	40 UN	Homologado	Menor Preço
0037	GRAXA A BASE DE CÁLCIO 500GR	20,43	500 UN	Homologado	Menor Preço
0038	ÓLEO DESENGRIPANTE ANTICORROSIVO 300ML	16,34	100 UN	Homologado	Menor Preço
0039	ÓLEO LIMPADOR DE CONTATOS A SECO 300ML	16,34	100 UN	Homologado	Menor Preço
0040	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20 G	10,72	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		123.797,60			

0004

0001	ALÇA PARA AMARRAÇÃO 16MM/35MM	72,80	500 UN	Homologado	Menor Preço
0002	ALÇA PARA AMARRAÇÃO 06MM/10MM	72,80	30 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ARMAÇÃO PESADA GALVANIZADA 1X1	61,36	10 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ARRUELA QUADRADA 50X50	5,72	400 UN	Homologado	Menor Preço
0005	BASE PARA RELÉ FOTO ELÉTRICA	27,04	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0006	BOCAL PARA FIXAÇÃO EM TETO	5,72	80 UN	Homologado	Menor Preço
0007	BOMBA SUBMERSA 220V	395,20	30 UN	Homologado	Menor Preço
0008	BRAÇO LUMINÁRIA P. COSERN GALVAN. 1 MT	113,36	700 UN	Homologado	Menor Preço
0009	CABINHO FLEXÍVEL 1,5 MM	2,03	10 PC	Homologado	Menor Preço
0010	CABINHO FLEXÍVEL 2,5 MM	3,07	30 PC	Homologado	Menor Preço
0011	CABINHO FLEXÍVEL 4,00 MM	5,10	10 PC	Homologado	Menor Preço



0012	CABINHO FLEXÍVEL 6,00 MM	8,22	10	PC	Homologado	Menor Preço
0013	CABINHO FLEXÍVEL 10,0MM	12,48	400	M	Homologado	Menor Preço
0014	CABO PP2X1,5MM	6,76	500	M	Homologado	Menor Preço
0015	CABO PP2X2,5MM	8,22	1.000	M	Homologado	Menor Preço
0016	CABO PP2X4,0 MM	14,04	500	M	Homologado	Menor Preço
0017	CABO PP3X10,0MM	44,72	500	M	Homologado	Menor Preço
0018	CABO PP3X1,5 MM	10,40	500	M	Homologado	Menor Preço
0019	CABO PP3X2,5MM	12,48	500	M	Homologado	Menor Preço
0020	CABO PP3X4,0MM	20,70	500	M	Homologado	Menor Preço
0021	CABO PP3X6,0 MM	30,68	500	M	Homologado	Menor Preço
0022	CABO MULTIPLEXADO 2X16 ALUMÍNIO	7,80	4.000	M	Homologado	Menor Preço
0023	CABO MULTIPLEXADO 2X25 ALUMÍNIO	11,96	4.000	M	Homologado	Menor Preço
0024	CABO MULTIPLEXADO 4X35 ALUMÍNIO	30,68	1.000	M	Homologado	Menor Preço
0025	CABO ALUMÍNIO 4AWG	82,16	60	M	Homologado	Menor Preço
0026	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN MONOFÁSICA COMPLETA	166,40	40	UN	Homologado	Menor Preço
0027	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN TRIFÁSICA COMPLETA	468,00	40	UN	Homologado	Menor Preço
0028	CONDUITE FLEXÍVEL 20MM	1,56	400	M	Homologado	Menor Preço
0029	CONDUITE FLEXÍVEL 25MM	1,98	400	M	Homologado	Menor Preço
0030	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 10A	61,36	15	UN	Homologado	Menor Preço
0031	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 16A	61,36	15	UN	Homologado	Menor Preço
0032	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A	14,04	15	UN	Homologado	Menor Preço
0033	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	78,00	15	UN	Homologado	Menor Preço
0034	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	14,04	15	UN	Homologado	Menor Preço
0035	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	14,04	15	UN	Homologado	Menor Preço
0036	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	14,04	15	UN	Homologado	Menor Preço
0037	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	14,04	15	UN	Homologado	Menor Preço
0038	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A	61,36	15	UN	Homologado	Menor Preço
0039	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	61,36	15	UN	Homologado	Menor Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO 390.885,00

0005

0001	ELETRODUTO 20 PB	6,27	100	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ELETRODUTO 25 PB	9,41	300	UN	Homologado	Menor Preço
0003	ELETRODUTO 32 PB	11,50	100	UN	Homologado	Menor Preço
0004	ELETRODUTO 40 PB	15,68	100	UN	Homologado	Menor Preço
0005	ELETRODUTO CURVADO 32 MM	8,36	10	UN	Homologado	Menor Preço
0006	ELETRODUTO CURVADO 50 MM	15,68	20	UN	Homologado	Menor Preço
0007	FIO PLASTCHUMBO 2X1,5MM	10,35	300	M	Homologado	Menor Preço



0008	FIO PLASTCHUMBO 2X2,5MM	13,59	300 M	Homologado	Menor Preço
0009	FIO 2X2,5 MM FLEXÍVEL TORCIDO	5,85	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0010	FITA ISOLANTE	5,23	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0011	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	25,08	200 UN	Homologado	Menor Preço
0012	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 4 DISJUNTORES	36,58	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 8 DISJUNTORES	57,48	10 UN	Homologado	Menor Preço
0014	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 DISJUNTORES	71,06	10 UN	Homologado	Menor Preço
0015	LUVA BORRACHA TAM G	11,50	200 UN	Homologado	Menor Preço
0016	REATOR ELETRÔNICO 1X20W	40,76	100 UN	Homologado	Menor Preço
0017	REATOR ELETRÔNICO 1X40W	40,76	100 UN	Homologado	Menor Preço
0018	REATOR VAPOR METÁLICO 70 W EXTERNO	203,78	200 UN	Homologado	Menor Preço
0019	REATOR VAPOR METÁLICO 250 W EXTERNO	224,98	100 UN	Homologado	Menor Preço
0020	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W	134,81	50 UN	Homologado	Menor Preço
0021	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	33,44	200 UN	Homologado	Menor Preço
0022	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	33,44	200 UN	Homologado	Menor Preço
0023	LÂMPADA ELETRÔNICA PL 15W	333,44	100 UN	Homologado	Menor Preço
0024	LÂMPADA ELETRÔNICA PL 20W	26,13	100 UN	Homologado	Menor Preço
0025	LÂMPADA INCANDESCENTE 15W	15,68	100 UN	Homologado	Menor Preço
0026	LÂMPADA LED E-27 12W	18,81	300 UN	Homologado	Menor Preço
0027	LÂMPADA LED E-27 16W	22,99	500 UN	Homologado	Menor Preço
0028	LÂMPADA LED E-27 7W	10,45	300 UN	Homologado	Menor Preço
0029	LÂMPADA MISTA (HWL) E27 160 W	36,58	50 UN	Homologado	Menor Preço
0030	LÂMPADA MISTA (HWL) E27 250 W	76,29	50 UN	Homologado	Menor Preço
0031	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W	60,61	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0032	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W	76,29	200 UN	Homologado	Menor Preço
0033	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400 W	93,01	100 UN	Homologado	Menor Preço
0034	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150 W VERDE	82,56	20 UN	Homologado	Menor Preço
0035	LÂMPADA LED ALTA POTENCIA 30W BR BASE E-40 FLUXO LUMINOSO DE 2550LM OU SUPERIOR.	100,32	200 UN	Homologado	Menor Preço
0036	LÂMPADA LED ALTA POTENCIA 40W BR BASE E-40 FLUXO LUMINOSO DE 3400LM OU SUPERIOR.	103,46	200 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LÂMPADA LED ALTA POTENCIA 37W BR BASE E-27 FLUXO LUMINOSO DE 3700LM OU SUPERIOR.	93,01	200 UN	Homologado	Menor Preço
0038	LÂMPADA LED ALTA POTENCIA 27W BR BASE E-27 FLUXO LUMINOSO DE 2700LM OU SUPERIOR.	72,11	500 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		370.991,60			

0006

0001	RELÉ PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FOTOELÉTRICO 1000 W	62,00	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
------	--	-------	----------	------------	-------------



0002	OLHAL PARA PARAFUSO 5/8	77,63	200 UN	Homologado	Menor Preço
0003	"PARAFUSO METAL 10"	25,77	400 UN	Homologado	Menor Preço
0004	PORCO OLHAL	34,16	500 UN	Homologado	Menor Preço
0005	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES	6,73	40 UN	Homologado	Menor Preço
0006	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES SIMPLES	10,35	40 UN	Homologado	Menor Preço
0007	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SIMPLES	15,53	40 UN	Homologado	Menor Preço
0008	CONJUNTO TOMADA COM 1 INTERRUPTOR	15,53	40 UN	Homologado	Menor Preço
0009	CONJUNTO TOMADA COM 2 INTERRUPTORES	16,56	40 UN	Homologado	Menor Preço
0010	TOMADA 3P 10A/PL	10,35	20 UN	Homologado	Menor Preço
0011	TOMADA 3P 20A/PL	13,46	20 UN	Homologado	Menor Preço
0012	TOMADA TELEFONE	15,53	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	GRAMPO FIXADOR FIO 4,0MM 50 UNIDADES	13,97	20 UN	Homologado	Menor Preço
0014	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	20,70	20 UN	Homologado	Menor Preço
0015	INTERRUPTOR SIMPLES DE CANALETA	6,73	20 UN	Homologado	Menor Preço
0016	INTERRUPTOR DUPLO DE CANALETA	12,42	20 UN	Homologado	Menor Preço
0017	SOQUETE COM RABICHO E-27 C PROT	2,59	20 UN	Homologado	Menor Preço
0018	TOMADA COM 3 PINOS PARA MICROCOMPUTADOR	8,28	20 UN	Homologado	Menor Preço
0019	LUMINÁRIA ALETADA EXTERNA NA COR BRANCA PARA 02 LÂMPADA LED 9W OU SUPERIOR, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM FLUXO LUMINOSO DE 1800LM OU SUPERIOR.	113,85	10 UN	Homologado	Menor Preço
0020	LUMINÁRIA ALETADA EXTERNA NA COR BRANCA PARA 02 LÂMPADA LED 18W OU SUPERIOR, TEMPERATURA DE 6500K, COM FLUXO LUMINOSO DE 3700LM OU SUPERIO.	154,22	10 UN	Homologado	Menor Preço
0021	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 50W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 4200LM OU SUPERIOR.	113,85	10 UN	Homologado	Menor Preço
0022	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 100W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 8600LM OU SUPERIOR.	205,97	10 UN	Homologado	Menor Preço
0023	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 200W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 16000LM OU SUPERIOR.	507,15	10 UN	Homologado	Menor Preço
0024	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 400W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR.	1.014,30	10 UN	Homologado	Menor Preço
0025	SAPATILHA PARA CABO GALVANIZADO	8,18	500 UN	Homologado	Menor Preço
0026	LUMINÁRIA PARA COSERN E- 27 ABERTA 300W	196,55	300 UN	Homologado	Menor Preço
0027	LUMINÁRIA PARA COSERN E- 40 ABERTA 300W	154,22	150 UN	Homologado	Menor Preço
0028	CONECTOR PERFURANTE CABO MULTIPLEXADO	12,42	500 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CAIXA MEDIÇÃO MONO COM LENTE	72,45	30 UN	Homologado	Menor Preço
0030	SUPORTE PARA SERRA COPO	82,80	20 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CORDA SEDA N° 04	39,33	200 M	Homologado	Menor Preço



0032	CORDA SEDA N° 06	39,33	200 M	Homologado	Menor Preço
0033	CORDA SEDA N° 08	25,88	200 M	Homologado	Menor Preço
0034	CORDA SEDA N° 10	25,88	200 M	Homologado	Menor Preço
0035	CORDA SEDA N° 12	25,88	200 M	Homologado	Menor Preço
0036	CORDA SEDA N° 14	25,88	200 M	Homologado	Menor Preço
0037	CHAVE PHILLIPS 3/16X4	9,83	50 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CHAVE PHILLIPS 3/16X5	9,83	50 UN	Homologado	Menor Preço
0039	CHAVE PHILIPS 3/16X6	9,83	50 UN	Homologado	Menor Preço
0040	CHAVE PHILIPS 3/16X7	9,83	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		265.150,20			
0007					
0001	REJUNTO BRANCO	3,66	500 KG	Homologado	Menor Preço
0002	REJUNTO CINZA	3,66	500 KG	Homologado	Menor Preço
0003	RESINA ACRÍLICA 3,6L	125,60	20 UN	Homologado	Menor Preço
0004	MASSA ACRÍLICA 3,6L	29,31	50 UN	Homologado	Menor Preço
0005	MASSA ACRÍLICA LATÃO 18L	115,13	40 UN	Homologado	Menor Preço
0006	MASSA CORRIDA 3,6L INTERNA	20,41	100 UN	Homologado	Menor Preço
0007	MASSA CORRIDA 18L INTERNA	36,63	50 UN	Homologado	Menor Preço
0008	CAL BRANCO 5KG	9,94	200 SCO	Homologado	Menor Preço
0009	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	39,77	50 UN	Homologado	Menor Preço
0010	ESMERILHADEIRA 4PL	617,53	10 UN	Homologado	Menor Preço
0011	SODA CÁUSTICA 350G	11,51	30 UN	Homologado	Menor Preço
0012	LIMA KF	23,03	30 UN	Homologado	Menor Preço
0013	CHAVE DE FENDA 1/8X4	8,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CHAVE DE FENDA 1/8X5	8,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0015	TELA PARA MOSQUITO 1,50MT	9,94	200 M	Homologado	Menor Preço
0016	COLHER PARA PEDREIRO N° 07	23,03	30 UN	Homologado	Menor Preço
0017	COLHER PARA PEDREIRO N° 08	26,17	30 UN	Homologado	Menor Preço
0018	COLHER PARA PEDREIRO N° 10	29,31	30 UN	Homologado	Menor Preço
0019	FORMÃO CABO DE MADEIRA 3/8	16,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0020	FORMÃO CABO DE MADEIRA 1/2	16,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0021	FORMÃO CABO DE MADEIRA 5/8	16,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0022	FORMÃO CABO DE MADEIRA 3/4	20,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0023	FORMÃO CABO DE MADEIRA 1PL	20,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0024	MASSA EPÓXI 50G	6,28	50 UN	Homologado	Menor Preço
0025	MASSA EPÓXI 100G	10,47	50 UN	Homologado	Menor Preço
0026	MALETA FERRAMENTA METAL	125,60	10 UN	Homologado	Menor Preço



0027	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL DE PLÁSTICO	104,67	15 UN	Homologado	Menor Preço
0028	ASSENTO SANITÁRIO PLÁSTICO UNIVERSAL	30,88	40 UN	Homologado	Menor Preço
0029	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	471,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0030	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	209,33	40 UN	Homologado	Menor Preço
0031	VASO SANITÁRIO INFANTIL	2.093,33	15 UN	Homologado	Menor Preço
0032	BARRA DE APOIO RETA, 40CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, PARA PNE, INCL. PARAFUSOS COM BUCHAS	240,73	20 UN	Homologado	Menor Preço
0033	BARRA APOIO RETA, 70CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	293,07	10 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM 90	20,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM 90	36,63	20 UN	Homologado	Menor Preço
0036	ENGATE PLÁSTICO 40CM	6,28	30 UN	Homologado	Menor Preço
0037	ESPUDE PLÁSTICO	4,19	70 UN	Homologado	Menor Preço
0038	FITA VEDA-ROSCA 25MX18MM	6,28	100 UN	Homologado	Menor Preço
0039	MANTA FIBRA DE VIDRO KG	47,10	100 KG	Homologado	Menor Preço
0040	CORRENTE PLÁSTICA PARA ISOLAMENTO 50M TAM G	785,00	50 M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		140.081,80			
0008					
0001	JOELHO 90° ESGOTO 40MM 90	2,11	50 UN	Homologado	Menor Preço
0002	JOELHO 90° ESGOTO 50MM 90	4,22	50 UN	Homologado	Menor Preço
0003	JOELHO 90° ESGOTO 100MM 90	8,44	50 UN	Homologado	Menor Preço
0004	JOELHO 90° ESGOTO 150MM 90	63,30	40 UN	Homologado	Menor Preço
0005	JOELHO DE ESGOTO 75MM 90	8,44	30 UN	Homologado	Menor Preço
0006	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM 90	0,84	50 UN	Homologado	Menor Preço
0007	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM 90	1,27	50 UN	Homologado	Menor Preço
0008	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM 90	2,64	30 UN	Homologado	Menor Preço
0009	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM 90	6,33	50 UN	Homologado	Menor Preço
0010	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM 90	10,02	30 UN	Homologado	Menor Preço
0011	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60 MM 90	15,83	30 UN	Homologado	Menor Preço
0012	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM 45	26,38	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 20X1/2	7,91	10 UN	Homologado	Menor Preço
0014	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 25X1/2	7,91	10 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 100X100MM	8,44	10 UN	Homologado	Menor Preço
0016	KIT ACESSÓRIO PARA BANHEIRO 5 PCS	89,68	20 UN	Homologado	Menor Preço
0017	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA	116,05	20 UN	Homologado	Menor Preço
0018	COLUNA PARA LAVATÓRIO	116,05	20 UN	Homologado	Menor Preço
0019	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA PEQUENO	94,98	20 UN	Homologado	Menor Preço
0020	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM	0,84	50 UN	Homologado	Menor Preço



0021	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM	1,27	50 UN	Homologado	Menor Preço
0022	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM	2,64	50 UN	Homologado	Menor Preço
0023	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM	4,22	20 UN	Homologado	Menor Preço
0024	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM	9,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
0025	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM 90	15,83	20 UN	Homologado	Menor Preço
0026	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM 90	12,66	20 UN	Homologado	Menor Preço
0027	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM 90	5,28	20 UN	Homologado	Menor Preço
0028	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM 90	4,22	20 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CHUVEIRO PLÁSTICO	10,55	20 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CAP SOLDÁVEL 20 MM	1,58	20 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CAP ESGOTO 100 MM	8,44	20 UN	Homologado	Menor Preço
0032	COLA PARA TUBO 75G	7,39	40 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CAIXA SIFONADA PVC 250X230X75MM	121,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CAIXA HIDRÔMETRO	51,70	15 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2000L	1.793,50	10 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1500L	1.688,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CANO PARA CAIXA DE DESCARGA	9,50	50 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	44,31	50 UN	Homologado	Menor Preço
0039	BARRA DE APOIO LAVATÓRIO EM AÇO INOX POLIDO, *40X50*CM, DIÂMETRO MÍNIMO 3CM, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	263,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0040	BARRA APOIO RETA,80CM,32,AÇO INOX AISI 304,ACAB.POLIDO,P/PNE, INCAL. PARAFUSOS C/BUCHAS	316,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		67.933,30			
<hr/>					
0009					
0001	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 75MM	15,60	10 UN	Homologado	Menor Preço
0002	LUVA L/R PVC 20X1/2"	26,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0003	LUVA L/R PVC 25X3/4"	2,60	20 UN	Homologado	Menor Preço
0004	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM	5,20	20 UN	Homologado	Menor Preço
0005	LUVA L/R PVC 32X1"	8,32	20 UN	Homologado	Menor Preço
0006	LUVA L/R PVC 40 X 1 1/4"	15,60	20 UN	Homologado	Menor Preço
0007	LUVA L/R PVC 50X1 1/2"	26,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0008	PARAFUSO LATÃO ACAB. CROMADO P/ FIXAR PEÇA SANITÁRIA	10,40	40 UN	Homologado	Menor Preço
0009	PIA DE COZINHA MÁRMORE SINTÉTICO 1,0X0,45M	728,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0010	PIA DE COZINHA MÁRMORE SINTÉTICO 1,5X0,50M	1.038,96	30 UN	Homologado	Menor Preço
0011	PIA INOX COM 2 CUBAS 1,60	1.029,60	10 UN	Homologado	Menor Preço
0012	PIA INOX DE 1X0,50M	312,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	PORTA PAPEL HIGIÊNICO	26,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0014	PORTA PAPEL TOALHA	31,20	20 UN	Homologado	Menor Preço



0015	CAIXA SIFONADA 100X100X50MM	15,60	20 UN	Homologado	Menor Preço
0016	CAIXA SIFONADA 150X150X150MM	93,60	20 UN	Homologado	Menor Preço
0017	REGISTRO ESFERA METAL 4"	2.704,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0018	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 20 MM COM ADAPTADOR	114,40	20 UN	Homologado	Menor Preço
0019	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 25 MM COM ADAPTADOR	124,80	20 UN	Homologado	Menor Preço
0020	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 32MM COM ADAPTADOR	135,20	20 UN	Homologado	Menor Preço
0021	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 40MM COM ADAPTADOR	202,80	20 UN	Homologado	Menor Preço
0022	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50 MM COM ADAPTADOR	260,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0023	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 75 MM COM ADAPTADOR	1.664,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0024	REGISTRO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO 20 MM	8,32	20 UN	Homologado	Menor Preço
0025	REGISTRO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO 25 MM	10,40	20 UN	Homologado	Menor Preço
0026	REGISTRO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO 32 MM	15,60	15 UN	Homologado	Menor Preço
0027	REGISTRO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO 40 MM	26,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0028	REGISTRO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO 50 MM	33,28	20 UN	Homologado	Menor Preço
0029	REGISTRO DE PASSAGEM EM PLÁSTICO 60 MM	49,92	20 UN	Homologado	Menor Preço
0030	REPARO COMPLETO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	135,20	10 UN	Homologado	Menor Preço
0031	SIFÃO DE GARGANTA PARA PIA	8,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TANQUE DE LAVAR ROUPAS MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO	1.560,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TE 90° ESGOTO 100M	15,60	20 UN	Homologado	Menor Preço
0034	TE ESGOTO 40MM	3,12	20 UN	Homologado	Menor Preço
0035	TE ESGOTO 50MM	6,24	20 UN	Homologado	Menor Preço
0036	TE ESGOTO 150MM	83,20	10 UN	Homologado	Menor Preço
0037	TE ESGOTO 75MM	14,56	10 UN	Homologado	Menor Preço
0038	TE EM PVC SOLDÁVEL 20 MM	2,08	50 UN	Homologado	Menor Preço
0039	TE EM PVC SOLDÁVEL 25 MM	3,12	50 UN	Homologado	Menor Preço
0040	TE EM PVC SOLDÁVEL 32 MM	5,20	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		129.984,40			
0010					
0001	TE EM PVC SOLDÁVEL 40 MM	13,21	20 UN	Homologado	Menor Preço
0002	TE EM PVC SOLDÁVEL 50 MM	13,21	20 UN	Homologado	Menor Preço
0003	TE EM PVC SOLDÁVEL 50X32MM	12,68	20 UN	Homologado	Menor Preço
0004	TE EM PVC SOLDÁVEL 60 MM	47,55	20 UN	Homologado	Menor Preço
0005	TE SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X1/2MM	8,98	10 UN	Homologado	Menor Preço
0006	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA	5,28	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA	89,82	50 UN	Homologado	Menor Preço
0008	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	137,37	50 UN	Homologado	Menor Preço
0009	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 100 MM	21,13	300 UN	Homologado	Menor Preço



0010	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 40 MM	7,40	300 UN	Homologado	Menor Preço
0011	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 50 MM	13,21	200 UN	Homologado	Menor Preço
0012	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 75 MM	21,13	100 UN	Homologado	Menor Preço
0013	TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2	4,12	200 UN	Homologado	Menor Preço
0014	TUBO PVC SOLDÁVEL 3/4	6,13	200 UN	Homologado	Menor Preço
0015	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM	21,13	100 UN	Homologado	Menor Preço
0016	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM	21,13	100 UN	Homologado	Menor Preço
0017	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 20 MM	15,85	30 UN	Homologado	Menor Preço
0018	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 25 MM	21,13	30 UN	Homologado	Menor Preço
0019	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 32 MM	25,36	30 UN	Homologado	Menor Preço
0020	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 40 MM	30,64	30 UN	Homologado	Menor Preço
0021	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 50 MM	30,64	30 UN	Homologado	Menor Preço
0022	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 60 MM	26,42	30 UN	Homologado	Menor Preço
0023	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 32 MM	66,57	30 UN	Homologado	Menor Preço
0024	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 40 MM	114,12	30 UN	Homologado	Menor Preço
0025	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 50MM	179,63	15 UN	Homologado	Menor Preço
0026	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 60MM	227,18	15 UN	Homologado	Menor Preço
0027	CANTONEIRA 40 CM	21,13	50 UN	Homologado	Menor Preço
0028	ROLO DE FITA ZEBRADA	30,64	10 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CONE SINALIZADOR 75CM	79,25	50 UN	Homologado	Menor Preço
0030	GONZO PARA JANELA	10,04	30 UN	Homologado	Menor Preço
0031	ESTACAS DE CIMENTO 2.1/2 MT	36,98	100 UN	Homologado	Menor Preço
0032	ARAME FARPADO - RODA	591,73	30 UN	Homologado	Menor Preço
0033	TINTA EM PÓ BRANCA 5KG	10,04	100 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE EPÓXI	263,11	30 UN	Homologado	Menor Preço
0035	VERNIZ ACRÍLICO INTERNO/EXTERNO PARA TINTAS PVA 18L	126,80	50 UN	Homologado	Menor Preço
0036	LUVA FERRO 2"	52,73	30 UN	Homologado	Menor Preço
0037	ENGATE PLÁSTICO DE 60 CM	7,40	30 UN	Homologado	Menor Preço
0038	FURADEIRA DE IMPACTO, COM MANDRIL DE 3/8 10 MM, POTENCIA DE 550W OU SUPERIOR.	623,43	5 UN	Homologado	Menor Preço
0039	ESMERILHADEIRA ANGULAR, POTENCIA DE 700W OU SUPERIOR.	1.046,10	5 UN	Homologado	Menor Preço
0040	SERRA MÁRMORE, POTENCIA 1500 W OU SUPERIOR.	729,10	5 UN	Homologado	Menor Preço
0041	BETONEIRA 400 LITROS	9.298,67	5 UN	Homologado	Menor Preço
0042	POSTE DE CONCRETO DE 9 METROS	1.320,83	30 UN	Homologado	Menor Preço
0043	COLUNA PRONTA DE 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	48,61	300 UN	Homologado	Menor Preço
0044	VERGALHÃO AC-50 8MM (5/16)	89,82	500 UN	Homologado	Menor Preço
0045	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 800W OU SUPERIOR	1.045,04	5 UN	Homologado	Menor Preço



0046	TRELIÇA 8L 7M FX-60 NERVURADO	104,61	100 UN	Homologado	Menor Preço
0047	MANGA ISOLANTE PARA ALTA TENÇÃO	51,78	5 UN	Homologado	Menor Preço
0048	MOTOCOMPRESSOR DE AR DIRETO RED. 1/3HP	1.426,50	5 UN	Homologado	Menor Preço
0049	FORRO DE PVC BRANCO COMPLETO (INCLUINDO PINOS DE FIXAÇÃO, METALON , FERRO, RODAFORRO, PLACAS DE PVC E CABO DE AÇO PARA AMARRAR O METALON)	162,33	5.000 M	Homologado	Menor Preço
0050	MÁQUINA DE SOLDA PARA ELETRODO DE 2.5MM, POTENCIA DE 250A OU SUPERIOR.	1.902,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0051	PISO CERÂMICO EXTERNO PEDRA ESMALTADO 57X57 CM	51,78	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0052	MARTELO DEMOLIDOR 900 W 220V	1.579,72	10 UN	Homologado	Menor Preço
0053	DESENTUPIDORA ELÉTRICA DV 390	3.692,92	5 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.180.850,65			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/01/2022 - 22:03	edital-material de construção-elétrico-hidráulico-assinado.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
01/02/2022 - 12:38	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:38	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:39	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:39	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:39	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:44	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:44	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:44	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:44	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:45	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:45	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:45	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0007 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:45	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0008 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:46	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/02/2022 - 12:46	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/02/2022 - 11:00	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:00	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.



04/02/2022 - 11:00	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do lote 0004 para o fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
04/02/2022 - 11:01	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:01	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:01	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:40	Envio de Propostas Readequadas 000001/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:41	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/02/2022 - 11:41	Documentos solicitados para o processo 000001/2022	Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 000001/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	AREIA MÉDIA		AREIA	BARREIRO	300	62,53	18.759,00
	0002	Areia Grossa		AREIA	BARREIRO	300	62,53	18.759,00
	0003	Brita n° 19		PEDRA	PEDREIRA	50	169,71	8.485,50
	0004	Brita n° 25		PEDRA	PEDREIRA	50	169,71	8.485,50
	0005	Brita n° 38		PEDRA	PEDREIRA	50	169,71	8.485,50
	0006	Caibro Misto		MADEIRA	MISTA	2.000	9,73	19.460,00
	0007	cerâmica piso 60x60		CERAMICA	CERBRAS	3.000	43,76	131.280,00
	0008	Chapa de Madeira Compensada Resinada 122 mm (2,20x1,10m)		MADEIRA	MISTA	120	149,76	17.971,20
	0009	Cimento com 50 kg		CIMENTO	ELO	1.000	26,70	26.700,00
	0010	Cimento Cola		CIMENTO	WEBER	100	12,00	1.200,00
	0011	Mangueira magote 50mm		PVC	PLASTMAR	200	24,00	4.800,00
	0012	frechau misto c/6mt		MADEIRA	MISTA	100	15,62	1.562,00
	0013	tornillo 2pl		CERAMICA	CERAMICA	20	100,00	2.000,00
	0014	Cascalho		PEDRA	PEDREIRA	100	280,00	28.000,00
	0015	Pedra Paralelepípedo		PEDRA	PEDREIRA	10	1.697,08	16.970,80
	0016	Barra Roscada 3/8		METAL	SIGMA	100	9,00	900,00
	0017	Barra Roscada 1/2		METAL	SIGMA	100	20,00	2.000,00
	0018	Barra Roscada 5/8		METAL	SIGMA	100	30,00	3.000,00
	0019	Barra Roscada 1PL		METAL	SIGMA	100	60,00	6.000,00
	0020	poste 7mt		PRE MOLDADO	CONCRETO	50	550,00	27.500,00
	0021	Janela de madeira mista 1x1,50m		MADEIRA	MISTA	30	540,00	16.200,00
	0022	Janela de madeira mista 1x1,00m		MADEIRA	MISTA	30	480,00	14.400,00
	0023	Janela de madeira mista 2x1,00m		MADEIRA	MISTA	20	540,00	10.800,00
	0024	Lajotas		CERAMICA	CERAMICA	500	1,78	890,00
	0025	Linha 3/4 mista		MADEIRA	MISTA	200	32,15	6.430,00
	0026	Linha 3/5 mista		MADEIRA	MISTA	200	38,41	7.682,00
	0027	Linha 3/6 mista		MADEIRA	MISTA	200	44,64	8.928,00
	0028	Nervuras para forro		PRE MOLDADO	CONCRETO	500	19,20	9.600,00
	0029	Porta almofada 60x2,10 cm		MADEIRA	MISTA	30	449,00	13.470,00
	0030	Porta almofada 70x2,10 cm		MADEIRA	MISTA	15	449,00	6.735,00
	0031	Porta almofada 80x2,10 cm		MADEIRA	MISTA	100	491,26	49.126,00
	0032	Porta laminada 60x2,10 cm		LAMINADA	ALPHA	30	180,00	5.400,00
	0033	Porta laminada 70x2,10cm		LAMINADA	ALPHA	15	180,00	2.700,00



0034	Porta laminada 80x2,10 cm	LAMINADA	ALPHA	100	180,00	18.000,00
0035	Ripa em Madeira Vermelha 5x1	MADEIRA	MISTA	3.000	5,00	15.000,00
0036	Sarrafo madeira mista (1x4)	MADEIRA	MISTA	800	11,52	9.216,00
0037	Tábua madeira mista (1x12)	MADEIRA	MISTA	350	24,11	8.438,50
0038	Tambor de lixo 200l	METAL	FERRO	200	38,33	7.666,00
0039	Telha colonial	CERAMICA	CERAMICA	20.000	0,85	17.000,00
0040	Tijolo 8 furos	CERAMICA	CERAMICA	40.000	0,85	34.000,00
VENCEDOR		ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO				614.000,00

0002	2					
0001	Ciscador 12 dentes com cabo	UNID	COLLINS	15	1,00	15,00
0002	Disco de diamante para maquina	UNID	KALA	30	15,00	450,00
0003	Enxada com cabo	UNID	COLLINS	15	50,00	750,00
0004	Espátula para Raspagem 10 MM	UNID	KALA	40	0,50	20,00
0005	Faço n12	UNID	COLLINS	10	2,00	20,00
0006	Fio de nylon para máquina roçadeira	M	KALA	1.000	0,20	200,00
0007	Fio Paralelo Torcido 2x1,5 mm	M	MAXXFIOS	500	0,50	250,00
0008	fio paralelo torcido 2x2,5mm	METRO	MAXXFIOS	500	0,50	250,00
0009	Lixa de Parede n° 100	UNID	WORKER	300	0,20	60,00
0010	Lixa de Parede n° 60	UNID	WORKER	300	0,20	60,00
0011	Lixa de Parede n° 80	UNID	WORKER	300	0,20	60,00
0012	Marreta 5Kg	UNID	TENECE	10	10,00	100,00
0013	Martelo Unha 25 mm	UNID	TENECE	10	20,00	200,00
0014	Pá de Bico com Cabo de Madeira	UNID	COLLINS	20	45,00	900,00
0015	Pá Quadrada com Cabo	UNID	MAXX	20	45,00	900,00
0016	Picareta com Cabo de Madeira	UNID	COLLINS	20	80,00	1.600,00
0017	Pneu para carro de mão 3,25x8	UNID	FERTAK	20	60,00	1.200,00
0018	Chibanca com Cabo	UNID	COLLINS	15	80,00	1.200,00
0019	Chave de fenda 3/16x6"	UNID	WORKER	10	0,50	5,00
0020	Carrinho de Mão	UNID	MAESTRO	15	194,00	2.910,00
0021	Cola Branca 1kg	UNID	SOLUT	20	5,00	100,00
0022	Desempeno de Aço	UNID	KALA	20	1,00	20,00
0023	Dobradiça Cromada - Cartela com 3 Unidades	UNID	SILVANA	50	15,00	750,00
0024	Fechadura Externa Alumínio	UNID	SOPRANO	100	70,00	7.000,00
0025	Fechadura Externa Cromada	UNID	SOPRANO	100	66,00	6.600,00
0026	Fechadura Interna Cromada	UNID	SOPRANO	100	45,00	4.500,00
0027	Fechadura para Armário Universal 90 Graus	UNID	SILVANA	50	3,00	150,00
0028	Ferrolho 600x4 Zincado	UNID	SILVANA	30	0,80	24,00
0029	Ferrolho 700x4 Zincado	UNID	KALA	30	1,00	30,00
0030	Prego Aço 1Kg (1 1/4x14)	UNID	BELGO	20	30,00	600,00
0031	Prego Aço 1Kg (2 1/2x10)	UNID	BELGO	20	30,00	600,00
0032	Cadeado Latão E-50 mm	UNID	TRIANGLE	30	50,00	1.500,00
0033	Cadeado Latão E-45 mm	unid	TRIANGLE	30	45,00	1.350,00
0034	Cadeado Latão E-35 mm	UNID	TRIANGLE	50	35,00	1.750,00



0035	Cadeado Latão E-30 mm	UNID	TRIANGLE	30	28,00	840,00	
0036	Bucha de Parede n° 08	UNID	KALA	50	0,10	5,00	
0037	Bucha de Parede n° 06	UNID	KALA	50	0,10	5,00	
0038	Bucha de Parede n° 10	UNID	KALA	50	0,10	5,00	
0039	Brocha Grande	UNID	CONDOR	40	9,00	360,00	
0040	Balde construção 1l metal	UNID	WORKER	20	3,00	60,00	
VENCEDOR		ERICO ALAN SILVA BEZERRA				37.399,00	
0003	3						
0001	Bota Raspa Elástico 38 a 42	UNID	KALA	40	45,00	1.800,00	
0002	Bota PVC n° 42	UNID	KALA	40	35,00	1.400,00	
0003	Bota PVC n° 40	UNID	KALA	40	35,00	1.400,00	
0004	Arruelas 3/8	UNID	KALA	20	0,10	2,00	
0005	Argamassa ACII 15kg	UNID	NORTCOLA	150	12,00	1.800,00	
0006	Arco para Serra com Lâmina	UNID	FERTAK	10	1,00	10,00	
0007	Arame Recozido n° 18	UNID	BELGO	20	28,00	560,00	
0008	Arame Galvanizado 18 1Kg	UNID	BELGO	50	20,00	1.000,00	
0009	Alicate 8" 100v	UNID	FERTAK	10	5,00	50,00	
0010	Acido Muriático 1L	UNID	BRAVOX	40	1,00	40,00	
0011	Rolo de espuma pequeno 5 cm	UNID	WORKER	20	1,00	20,00	
0012	Rolo de Lã 9cm	UNID	WORKER	40	1,00	40,00	
0013	Rolo de Lã de Carneiro 23cm com Cabo	UNID	WORKER	50	2,00	100,00	
0014	Lâmina de Serra	UNID	SIGMA	30	2,00	60,00	
0015	Luva PVC	UNID	PLASLIT	100	1,00	100,00	
0016	Luva Malha	UNID	KALA	100	8,00	800,00	
0017	Luva Couro	UNID	WORKER	50	10,00	500,00	
0018	Trena com 3,00 Mt	UNID	WORKER	30	2,00	60,00	
0019	Trena com 5,00 Mt	UNID	WORKER	30	5,00	150,00	
0020	Trena com 8 Mt	UNID	WORKER	30	5,00	150,00	
0021	Solvente Aguarraz com 5L	UNID	THINSOL	50	100,00	5.000,00	
0022	Solvente Thinner com 5L	UNID	THINSOL	50	100,00	5.000,00	
0023	Tinta Externa 18L, Cores a Combinar	unid	AQUARELA	200	190,00	38.000,00	
0024	Tinta Externa 3,6L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	100	39,00	3.900,00	
0025	Tinta interna C/ 3,6, cores a combinar	GALÃO	AQUARELA	100	20,00	2.000,00	
0026	Tinta Interna 18L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	150	90,00	13.500,00	
0027	Tinta Verniz para Área Interna 3,6L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	20	90,00	1.800,00	
0028	Tinta Tipo Esmalte Sintético 3,6L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	100	90,00	9.000,00	
0029	Trincha de 2"	UNID	WORKER	50	2,00	100,00	
0030	Trincha de 2 1/2"	UNID	WORKER	50	2,00	100,00	
0031	Trincha 3"	UNID	WORKER	50	3,00	150,00	
0032	Trincha 4"	UNID	WORKER	50	4,00	200,00	
0033	tinta zarcão 3,6L Cinza	UNID	AQUARELA	40	30,00	1.200,00	
0034	Manta Acrílica Flexível 3,6L	UNID	AQUARELA	40	25,00	1.000,00	
0035	Tinta Asfáltica para Concreto, Alvenaria, Metais e Madeiras 3,6L	UNID	WORKER	40	55,00	2.200,00	
0036	Kit Para Pintura C/ Rolo, Suporte e Bandeja	UNID	WORKER	40	2,00	80,00	



0037	Graxa a Base de Cálcio 500gr	UNID	WORKER	500	3,00	1.500,00	
0038	Óleo Desengripante Anticorrosivo 300ml	UNID	WORKER	100	9,50	950,00	
0039	Óleo Limpador de Contatos a Seco 300ml	UNID	WORKER	100	10,00	1.000,00	
0040	Cola Adesivo Instantâneo 20 g	UNID	BRASCOLA	50	5,50	275,00	
VENCEDOR		ERICO ALAN SILVA BEZERRA				96.997,00	
0004	4						
0001	Alça para amarração 16mm/35mm	STILOOP	STILOOP	500	4,50	2.250,00	
0002	Alça para amarração 06mm/10mm	STILOOP	STILOOP	30	2,25	67,50	
0003	Armação pesada galvanizada 1x1	CANAL	CANAL	10	10,00	100,00	
0004	Arruela quadrada 50x50	OLIVO	OLIVO	400	1,50	600,00	
0005	Base Para Relé Foto Elétrica	TECNOLINSA	TECNOLINSA	1.000	8,00	8.000,00	
0006	Bocal para fixação em teto	OLIVO	OLIVO	80	4,00	320,00	
0007	Bomba submersa 220v	ANAUGER	ANAUGER	30	350,00	10.500,00	
0008	Braço luminária p. Cosern galvan. 1 mt	TECNOLINSA	TECNOLINSA	700	22,00	15.400,00	
0009	Cabinho Flexível 1,5 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10	1,55	15,50	
0010	Cabinho Flexível 2,5 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	30	2,35	70,50	
0011	Cabinho Flexível 4,00 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10	3,35	33,50	
0012	Cabinho Flexível 6,00 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10	6,00	60,00	
0013	Cabinho flexível 10,0mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	400	9,00	3.600,00	
0014	Cabo pp2x1,5mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	4,00	2.000,00	
0015	Cabo pp2x2,5mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	1.000	6,00	6.000,00	
0016	Cabo pp2x4,0 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	10,00	5.000,00	
0017	Cabo pp3x10,0mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	23,00	11.500,00	
0018	Cabo pp3x1,5 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	5,50	2.750,00	
0019	Cabo pp3x2,5mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	7,50	3.750,00	
0020	Cabo pp3x4,0mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	13,00	6.500,00	
0021	Cabo pp3x6,0 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	19,00	9.500,00	
0022	Cabo Multiplexado 2x16 Alumínio	K2	K2	4.000	6,00	24.000,00	
0023	Cabo Multiplexado 2x25 Alumínio	K2	K2	4.000	8,50	34.000,00	
0024	Cabo Multiplexado 4x35 Alumínio	K2	K2	1.000	18,50	18.500,00	
0025	Cabo Alumínio 4AWG	K2	K2	60	56,30	3.378,00	
0026	Caixa de Medição Tipo Cosern Monofásica Completa	TAF	TAF	40	60,00	2.400,00	
0027	Caixa de Medição Tipo Cosern Trifásica Completa	TAF	TAF	40	130,00	5.200,00	
0028	Conduíte Flexível 20mm	IPLAN	IPLAN	400	1,25	500,00	
0029	Conduíte Flexível 25mm	IPLAN	IPLAN	400	1,85	740,00	
0030	Disjuntor Din Tripolar 10A	SOPRANO	SOPRANO	15	36,50	547,50	
0031	Disjuntor Din Tripolar 16A	SOPRANO	SOPRANO	15	36,50	547,50	
0032	Disjuntor Din Unipolar 32A	SOPRANO	SOPRANO	15	7,00	105,00	
0033	Disjuntor Din Tripolar 50A	SOPRANO	SOPRANO	15	36,50	547,50	
0034	Disjuntor Din Unipolar 10A	SOPRANO	SOPRANO	15	7,00	105,00	
0035	Disjuntor Din Unipolar 16A	SOPRANO	SOPRANO	15	7,00	105,00	



0036	Disjuntor Din Unipolar 20A	SOPRANO	SOPRANO	15	7,00	105,00
0037	Disjuntor Din Unipolar 25A	SOPRANO	SOPRANO	15	7,00	105,00
0038	Disjuntor Din Tripolar 20A	SOPRANO	SOPRANO	15	36,50	547,50
0039	Disjuntor Din Tripolar 32A	SOPRANO	SOPRANO	15	36,50	547,50
VENCEDOR		L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI				179.997,50
0005	5					
0001	Eletroduto 20 PB	IPLAN	IPLAN	100	5,00	500,00
0002	Eletroduto 25 PB	IPLAN	IPLAN	300	7,00	2.100,00
0003	Eletroduto 32 PB	IPLAN	IPLAN	100	11,00	1.100,00
0004	Eletroduto 40 PB	IPLAN	IPLAN	100	15,00	1.500,00
0005	Eletroduto Curvado 32 mm	IPLAN	IPLAN	10	3,00	30,00
0006	Eletroduto Curvado 50 mm	IPLAN	IPLAN	20	7,00	140,00
0007	Fio Plastchumbo 2x1,5mm	LAMESA	LAMESA	300	5,50	1.650,00
0008	Fio Plastchumbo 2x2,5mm	LAMESA	LAMESA	300	6,50	1.950,00
0009	Fio 2x2,5 mm Flexível Torcido	LUNA CABOS	LUNA CABOS	1.000	3,65	3.650,00
0010	Fita Isolante	HAMMER	HAMMER	1.000	5,00	5.000,00
0011	Fita Isolante Alta Fusão	FOX LUX	FOX LUX	200	22,00	4.400,00
0012	Quadro de Distribuição de 4 Disjuntores	TAF	TAF	10	18,00	180,00
0013	Quadro de Distribuição de 8 Disjuntores	TAF	TAF	10	26,00	260,00
0014	Quadro de Distribuição de 12 Disjuntores	TAF	TAF	10	38,00	380,00
0015	Luva Borracha TAM G	VONDER	VONDER	200	8,00	1.600,00
0016	Reator Eletrônico 1x20W	ECP	ECP	100	32,00	3.200,00
0017	Reator Eletrônico 1x40W	ECP	ECP	100	35,00	3.500,00
0018	Reator Vapor Metálico 70 W Externo	MAPRELUX	MAPRELUX	200	65,00	13.000,00
0019	Reator Vapor Metálico 250 W Externo	MAPRELUX	MAPRELUX	100	90,00	9.000,00
0020	Lâmpada Vapor Sódio 250 W	OURO LUX	OURO LUX	50	38,00	1.900,00
0021	Lâmpada Fluorescente 20W	OURO LUX	OURO LUX	200	13,00	2.600,00
0022	Lâmpada Fluorescente 40W	OURO LUX	OURO LUX	200	13,00	2.600,00
0023	Lâmpada Eletrônica PL 15W	AVANT	AVANT	100	12,00	1.200,00
0024	Lâmpada Eletrônica PL 20W	AVANT	AVANT	100	13,00	1.300,00
0025	Lâmpada Incandescente 15W	OURO LUX	OURO LUX	100	12,00	1.200,00
0026	Lâmpada LED E-27 12W	AVANT	AVANT	300	11,00	3.300,00
0027	Lâmpada LED E-27 16W	AVANT	AVANT	500	15,00	7.500,00
0028	Lâmpada LED E-27 7W	AVANT	AVANT	300	6,00	1.800,00
0029	Lâmpada Mista (HWL) E27 160 w	OURO LUX	OURO LUX	50	22,00	1.100,00
0030	Lâmpada Mista (HWL) e27 250 w	OURO LUX	OURO LUX	50	35,00	1.750,00
0031	Lâmpada Vapor de Sódio 70 w	AVANT	AVANT	1.000	26,00	26.000,00
0032	Lâmpada Vapor Sódio 250 w	AVANT	AVANT	200	35,00	7.000,00
0033	Lâmpada Vapor Sódio 400 w	AVANT	AVANT	100	38,00	3.800,00



0034	Lâmpada Vapor Metálico 150 w Verde	AVANT	AVANT	20	52,00	1.040,00
0035	Lâmpada LED Alta Potencia 30W BR BASE E-40 Fluxo luminoso de 2550lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	200	38,00	7.600,00
0036	Lâmpada LED Alta Potencia 40W BR BASE E-40 Fluxo luminoso de 3400lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	200	52,00	10.400,00
0037	Lâmpada LED Alta Potencia 37W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 3700lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	200	52,00	10.400,00
0038	Lâmpada LED Alta Potencia 27W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 2700lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	500	38,00	19.000,00
VENCEDOR		L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI				164.630,00
0006	6					
0001	Relé para Iluminação Pública Fotoelétrico 1000 w	MAPETRONIC	MAPETRONIC	1.000	18,00	18.000,00
0002	Olhal para Parafuso 5/8	OLIVO	OLIVO	200	22,00	4.400,00
0003	"Parafuso Metal 10"	OLIVO	OLIVO	400	19,00	7.600,00
0004	Porco Olhal	OLIVO	OLIVO	500	18,00	9.000,00
0005	Interruptor 1 Seção Simples	ROMAZZI	ROMAZZI	40	6,00	240,00
0006	Interruptor 2 Seções Simples	ROMAZZI	ROMAZZI	40	8,00	320,00
0007	Interruptor 3 Seções Simples	ROMAZZI	ROMAZZI	40	12,00	480,00
0008	Conjunto Tomada com 1 Interruptor	ROMAZZI	ROMAZZI	40	10,00	400,00
0009	Conjunto Tomada com 2 Interruptores	ROMAZZI	ROMAZZI	40	12,00	480,00
0010	Tomada 3P 10A/PL	ROMAZZI	ROMAZZI	20	6,00	120,00
0011	Tomada 3P 20A/PL	ROMAZZI	ROMAZZI	20	7,00	140,00
0012	Tomada Telefone	ROMAZZI	ROMAZZI	10	8,00	80,00
0013	Grampo Fixador Fio 4,0mm 50 Unidades	FIX	FIX	20	8,00	160,00
0014	Interruptor 1 Tecla Paralelo	ROMAZZI	ROMAZZI	20	6,00	120,00
0015	Interruptor Simples de Canaleta	ROMAZZI	ROMAZZI	20	6,50	130,00
0016	Interruptor Duplo de Canaleta	ROMAZZI	ROMAZZI	20	10,00	200,00
0017	Soquete com Rabicho E-27 c Prot	NITROLUX	NITROLUX	20	2,50	50,00
0018	Tomada com 3 Pinos para Microcomputador	ROMAZZI	ROMAZZI	20	6,00	120,00
0019	Luminária Aletada Externa na Cor Branca para 02 lâmpada led 9W ou superior, temperatura de cor 6500k, com fluxo luminoso de 1800lm ou superior.	ECP	ECP	10	85,00	850,00
0020	Luminária Aletada Externa na Cor Branca para 02 lâmpada led 18W ou superior, temperatura de 6500k, com fluxo luminoso de 3700lm ou superio.	ECP	ECP	10	110,00	1.100,00
0021	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 50W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 4200lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10	75,00	750,00
0022	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 100W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 8600lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10	145,00	1.450,00



0023	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 200W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 16000lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10	245,00	2.450,00
0024	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 400W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 34000lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10	650,00	6.500,00
0025	Sapatilha para Cabo Galvanizado	OLIVO	OLIVO	500	8,00	4.000,00
0026	Luminária para Coserm E- 27 Aberta 300W	TECNOLINSA	TECNOLINSA	300	60,00	18.000,00
0027	Luminária para Coserm E- 40 Aberta 300W	TECNOLINSA	TECNOLINSA	150	90,00	13.500,00
0028	Conector Perfurante Cabo Multiplexado	MCI	MCI	500	8,00	4.000,00
0029	Caixa Medição Mono com Lente	TAF	TAF	30	72,45	2.173,50
0030	Suporte para Serra Copo	VONDER	VONDER	20	80,00	1.600,00
0031	Corda Seda N° 04	VONDER	VONDER	200	22,00	4.400,00
0032	Corda Seda N° 06	VONDER	VONDER	200	24,00	4.800,00
0033	Corda Seda N° 08	VONDER	VONDER	200	25,50	5.100,00
0034	Corda Seda N° 10	VONDER	VONDER	200	25,50	5.100,00
0035	Corda Seda N° 12	VONDER	VONDER	200	25,50	5.100,00
0036	Corda Seda N° 14	VONDER	VONDER	200	25,50	5.100,00
0037	Chave Phillips 3/16x4	HAMMER	HAMMER	50	9,00	450,00
0038	Chave Phillips 3/16x5	HAMMER	HAMMER	50	9,00	450,00
0039	Chave Phillips 3/16x6	HAMMER	HAMMER	50	9,00	450,00
0040	chave Philips 3/16x7	HAMMER	HAMMER	50	9,00	450,00

VENCEDOR L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI 129.813,50

0007	7					
0001	Rejunto branco	ACABAMENTO	WEBER	500	3,66	1.830,00
0002	Rejunto Cinza	ACABAMENTO	WEBER	500	3,66	1.830,00
0003	Resina Acrilica 3,6L	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	20	50,00	1.000,00
0004	Massa Acrilica 3,6L	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	18,00	900,00
0005	Massa Acrilica Latão 18L	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	40	115,13	4.605,20
0006	Massa Corrida 3,6L Interna	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	15,00	1.500,00
0007	Massa Corrida 18L Interna	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	36,63	1.831,50
0008	CAL BRANCO 5KG	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	200	9,00	1.800,00
0009	Selador acrílico 3,6l	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	25,00	1.250,00
0010	Esmerilhadeira 4PL	FERRAMENTA	SIGMA	10	400,00	4.000,00
0011	Soda Cáustica 350g	LIMPEZA	LIMPA FACIL	30	7,00	210,00
0012	Lima KF	FERRAMENTA	K & F	30	15,00	450,00
0013	Chave de Fenda 1/8x4	FERRAMENTA	FERTAK	50	6,00	300,00
0014	Chave de Fenda 1/8x5	FERRAMENTA	FERTAK	50	6,00	300,00
0015	Tela para Mosquito 1,50Mt	FERRAMENTA	SIGMA	200	6,00	1.200,00
0016	Colher para Pedreiro n° 07	FERRAMENTA	FERTAK	30	10,00	300,00
0017	Colher para Pedreiro n° 08	FERRAMENTA	FERTAK	30	10,00	300,00
0018	Colher para Pedreiro n° 10	FERRAMENTA	FERTAK	30	10,00	300,00
0019	Formão Cabo de Madeira 3/8	FERRAMENTA	FERTAK	20	10,00	200,00
0020	Formão Cabo de Madeira 1/2	FERRAMENTA	FERTAK	20	10,00	200,00
0021	Formão Cabo de Madeira 5/8	FERRAMENTA	FERTAK	20	10,00	200,00



0022	Formão Cabo de Madeira 3/4	FERRAMENTA	FERTAK	20	10,00	200,00
0023	Formão Cabo de Madeira 1PL	FERRAMENTA	FERTAK	20	10,00	200,00
0024	Massa Epóxi 50g	MASSA	DUREPOX	50	5,00	250,00
0025	Massa Epóxi 100g	MASSA	DUREPOX	50	7,00	350,00
0026	Maleta Ferramenta Metal	FERRAMENTA	FERTAK	10	53,72	537,20
0027	Assento para Vaso Sanitário Infantil de Plástico	HIDRAULICO	KRONA	15	70,00	1.050,00
0028	Assento Sanitário Plástico Universal	HIDRAULICO	KRONA	40	30,88	1.235,20
0029	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	ACABAMENTO	CELITE	15	400,00	6.000,00
0030	Vaso Sanitário Convencional	ACABAMENTO	CELITE	40	190,00	7.600,00
0031	Vaso Sanitário Infantil	ACABAMENTO	CELITE	15	1.800,00	27.000,00
0032	Barra de Apoio Reta, 40cm, 32mm, Aço Inox AISI 304, Acab. Polido, para PNE, INCL. Parafusos com Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	20	200,00	4.000,00
0033	Barra Apoio Reta, 70cm, 32mm, Aço Inox AISI 304, Acab. Polido, p/ PNE, INCL. Parafusos c/ Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	10	180,00	1.800,00
0034	Curva em PVC Soldável 50mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20	20,93	418,60
0035	Curva em PVC Soldável 60mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20	36,63	732,60
0036	Engate Plástico 40cm	HIDRAULICO	KRONA	30	6,28	188,40
0037	Espude Plástico	HIDRAULICO	KRONA	70	4,19	293,30
0038	Fita Veda-rosca 25mx18mm	HIDRAULICO	KRONA	100	6,28	628,00
0039	Manta Fibr de Vidro kg	ACABAMENTO	FIX	100	47,10	4.710,00
0040	Corrente Plástica para Isolamento 50M TAM G	PVC	PLASTMAR	50	200,00	10.000,00

VENCEDOR ROLDAO DANTAS BORGES FILHO 91.700,00

0008	8					
0001	Joelho 90° Esgoto 40mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50	2,11	105,50
0002	Joelho 90° Esgoto 50mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50	4,22	211,00
0003	Joelho 90° Esgoto 100mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50	8,44	422,00
0004	Joelho 90° Esgoto 150mm 90	HIDRAULICO	KRONA	40	63,30	2.532,00
0005	Joelho de Esgoto 75mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30	8,44	253,20
0006	Joelho PVC Soldável 20mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50	0,84	42,00
0007	Joelho PVC Soldável 25mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50	1,27	63,50
0008	Joelho PVC Soldável 32mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30	2,64	79,20
0009	Joelho PVC Soldável 40 mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50	6,33	316,50
0010	Joelho PVC Soldável 50 mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30	10,02	300,60
0011	Joelho PVC Soldável 60 mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30	15,83	474,90
0012	Joelho PVC Soldável 75mm 45	HIDRAULICO	KRONA	10	26,38	263,80
0013	Joelho PVC Soldável 90° Bucha Latão 20x1/2	HIDRAULICO	KRONA	10	7,91	79,10
0014	Joelho PVC Soldável 90° Bucha Latão 25x1/2	HIDRAULICO	KRONA	10	7,91	79,10
0015	Junção Esgoto Simples 100x100mm	HIDRAULICO	KRONA	10	8,44	84,40



0016	Kit Acessório para Banheiro 5 PCS	HIDRAULICO	PEVILON	20	89,68	1.793,60	
0017	Lavatório de Louça Branca	ACABAMENTO	CELITE	20	116,05	2.321,00	
0018	Coluna para Lavatório	ACABAMENTO	CELITE	20	116,05	2.321,00	
0019	Lavatório de Louça Branca Pequeno	HIDRAULICO	KRONA	20	94,98	1.899,60	
0020	Luva em PVC Soldável 20mm	HIDRAULICO	KRONA	50	0,84	42,00	
0021	Luva em PVC Soldável 25mm	HIDRAULICO	KRONA	50	1,27	63,50	
0022	Luva em PVC Soldável 32mm	HIDRAULICO	KRONA	50	2,64	132,00	
0023	Luva em PVC Soldável 40mm	HIDRAULICO	KRONA	20	4,22	84,40	
0024	Luva em PVC Soldável 50mm	HIDRAULICO	KRONA	20	9,50	190,00	
0025	Curva em PVC Soldável 40mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20	15,83	316,60	
0026	Curva em PVC Soldável 32mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20	12,66	253,20	
0027	Curva em PVC Soldável 25mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20	5,28	105,60	
0028	Curva em PVC Soldável 20mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20	4,22	84,40	
0029	Chuveiro Plástico	HIDRAULICO	KRONA	20	10,55	211,00	
0030	CAP SOLDÁVEL 20 MM	HIDRAULICO	KRONA	20	1,58	31,60	
0031	CAP ESGOTO 100 MM	HIDRAULICO	KRONA	20	8,44	168,80	
0032	Cola para Tubo 75g	HIDRAULICO	KRONA	40	7,39	295,60	
0033	Caixa Sifonada PVC 250x230x75mm	HIDRAULICO	KRONA	20	121,33	2.426,60	
0034	Caixa hidrômetro	ELETRICO	KRONA	15	51,70	775,50	
0035	Caixa D'água Polietileno 2000L	HIDRAULICO	FORTPLAST	10	1.733,17	17.331,70	
0036	Caixa D'água Polietileno 1500L	HIDRAULICO	FORTPLAST	10	1.600,00	16.000,00	
0037	Cano para Caixa de Descarga	HIDRAULICO	KRONA	50	8,00	400,00	
0038	Caixa de Descarga Externa	HIDRAULICO	KRONA	50	44,31	2.215,50	
0039	Barra de Apoio Lavatório em Aço Inox Polido, *40x50*cm, diâmetro mínimo 3cm, Incl. Parafusos c/ Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	20	200,00	4.000,00	
0040	Barra Apoio Reta,80cm,32,Aço inox AISI 304,Acab.Polido,p/PNE, Incal. Parafusos c/Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	20	316,50	6.330,00	
VENCEDOR		ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO				65.100,00	
0009	9						
0001	Luva em PVC Soldável 75mm	HIDRAULICO	KRONA	10	10,00	100,00	
0002	Luva L/R PVC 20x1/2"	HIDRAULICO	KRONA	20	7,00	140,00	
0003	Luva L/R PVC 25x3/4"	HIDRAULICO	KRONA	20	2,00	40,00	
0004	Luva em PVC Soldável 60mm	HIDRAULICO	KRONA	20	5,20	104,00	
0005	Luva L/R PVC 32x1"	HIDRAULICO	KRONA	20	8,32	166,40	
0006	LUVA L/R PVC 40 X 1 1/4"	HIDRAULICO	KRONA	20	10,00	200,00	
0007	Luva L/R PVC 50x1 1/2"	HIDRAULICO	KRONA	20	10,00	200,00	
0008	Parafuso Latão Acab. Cromado p/ Fixar Peça Sanitária	ACABAMENTO	PEVILON	40	5,00	200,00	
0009	Pia de Cozinha Mármore Sintético 1,0x0,45m	ACABAMENTO	MARMORARIA	30	500,00	15.000,00	



0010	Pia de Cozinha Mármore Sintético 1,5x0,50m	ACABAMENTO	MARMORARIA	30	60,00	1.800,00	
0011	Pia Inox com 2 Cubas 1,60	ACABAMENTO	GEOPLUS	10	884,84	8.848,40	
0012	Pia Inox de 1x0,50m	ACABAMENTO	GEOPLUS	10	200,00	2.000,00	
0013	Porta Papel Higiênico	ACABAMENTO	PEVILON	20	10,00	200,00	
0014	Porta Papel Toalha	ACABAMENTO	PEVILON	20	15,00	300,00	
0015	Caixa Sifonada 100x100x50mm	HIDRAULICO	KRONA	20	10,00	200,00	
0016	Caixa Sifonada 150x150x150mm	HIDRAULICO	KRONA	20	50,00	1.000,00	
0017	Registro Esfera Metal 4"	HIDRAULICO	PEVILON	5	1.500,00	7.500,00	
0018	Registro de Passagem em Ferro 20 mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20	100,00	2.000,00	
0019	Registro de Passagem em Ferro 25 mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20	110,00	2.200,00	
0020	Registro de Passagem em Ferro 32mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20	115,00	2.300,00	
0021	Registro de Passagem em Ferro 40mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20	150,00	3.000,00	
0022	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50 MM COM ADAPTADOR	HIDRAULICO	PEVILON	10	160,00	1.600,00	
0023	Registro de Passagem em Ferro 75 mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	5	700,00	3.500,00	
0024	Registro de Passagem em Plástico 20 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	8,32	166,40	
0025	Registro de Passagem em Plástico 25 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	10,40	208,00	
0026	Registro de Passagem em Plástico 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	15	15,60	234,00	
0027	Registro de Passagem em Plástico 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	26,00	520,00	
0028	Registro de Passagem em Plástico 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	33,28	665,60	
0029	Registro de Passagem em Plástico 60 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	49,92	998,40	
0030	Reparo Completo p/ Caixa de Descarga Acoplada	HIDRAULICO	PEVILON	10	135,20	1.352,00	
0031	Sifão de Garganta para Pia	HIDRAULICO	KRONA	50	8,32	416,00	
0032	Tanque de Lavar Roupas Mármore Sintético Duplo	ACABAMENTO	BS MARMORE	10	800,00	8.000,00	
0033	TE 90° Esgoto 100m	HIDRAULICO	KRONA	20	15,60	312,00	
0034	TE Esgoto 40mm	HIDRAULICO	KRONA	20	3,12	62,40	
0035	TE Esgoto 50mm	HIDRAULICO	KRONA	20	6,24	124,80	
0036	TE Esgoto 150mm	HIDRAULICO	KRONA	10	83,20	832,00	
0037	TE Esgoto 75mm	HIDRAULICO	KRONA	10	14,56	145,60	
0038	TE em PVC Soldável 20 mm	HIDRAULICO	KRONA	50	2,08	104,00	
0039	TE em PVC Soldável 25 mm	HIDRAULICO	KRONA	50	3,12	156,00	
0040	TE em PVC Soldável 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	5,20	104,00	
	VENCEDOR	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO					67.000,00
0010	10						
0001	TE em PVC Soldável 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	10,00	200,00	
0002	TE em PVC Soldável 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	10,00	200,00	
0003	TE em PVC Soldável 50x32mm	HIDRAULICO	KRONA	20	10,00	200,00	



0004	TE em PVC Soldável 60 mm	HIDRAULICO	KRONA	20	40,00	800,00
0005	TE Soldável Bucha Latão 25x1/2mm	HIDRAULICO	KRONA	10	8,98	89,80
0006	Torneira para Jardim Plástica	HIDRAULICO	KRONA	10	5,00	50,00
0007	Torneira para Pia de Cozinha	HIDRAULICO	KRONA	50	80,00	4.000,00
0008	Torneira para Lavatório	HIDRAULICO	KRONA	50	100,00	5.000,00
0009	Tubo PVC Esgoto Série Normal 100 mm	HIDRAULICO	KRONA	300	20,00	6.000,00
0010	Tubo PVC Esgoto Série Normal 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	300	6,00	1.800,00
0011	Tubo PVC Esgoto Série Normal 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	200	12,00	2.400,00
0012	Tubo PVC Esgoto Série Normal 75 mm	HIDRAULICO	KRONA	100	19,00	1.900,00
0013	Tubo PVC Soldável 1/2	HIDRAULICO	KRONA	200	3,90	780,00
0014	Tubo PVC Soldável 3/4	HIDRAULICO	KRONA	200	6,00	1.200,00
0015	Tubo PVC Soldável 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	100	18,00	1.800,00
0016	Tubo PVC Soldável 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	100	8,70	870,00
0017	União em PVC Soldável 20 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	9,70	291,00
0018	União em PVC Soldável 25 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	14,90	447,00
0019	União em PVC Soldável 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	19,70	591,00
0020	União em PVC Soldável 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	25,00	750,00
0021	União em PVC Soldável 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	27,00	810,00
0022	União em PVC Soldável 60 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	26,42	792,60
0023	Válvula de Retenção de 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	50,00	1.500,00
0024	Válvula de Retenção de 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	30	100,00	3.000,00
0025	Válvula de Retenção de 50mm	HIDRAULICO	KRONA	15	140,00	2.100,00
0026	Válvula de Retenção de 60mm	HIDRAULICO	KRONA	15	199,24	2.988,60
0027	Cantoneira 40 cm	ACABAMENTO	SIGMA	50	19,00	950,00
0028	Rolo de Fita Zebrada	FERRAMENTA	SIGMA	10	25,00	250,00
0029	Cone Sinalizador 75cm	FERRAMENTA	SIGMA	50	70,00	3.500,00
0030	Gonzo para janela	FERRAMENTA	SIGMA	30	7,00	210,00
0031	Estacas de cimento 2.1/2 mt	CONCRETO	PRE MOLDADO	100	30,00	3.000,00
0032	Arame Farpado - Roda	FERRAMENTA	SIGMA	30	550,00	16.500,00
0033	Tinta em Pó Branca 5kg	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	8,00	800,00
0034	Adesivo Estrutural a Base de Epóxi	ACABAMENTO	SHERWIN WILLIAMS	30	150,00	4.500,00
0035	Verniz Acrílico Interno/Externo para Tintas PVA 18l	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	100,00	5.000,00
0036	Luva ferro 2"	HIDRAULICO	TUPY	30	45,00	1.350,00
0037	Engate Plástico de 60 cm	HIDRAULICO	KRONA	30	6,00	180,00
0038	Furadeira de Impacto, com Mandril de 3/8 10 mm, potencia de 550w ou superior.	FERRAMENTA	SIGMA	5	500,00	2.500,00
0039	Esmerilhadeira Angular, potencia de 700w ou superior.	FERRAMENTA	SIGMA	5	700,00	3.500,00
0040	Serra Mármore, potencia 1500 w ou superior.	FERRAMENTA	SIGMA	5	500,00	2.500,00
0041	Betoneira 400 litros	FERRAMENTA	CSM	5	4.000,00	20.000,00
0042	poste de concreto de 9 metros	CONCRETO	PRE MOLDADO	30	1.100,00	33.000,00



0043	coluna pronta de 8mm (5/16) 7x20 6 metros	METAL	GERDAU	300	30,00	9.000,00
0044	Vergalhão AC-50 8MM (5/16)	METAL	GERDAU	500	70,00	35.000,00
0045	Furadeira de impacto 1/2 pol. 800w ou superior	FERRAMENTA	SIGMA	5	800,00	4.000,00
0046	Treliça 8L 7m FX-60 Nervurado	METAL	GERDAU	100	80,00	8.000,00
0047	Manga isolante para alta tenção	ELETRICO	STECK	5	40,00	200,00
0048	Motocompressor de Ar Direto Red. 1/3hp	ELETRICO	SCHULZ	5	1.000,00	5.000,00
0049	Forro de pvc branco completo (incluindo pinos de fixação, metalon , ferro, rodaforro, placas de pvc e cabo de aço para amarrar o metalon)	PVC	PLASTMAR	5.000	110,00	550.000,00
0050	Máquina de Solda para eletrodo de 2.5mm, potencia de 250a ou superior.	ELETRICO	SIGMA	5	1.500,00	7.500,00
0051	Piso cerâmico externo pedra esmaltado 57x57 cm	CERAMICA	CERBRAS	1.000	45,00	45.000,00
0052	Martelo demolidor 900 w 220v	FERRAMENTA	STANLEY	10	1.000,00	10.000,00
0053	Desentupidora elétrica DV 390	FERRAMENTA	VONDER	5	2.000,00	10.000,00
VENCEDOR		ROLDAO DANTAS BORGES FILHO				822.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - AREIA MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:45:05	M³	MONTE BELO	300	R\$ 71,87	R\$ 21.561,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	AREIA	BARREIRO	300	R\$ 71,87	R\$ 21.561,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:01:16	M³	DIVERSOS	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	31/01/2022 - 07:43:15	DHD	DHD	300	R\$ 71,87	R\$ 21.561,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Areia Grossa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:45:41	M	MONTE BELO	300	R\$ 71,87	R\$ 21.561,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	AREIA	BARREIRO	300	R\$ 71,87	R\$ 21.561,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:01:51	M³	DIVERSOS	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00	Sim



DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	31/01/2022 - 07:43:26	DHD	DHD	300	R\$ 71,87	R\$ 21.561,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Brita n° 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:46:17	M	POLIMIX	50	R\$ 195,07	R\$ 9.753,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PEDRA	PEDREIRA	50	R\$ 195,07	R\$ 9.753,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:02:19	M	DIVERSOS	50	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	Sim
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	31/01/2022 - 07:43:40	DHD	DHD	50	R\$ 195,06	R\$ 9.753,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Brita n° 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:46:56	M³	POLIMIX	50	R\$ 195,07	R\$ 9.753,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PEDRA	PEDREIRA	50	R\$ 195,07	R\$ 9.753,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:02:46	M	DIVERSOS	50	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Brita n° 38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:47:32	M	POLIMIX	50	R\$ 195,07	R\$ 9.753,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PEDRA	PEDREIRA	50	R\$ 195,07	R\$ 9.753,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:03:16	M	DIVERSOS	50	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Caibro Mistto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:48:05	M	MISTA	2.000	R\$ 11,19	R\$ 22.380,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:26:09	METRO	ANGELIM	2.000	R\$ 10,90	R\$ 21.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	2.000	R\$ 11,19	R\$ 22.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - cerâmica piso 60x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:48:43	M	INCENOR	3.000	R\$ 50,31	R\$ 150.930,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:26:42	M²	ELIZABETH	3.000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CERAMICA	CERBRAS	3.000	R\$ 50,31	R\$ 150.930,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Chapa de Madeira Compensada Resinada 122 mm (2,20x1,10m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:50:17	UNID	MOVELEIRO	120	R\$ 184,80	R\$ 22.176,00	Sim



ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	120	R\$ 184,80	R\$ 22.176,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:03:57	UNIDADE	DIVERSOS	120	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cimento com 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:50:48	SACO	ELO	1.000	R\$ 30,70	R\$ 30.700,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:27:38	SACO	MIZU	1.000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CIMENTO	ELO	1.000	R\$ 30,70	R\$ 30.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Cimento Cola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 07:51:17	SACO	ELO	100	R\$ 15,40	R\$ 1.540,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CIMENTO	WEBER	100	R\$ 15,40	R\$ 1.540,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:04:27	UNIDADE	DIVERSOS	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Mangueira magote 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:05:46	M	ISAL	200	R\$ 29,77	R\$ 5.954,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PVC	PLASTMAR	200	R\$ 29,77	R\$ 5.954,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:04:49	METRO	DIVERSOS	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - frechau misto c/6mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:07:44	METRO	MISTA	100	R\$ 17,97	R\$ 1.797,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:28:30	METRO	ANGELIM	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	100	R\$ 17,97	R\$ 1.797,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - tornilo 2pl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:11:04	UNID	KALA	20	R\$ 154,00	R\$ 3.080,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CERAMICA	CERAMICA	20	R\$ 154,00	R\$ 3.080,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:05:34	UNIDADE	BELENUS	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cascalho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:13:00	M	POLIMIX	100	R\$ 297,73	R\$ 29.773,00	Sim



ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PEDRA	PEDREIRA	100	R\$ 297,73	R\$ 29.773,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:08:58	M	DIVERSOS	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Pedra Paralelepípedo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:13:58	MILHEIRO	POLIMIX	10	R\$ 1.950,67	R\$ 19.506,70	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PEDRA	PEDREIRA	10	R\$ 1.950,67	R\$ 19.506,70	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:09:24	MILHEIRO	DIVERSOS	10	R\$ 1.950,00	R\$ 19.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Barra Roscada 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:14:41	UNID	WORKER	100	R\$ 12,32	R\$ 1.232,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:29:18	UNIDADE	BELENUS	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	METAL	SIGMA	100	R\$ 12,32	R\$ 1.232,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Barra Roscada 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:17:03	UNID	WORKER	100	R\$ 30,80	R\$ 3.080,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:29:54	UNIDADE	BELENUS	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	METAL	SIGMA	100	R\$ 30,80	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Barra Roscada 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:17:50	UNID	WORKER	100	R\$ 46,20	R\$ 4.620,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:30:41	Unidade	Belenus	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	METAL	SIGMA	100	R\$ 46,20	R\$ 4.620,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Barra Roscada 1PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:19:26	UNID	WORKER	100	R\$ 82,13	R\$ 8.213,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:31:14	Unidade	Belenus	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	METAL	SIGMA	100	R\$ 82,13	R\$ 8.213,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - poste 7mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:20:09	METRO	PREMOL	50	R\$ 698,13	R\$ 34.906,50	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PRE MOLDADO	CONCRETO	50	R\$ 698,13	R\$ 34.906,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:10:27	METRO	DIVERSOS	50	R\$ 650,00	R\$ 32.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Janela de madeira mista 1x1,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:21:16	UNID	SERRARIA DO VALE	30	R\$ 646,80	R\$ 19.404,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	30	R\$ 646,80	R\$ 19.404,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:11:22	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 650,00	R\$ 19.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Janela de madeira mista 1x1,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:23:36	UNID	SERRARIA DO VALE	30	R\$ 564,67	R\$ 16.940,10	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	30	R\$ 564,67	R\$ 16.940,10	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:11:45	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Janela de madeira mista 2x1,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:30:07	UNID	SERRARIA DO VALE	20	R\$ 754,60	R\$ 15.092,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	20	R\$ 754,60	R\$ 15.092,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:12:55	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Lajotas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:31:39	UNID	CERÂMICA NOSSA SENHORA APARECIDA	500	R\$ 2,04	R\$ 1.020,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:31:54	Unidade	Diversos	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CERAMICA	CERAMICA	500	R\$ 2,04	R\$ 1.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Linha 3/4 mista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:33:49	METRO	MISTA	200	R\$ 36,96	R\$ 7.392,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:32:31	Metro	Angelim	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	200	R\$ 36,96	R\$ 7.392,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Linha 3/5 mista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:34:16	M	MISTA	200	R\$ 44,15	R\$ 8.830,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:33:02	Metro	Angelim	200	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	200	R\$ 44,15	R\$ 8.830,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Linha 3/6 mista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:35:23	M	MISTA	200	R\$ 51,33	R\$ 10.266,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:33:40	Metro	Angelim	200	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	200	R\$ 51,33	R\$ 10.266,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Nervuras para forro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:35:57	METRO	PREMOL	500	R\$ 22,08	R\$ 11.040,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:34:14	Metro	Diversos	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	PRE MOLDADO	CONCRETO	500	R\$ 22,08	R\$ 11.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Porta almofada 60x2,10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:36:48	UNID	SERRARIA DO VALE	30	R\$ 462,00	R\$ 13.860,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:35:34	Unidade	Diversos	30	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	30	R\$ 462,00	R\$ 13.860,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Porta almofada 70x2,10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:37:15	UNID	SERRARIA DO VALE	15	R\$ 462,00	R\$ 6.930,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:35:53	Unidade	Diversos	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	15	R\$ 462,00	R\$ 6.930,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Porta almofada 80x2,10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:37:48	UNID	SERRARIA DO VALE	100	R\$ 564,67	R\$ 56.467,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:42:58	Unidade	Diversos	100	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	100	R\$ 564,67	R\$ 56.467,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Porta laminada 60x2,10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:38:34	UNID	PINUS	30	R\$ 200,20	R\$ 6.006,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:43:26	Unidade	KDK	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	LAMINADA	ALPHA	30	R\$ 200,20	R\$ 6.006,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Porta laminada 70x2,10cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:39:15	UNID	PINUS	15	R\$ 200,20	R\$ 3.003,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:44:21	UNIDADE	KDK	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	LAMINADA	ALPHA	15	R\$ 200,20	R\$ 3.003,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Porta laminada 80x2,10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:41:13	UNID	PINUS	100	R\$ 200,20	R\$ 20.020,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:45:53	UNIDADE	KDK	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	LAMINADA	ALPHA	100	R\$ 200,20	R\$ 20.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Ripa em Madeira Vermelha 5x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:41:45	M	MISTA	3.000	R\$ 5,95	R\$ 17.850,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:49:33	Metro	Angelim	3.000	R\$ 5,90	R\$ 17.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	3.000	R\$ 5,95	R\$ 17.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Sarrafo madeira mista (1x4)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:42:56	METRO	MISTA	800	R\$ 13,25	R\$ 10.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	800	R\$ 13,25	R\$ 10.600,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:13:48	METRO	ANGELIM	800	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Tábua madeira mista (1x12)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:47:42	M	MISTA	350	R\$ 27,72	R\$ 9.702,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	MADEIRA	MISTA	350	R\$ 27,72	R\$ 9.702,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:15:13	METRO	DIVERSOS	350	R\$ 27,50	R\$ 9.625,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Tambor de lixo 200l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:48:58	UNID	WORKER	200	R\$ 51,33	R\$ 10.266,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	METAL	FERRO	200	R\$ 51,33	R\$ 10.266,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:15:33	UNIDADE	DIVERSOS	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Telha colonial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:51:23	UNID	CARNAUBAS	20.000	R\$ 0,98	R\$ 19.600,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:50:30	Unidade	CRUZETA	20.000	R\$ 0,97	R\$ 19.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CERAMICA	CERAMICA	20.000	R\$ 0,98	R\$ 19.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Tijolo 8 furos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:51:02	UNID	CERAMICA NOSSA SENHORA APARECIDA	40.000	R\$ 0,98	R\$ 39.200,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 07:51:04	Unidade	Pendências	40.000	R\$ 0,97	R\$ 38.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	CERAMICA	CERAMICA	40.000	R\$ 0,98	R\$ 39.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Ciscador 12 dentes com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 08:53:47	UNID	COLLINS	15	R\$ 35,82	R\$ 537,30	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:06:34	MAX / COLLINS	MAX / COLLINS	15	R\$ 35,82	R\$ 537,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:05:04	Unidade	MAX FERRAGENS	15	R\$ 35,80	R\$ 537,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	METAL	TRAMONTINA	15	R\$ 35,82	R\$ 537,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Disco de diamante para maquina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:00:40	UNID	KALA	30	R\$ 20,74	R\$ 622,20	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:08:01	BR+ /VOX	BR + / VOX	30	R\$ 20,74	R\$ 622,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:06:11	Unidade	Lotus	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 20,74	R\$ 622,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Enxada com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:14:16	UNID	COLLINS	15	R\$ 51,17	R\$ 767,55	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:09:01	MAX	MAX	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:08:17	Unidade	TRAMONTINA	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim



ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	FERRAMENTA	FERTAK	15	R\$ 51,17	R\$ 767,55	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	------------	--------	----	-----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Espátula para Raspagem 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:20:55	UNID	KALA	40	R\$ 4,61	R\$ 184,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:09:43	WORKER / LOTUS	WORKER / LOTUS	40	R\$ 18,42	R\$ 736,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:09:04	Unidade	Tigre	40	R\$ 18,40	R\$ 736,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	FERRAMENTA	FERTAK	40	R\$ 18,42	R\$ 736,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Fação n12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:25:06	UNID	COLLINS	10	R\$ 25,58	R\$ 255,80	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:11:03	LOTUS	LOTUS	10	R\$ 25,58	R\$ 255,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:09:38	Unidade	Lotus	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:58	FERRAMENTA	FERTAK	10	R\$ 25,58	R\$ 255,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Fio de nylon para máquina roçadeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:34:46	M	KALA	1.000	R\$ 3,58	R\$ 3.580,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:14:30	KALA	KALA	1.000	R\$ 3,58	R\$ 3.580,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	TRAMONTINA	1.000	R\$ 3,58	R\$ 3.580,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:18:28	METRO	TRAMONTINA	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Fio Paralelo Torcido 2x1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:28:36	M	MAXXFIOS	500	R\$ 2,56	R\$ 1.280,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:15:22	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:10:22	Metro	Sil	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECUM	500	R\$ 2,56	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - fio paralelo torcido 2x2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:35:51	METRO	MAXXFIOS	500	R\$ 5,73	R\$ 2.865,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:16:22	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$ 6,75	R\$ 3.375,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:10:45	Metro	Sil	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECUM	500	R\$ 5,73	R\$ 2.865,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0009 - Lixa de Parede nº 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:36:40	UNID	WORKER	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:17:47	WORKER	WORKER	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:11:08	Unidade	TIGRE	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LIXA	TATU	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Lixa de Parede nº 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:37:10	UNID	WORKER	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:18:20	WORKER	WORKER	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:11:24	Unidade	TIGRE	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LIXA	TATU	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Lixa de Parede nº 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:37:37	UNID	WORKER	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:18:51	WORKER	WORKER	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:11:44	Unidade	TIGRE	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LIXA	TATU	300	R\$ 2,56	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Marreta 5Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:41:33	UNID	TENECE	10	R\$ 214,90	R\$ 2.149,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:20:37	TENACE / PACETA	TENACE / PACETA	10	R\$ 214,90	R\$ 2.149,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:12:32	Unidade	Tramontina	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	10	R\$ 214,90	R\$ 2.149,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Martelo Unha 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:43:55	UNID	TENECE	10	R\$ 30,70	R\$ 307,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:21:27	PRATIK	PRATIK	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:13:00	Unidade	Tramontina	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	10	R\$ 30,70	R\$ 307,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Pá de Bico com Cabo de Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:50:08	UNID	COLLINS	20	R\$ 47,07	R\$ 941,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:22:02	PRATIK	PRATIK	20	R\$ 49,60	R\$ 992,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:13:27	Unidade	Tramontina	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	20	R\$ 47,07	R\$ 941,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Pá Quadrada com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:54:51	UNID	MAXX	20	R\$ 47,07	R\$ 941,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:22:51	MAX	MAX	20	R\$ 51,50	R\$ 1.030,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:13:49	Unidade	Tramontina	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	20	R\$ 47,07	R\$ 941,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Picareta com Cabo de Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 09:55:44	UNID	COLLINS	20	R\$ 86,98	R\$ 1.739,60	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:23:30	TENACE	TENACE	20	R\$ 86,98	R\$ 1.739,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:14:17	Unidade	Tramontina	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	20	R\$ 86,98	R\$ 1.739,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Pneu para carro de mão 3,25x8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:09:35	UNID	FERTAK	20	R\$ 66,52	R\$ 1.330,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:24:38	SIGMA	SIGMA	20	R\$ 66,52	R\$ 1.330,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:14:45	Unidade	Lotus	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 66,52	R\$ 1.330,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Chibanca com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:10:26	UNID	COLLINS	15	R\$ 86,98	R\$ 1.304,70	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:25:11	TENACE	TENACE	15	R\$ 86,98	R\$ 1.304,70	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:15:15	Unidade	Tramontina	15	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	15	R\$ 86,98	R\$ 1.304,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Chave de fenda 3/16x6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:47:56	UNID	WORKER	10	R\$ 8,70	R\$ 87,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:25:41	WORKER	WORKER	10	R\$ 8,70	R\$ 87,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	10	R\$ 8,70	R\$ 87,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:18:52	UNIDADE	TRAMONTINA	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Carrinho de Mão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:48:40	UNID	MAESTRO	15	R\$ 194,43	R\$ 2.916,45	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:26:43	ESFERA / METALOSA	ESFERA / METALOSA	15	R\$ 194,43	R\$ 2.916,45	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:15:47	Unidade	954	15	R\$ 194,00	R\$ 2.910,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	15	R\$ 194,43	R\$ 2.916,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Cola Branca 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:49:55	UNID	SOLUT	20	R\$ 19,44	R\$ 388,80	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:29:55	BRAVOX / AQUARELA	BRAVOX / AQUARELA	20	R\$ 19,44	R\$ 388,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:16:20	Unidade	AQUARELA	20	R\$ 19,40	R\$ 388,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	BRAVOX	20	R\$ 19,44	R\$ 388,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Desempeno de Aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:50:59	UNID	KALA	20	R\$ 15,35	R\$ 307,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:28:04	COMPEL	COMPEL	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:16:52	Unidade	FERTAK TOOLS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	SIGMA	20	R\$ 15,35	R\$ 307,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Dobradiça Cromada - Cartela com 3 Unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:51:47	UNID	SILVANA	50	R\$ 23,54	R\$ 1.177,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:28:44	SILVANA	SILVANA	50	R\$ 23,54	R\$ 1.177,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	SIGMA	50	R\$ 23,54	R\$ 1.177,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:19:21	UNIDADE	ROCHA	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Fechadura Externa Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:52:45	UNID	SOPRANO	100	R\$ 76,75	R\$ 7.675,00	Sim



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:29:25	SOPRANO	SOPRANO	100	R\$ 76,75	R\$ 7.675,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FECHADURA	SOPRANO	100	R\$ 76,75	R\$ 7.675,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:19:39	UNIDADE	STAM	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Fechadura Externa Cromada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:53:18	UNID	SOPRANO	100	R\$ 76,75	R\$ 7.675,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:31:04	ALIANÇA / SILVANA	ALIANÇA / SILVANA	100	R\$ 76,75	R\$ 7.675,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FECHADURA	SOPRANO	100	R\$ 76,75	R\$ 7.675,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:19:58	UNIDADE	STAM	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Fechadura Interna Cromada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:53:45	UNID	SOPRANO	100	R\$ 46,05	R\$ 4.605,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:31:38	ALIANÇA / SILVANA	ALIANÇA / SILVANA	100	R\$ 46,05	R\$ 4.605,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FECHADURA	SOPRANO	100	R\$ 46,05	R\$ 4.605,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:20:14	UNIDADE	SOPRANO	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Fechadura para Armário Universal 90 Graus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 10:56:33	UNID	SILVANA	50	R\$ 15,35	R\$ 767,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:32:18	SOPRANO	SOPRANO	50	R\$ 15,35	R\$ 767,50	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FECHADURA	SOPRANO	50	R\$ 15,35	R\$ 767,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:20:33	UNIDADE	DIVERSOS	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Ferrolho 600x4 Zincado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:07:53	UNID	SILVANA	30	R\$ 15,35	R\$ 460,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:32:57	SILVANA	SILVANA	30	R\$ 15,35	R\$ 460,50	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	SILVANA	30	R\$ 15,35	R\$ 460,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:20:50	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Ferrolho 700x4 Zincado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:08:27	UNID	KALA	30	R\$ 18,42	R\$ 552,60	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:33:31	SILVANA	SILVANA	30	R\$ 18,42	R\$ 552,60	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	SILVANA	30	R\$ 18,42	R\$ 552,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 16:21:12	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Prego Aço 1Kg (1 1/4x14)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:09:02	UNID	BELGO	20	R\$ 33,77	R\$ 675,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:34:45	BELGO	BELGO	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:18:01	KG	GERDAU	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	GERDAU	20	R\$ 33,77	R\$ 675,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Prego Aço 1Kg (2 1/2x10)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:09:42	UNID	BELGO	20	R\$ 30,70	R\$ 614,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:35:28	BELGO	BELGO	20	R\$ 30,70	R\$ 614,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:18:29	KG	GERDAU	20	R\$ 30,50	R\$ 610,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	GERDAU	20	R\$ 30,70	R\$ 614,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Cadeado Latão E-50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:12:56	UNID	TRIANGLE	30	R\$ 53,21	R\$ 1.596,30	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:35:59	PADO	PADO	30	R\$ 53,21	R\$ 1.596,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:19:05	Unidade	PADO	30	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	CADEADO	PADO	30	R\$ 53,21	R\$ 1.596,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Cadeado Latão E-45 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:13:25	unid	TRIANGLE	30	R\$ 49,12	R\$ 1.473,60	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:36:37	PADO	PADO	30	R\$ 49,12	R\$ 1.473,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:19:37	UNIDADE	PADO	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	CADEADO	PADO	30	R\$ 49,12	R\$ 1.473,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Cadeado Latão E-35 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:13:56	UNID	TRIANGLE	50	R\$ 36,84	R\$ 1.842,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:37:22	PADO	PADO	50	R\$ 36,84	R\$ 1.842,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:22:00	Unidade	PADO	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	CADEADO	PADO	50	R\$ 36,84	R\$ 1.842,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Cadeado Latão E-30 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:14:57	UNID	TRIANGLE	30	R\$ 28,65	R\$ 859,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:38:14	PADO	PADO	30	R\$ 28,65	R\$ 859,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:22:37	Unidade	PADO	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	CADEADO	PADO	30	R\$ 28,65	R\$ 859,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Bucha de Parede nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:15:38	UNID	KALA	50	R\$ 0,51	R\$ 25,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:38:47	FIXAFORTE	FIXAFORTE	50	R\$ 0,51	R\$ 25,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:23:06	Unidade	Diversos	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	NYLLON	FIX	50	R\$ 0,51	R\$ 25,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Bucha de Parede nº 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:16:10	UNID	KALA	50	R\$ 0,36	R\$ 18,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:39:27	FIXAFORTE	FIXAFORTE	50	R\$ 0,36	R\$ 18,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:23:33	Unidade	Diversos	50	R\$ 0,35	R\$ 17,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	NYLLON	FIX	50	R\$ 0,36	R\$ 18,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Bucha de Parede nº 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:17:00	UNID	KALA	50	R\$ 0,72	R\$ 36,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:40:16	FIXAFORTE	FIXAFORTE	50	R\$ 0,72	R\$ 36,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:33:18	Unidade	Diversos	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	NYLLON	FIX	50	R\$ 0,72	R\$ 36,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Brocha Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 11:17:45	UNID	CONDOR	40	R\$ 9,72	R\$ 388,80	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 11:41:00	CONDOR / ATLAS	CONDOR / ATLAS	40	R\$ 9,72	R\$ 388,80	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:33:47	Unidade	TIGRE	40	R\$ 9,70	R\$ 388,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	40	R\$ 9,72	R\$ 388,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Balde construção 1l metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:18:19	UNID	WORKER	20	R\$ 22,51	R\$ 450,20	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 11:42:22	BALDE FORTE	BALDE FORTE	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	20	R\$ 22,51	R\$ 450,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 16:21:38	UNIDADE	954	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Bota Raspa Elástico 38 a 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:19:10	UNID	KALA	40	R\$ 49,02	R\$ 1.960,80	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:45:44	CARTOM	CARTOM	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:36:46	Unidade	PEGAFORTE	40	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	BOTA	CRIVAL	40	R\$ 49,02	R\$ 1.960,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Bota PVC n° 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:19:46	UNID	KALA	40	R\$ 37,79	R\$ 1.511,60	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:46:15	KALA	KALA	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:37:12	Unidade	PEGAFORTE	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	BOTA	CRIVAL	40	R\$ 37,79	R\$ 1.511,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Bota PVC n° 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:20:15	UNID	KALA	40	R\$ 37,79	R\$ 1.511,60	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:46:41	KALA	KALA	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:38:58	Unidade	PEGAFORTE	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	BOTA	CRIVAL	40	R\$ 37,79	R\$ 1.511,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Arruelas 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:20:47	UNID	KALA	20	R\$ 0,31	R\$ 6,20	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:47:09	CISER	CISER	20	R\$ 0,31	R\$ 6,20	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:39:21	Unidade	BELENUS	20	R\$ 0,35	R\$ 7,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	SIGMA	20	R\$ 0,31	R\$ 6,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Argamassa ACII 15kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:21:20	UNID	NORTCOLA	150	R\$ 12,26	R\$ 1.839,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:47:52	SUPERCOLA	SUPERCLA	150	R\$ 12,26	R\$ 1.839,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:40:12	SACO	BQMIL	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ARGAMASSA	WEBER	150	R\$ 12,26	R\$ 1.839,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Arco para Serra com Lâmina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:21:54	UNID	FERTAK	10	R\$ 25,54	R\$ 255,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:48:31	LOTUS	LOTUS	10	R\$ 25,54	R\$ 255,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:40:38	Unidade	FERTAK TOOLS	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	10	R\$ 25,54	R\$ 255,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Arame Recoado nº 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:22:55	UNID	BELGO	20	R\$ 29,62	R\$ 592,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:49:14	SIGMA	SIGMA	20	R\$ 29,62	R\$ 592,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:41:04	KG	GERDAU	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	GERDAU	20	R\$ 29,62	R\$ 592,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Arame Galvanizado 18 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:23:27	UNID	BELGO	50	R\$ 30,64	R\$ 1.532,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:49:52	SIGMA	SIGMA	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:45:00	KG	GERDAU	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	GERDAU	50	R\$ 30,64	R\$ 1.532,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Alicates 8" 100v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:23:55	UNID	FERTAK	10	R\$ 40,85	R\$ 408,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:50:28	LOTUS	LOTUS	10	R\$ 40,85	R\$ 408,50	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:45:34	Unidade	TRAMONTINA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	10	R\$ 40,85	R\$ 408,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Acido Muriático 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:28:46	UNID	BRAVOX	40	R\$ 10,21	R\$ 408,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:51:32	BRAVOX	BRAVOX	40	R\$ 10,21	R\$ 408,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:46:46	LITRO	BRAVOX	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	LIMPEZA	LIMPA FACIL	40	R\$ 10,21	R\$ 408,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Rolo de espuma pequeno 5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:29:19	UNID	WORKER	20	R\$ 5,11	R\$ 102,20	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:52:06	COMPEL	COMPEL	20	R\$ 5,11	R\$ 102,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:47:46	UNIDADE	TIGRE	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	20	R\$ 5,11	R\$ 102,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Rolo de Lã 9cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 11:29:44	UNID	WORKER	40	R\$ 7,66	R\$ 306,40	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:52:42	COMPEL	COMPEL	40	R\$ 8,50	R\$ 340,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:48:07	Unidade	TIGRE	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	40	R\$ 7,66	R\$ 306,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Rolo de Lã de Carneiro 23cm com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:53:16	WORKER	WORKER	50	R\$ 19,41	R\$ 970,50	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 14:39:09	UNID	WORKER	50	R\$ 19,41	R\$ 970,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 08:48:37	UNIDADE	TIGRE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	50	R\$ 19,41	R\$ 970,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Lâmina de Serra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 13:53:59	COLLINS	COLLINS	30	R\$ 12,26	R\$ 367,80	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 14:39:37	UNID	SIGMA	30	R\$ 12,26	R\$ 367,80	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:50:06	Unidade	STARRET	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 12,26	R\$ 367,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Luva PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:55:01	SIGMA	SIGMA	100	R\$ 6,13	R\$ 613,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:40:10	UNID	PLASLIT	100	R\$ 6,13	R\$ 613,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:50:29	Unidade	Diversos	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	KRONA	100	R\$ 6,13	R\$ 613,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Luva Malha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:55:29	SIGMA	SIGMA	100	R\$ 8,68	R\$ 868,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:40:44	UNID	KALA	100	R\$ 8,68	R\$ 868,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:50:53	Unidade	FERTAK TOOLS	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	KALIPSO	100	R\$ 8,68	R\$ 868,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Luva Couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:56:07	FENA	FENA	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:41:46	UNID	WORKER	50	R\$ 10,21	R\$ 510,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:51:15	Unidade	Diversos	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	KALIPSO	50	R\$ 10,21	R\$ 510,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Trena com 3,00 Mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:56:37	LOTUS	LOTUS	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:42:44	UNID	WORKER	30	R\$ 10,21	R\$ 306,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:51:59	Unidade	FERTAK TOOLS	30	R\$ 12,50	R\$ 375,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 10,21	R\$ 306,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Trena com 5,00 Mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:57:11	LOTUS	LOTUS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:43:29	UNID	WORKER	30	R\$ 15,32	R\$ 459,60	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:52:23	Unidade	FERTAK TOOLS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 15,32	R\$ 459,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Trena com 8 Mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:58:11	THOMPSON	THOMPSON	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:50:29	UNID	WORKER	30	R\$ 28,60	R\$ 858,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:52:44	UNIDADE	FERTAK TOOLS	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 28,60	R\$ 858,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Solvente Aguarraz com 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:58:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$ 122,00	R\$ 6.100,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:51:55	UNID	THINSOL	50	R\$ 122,56	R\$ 6.128,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:39:03	UNIDADE	BRAVOX	50	R\$ 122,00	R\$ 6.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LIMPEZA	BRAVOX	50	R\$ 122,56	R\$ 6.128,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Solvente Thinner com 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 13:59:22	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$ 144,00	R\$ 7.200,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:52:44	UNID	THINSOL	50	R\$ 122,56	R\$ 6.128,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 08:59:51	GALAO	IQUINE	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LIMPEZA	BRAVOX	50	R\$ 122,56	R\$ 6.128,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Tinta Externa 18L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:00:22	AQUARELA	AQUARELA	200	R\$ 194,05	R\$ 38.810,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:54:11	unid	AQUARELA	200	R\$ 194,05	R\$ 38.810,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:02:22	UNIDADE	AQUARELA	200	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	200	R\$ 194,05	R\$ 38.810,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Tinta Externa 3,6L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:01:16	AQUARELA	AQUARELA	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:54:43	UNID	AQUARELA	100	R\$ 43,92	R\$ 4.392,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:02:48	UNIDADE	AQUARELA	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	R\$ 43,92	R\$ 4.392,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Tinta interna C/ 3,6, cores a combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:01:56	AQUARELA	AQUARELA	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 14:55:25	GALÃO	AQUARELA	100	R\$ 23,49	R\$ 2.349,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:03:13	UNIDADE	AQUARELA	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	R\$ 23,49	R\$ 2.349,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Tinta Interna 18L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:03:34	AQUARELA	AQUARELA	150	R\$ 108,00	R\$ 16.200,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:20:52	UNID	AQUARELA	150	R\$ 101,00	R\$ 15.150,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:39:59	UNIDADE	AQUARELA	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	150	R\$ 101,00	R\$ 15.150,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Tinta Verniz para Área Interna 3,6L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:04:22	AQUARELA	AQUARELA	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:21:47	UNID	AQUARELA	20	R\$ 101,11	R\$ 2.022,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:04:18	UNIDADE	AQUARELA	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	20	R\$ 101,11	R\$ 2.022,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Tinta Tipo Esmalte Sintético 3,6L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:05:16	AQUARELA	AQUARELA	100	R\$ 97,03	R\$ 9.703,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:22:39	UNID	AQUARELA	100	R\$ 97,03	R\$ 9.703,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:05:35	UNIDADE	AQUARELA	100	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	R\$ 97,03	R\$ 9.703,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Trincha de 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:05:48	SIGMA	SIGMA	50	R\$ 8,68	R\$ 434,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:24:23	UNID	WORKER	50	R\$ 8,68	R\$ 434,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 09:06:16	UNIDADE	TIGRE	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	50	R\$ 8,68	R\$ 434,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Trincha de 2 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 14:06:29	SIGMA	SIGMA	50	R\$ 12,26	R\$ 613,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 15:24:55	UNID	WORKER	50	R\$ 12,26	R\$ 613,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 09:06:40	UNIDADE	TIGRE	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	50	R\$ 12,26	R\$ 613,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Trincha 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 14:07:14	SIGMA	SIGMA	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 15:25:20	UNID	WORKER	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 09:07:05	UNIDADE	TIGRE	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Trincha 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 14:07:43	SIGMA	SIGMA	50	R\$ 17,36	R\$ 868,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 15:25:44	UNID	WORKER	50	R\$ 17,36	R\$ 868,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 09:07:42	UNIDADE	TIGRE	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	50	R\$ 17,36	R\$ 868,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - tinta zarcão 3,6L Cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 14:10:09	AQUARELA	AQUARELA	40	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 15:26:18	UNID	AQUARELA	40	R\$ 60,26	R\$ 2.410,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	28/01/2022 - 09:08:24	UNIDADE	AQUARELA	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	40	R\$ 60,26	R\$ 2.410,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Manta Acrílica Flexível 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 14:11:12	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	40	R\$ 73,00	R\$ 2.920,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 15:28:35	UNID	AQUARELA	40	R\$ 28,60	R\$ 1.144,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:41:12	UNIDADE	DIVERSOS	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	HIPERMEABILIZACAO	WIEBER	40	R\$ 28,60	R\$ 1.144,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - Tinta Asfáltica para Concreto, Alvenaria, Metais e Madeiras 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:12:33	DRYKO	DRYKO	40	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:29:22	UNID	WORKER	40	R\$ 61,28	R\$ 2.451,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:41:44	UNIDADE	IQUINE	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	HIPERMEABILIZACAO	WIEBER	40	R\$ 61,28	R\$ 2.451,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - Kit Para Pintura C/ Rolo, Suporte e Bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:13:58	COMPEL	COMPEL	40	R\$ 25,54	R\$ 1.021,60	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:31:48	UNID	WORKER	40	R\$ 25,54	R\$ 1.021,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:42:47	UNIDADE	TIGRE	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	FERRAMENTA	ATLAS	40	R\$ 25,54	R\$ 1.021,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Graxa a Base de Cálcio 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:14:45	UNIGRAXA	UNIGRAXA	500	R\$ 20,43	R\$ 10.215,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:33:06	UNID	WORKER	500	R\$ 20,43	R\$ 10.215,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:43:40	UNIDADE	DIVERSOS	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LUBRIFICAR	ORBI QUIMICA	500	R\$ 20,43	R\$ 10.215,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - Óleo Desengripante Anticorrosivo 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:15:52	PROTEG	PROTEG	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:34:05	UNID	WORKER	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:44:12	UNIDADE	DIVERSOS	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LUBRIFICAR	ORBI QUIMICA	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Óleo Limpador de Contatos a Seco 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:16:36	ORBI	ORBI	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:34:41	UNID	WORKER	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:45:11	UNIDADE	ORBIQUIMICA	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	LUBRIFICAR	ORBI QUIMICA	100	R\$ 16,34	R\$ 1.634,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Cola Adesivo Instantâneo 20 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 14:18:01	ALMASUPER	ALMASUPER	50	R\$ 10,72	R\$ 536,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:35:36	UNID	BRASCOLA	50	R\$ 10,72	R\$ 536,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:45:42	UNIDADE	TEKBOND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	COLA	TEK BOND	50	R\$ 10,72	R\$ 536,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Alça para amarração 16mm/35mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:36:28	UNID	WORKER	500	R\$ 72,80	R\$ 36.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	METALURGICA	500	R\$ 72,80	R\$ 36.400,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	SDE 9504	Maclean	500	R\$ 72,80	R\$ 36.400,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:25:13	UNIDADE	DIVERSOS	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	STILOOP	STILOOP	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Alça para amarração 06mm/10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:40:34	UNID	WORKER	30	R\$ 72,80	R\$ 2.184,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	METALURGICA	30	R\$ 72,80	R\$ 2.184,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	SDE 9900	ma	30	R\$ 72,80	R\$ 2.184,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:25:39	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	STILOOP	STILOOP	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Armação pesada galvanizada 1x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:42:40	UNID	PRESS BOW	10	R\$ 61,36	R\$ 613,60	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	METALURGICA	10	R\$ 61,36	R\$ 613,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	ASP 01	Olivo	10	R\$ 61,36	R\$ 613,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:26:22	UNIDADE	DIVERSOS	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	CANAL	CANAL	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Não



LOTE 0004 - ITEM 0004 - Arruela quadrada 50x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:44:13	UNID	ROMAGNOLE	400	R\$ 5,72	R\$ 2.288,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	METALURGICA	400	R\$ 5,72	R\$ 2.288,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	AQ 050/18/3	Olivo	400	R\$ 5,72	R\$ 2.288,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:26:49	UNIDADE	BELENUS	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OLIVO	OLIVO	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Base Para Relé Foto Elétrica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:44:57	UNID	EXATRON	1.000	R\$ 27,04	R\$ 27.040,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	METAL	STECK	1.000	R\$ 27,04	R\$ 27.040,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	FIXA	Tecnolinsa	1.000	R\$ 27,04	R\$ 27.040,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:27:14	UNIDADE	ILUMI	1.000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	TECNOLINSA	TECNOLINSA	1.000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Bocal para fixação em teto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:45:40	UNID	LIEGE	80	R\$ 5,72	R\$ 457,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	FERTAK	80	R\$ 5,72	R\$ 457,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	PFE27	JRC	80	R\$ 5,72	R\$ 457,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:27:34	UNIDADE	TASCHIBRA	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OLIVO	OLIVO	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Bomba submersa 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:46:57	UNID	RAYMA	30	R\$ 395,20	R\$ 11.856,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	RAYMA	30	R\$ 395,20	R\$ 11.856,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	950	Ninger	30	R\$ 395,20	R\$ 11.856,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:28:00	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ANAUGER	ANAUGER	30	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Braço luminária p. Cosern galvan. 1 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:47:42	UNID	OLIVO	700	R\$ 113,36	R\$ 79.352,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	METALURGICA	700	R\$ 113,36	R\$ 79.352,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	BRU 1,0	Energy	700	R\$ 113,36	R\$ 79.352,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:28:20	UNIDADE	DIVERSOS	700	R\$ 110,00	R\$ 77.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	TECNOLINSA	TECNOLINSA	700	R\$ 25,00	R\$ 17.500,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Cabinho Flexível 1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:35:03	PC	MAXXFIOS	10	R\$ 203,00	R\$ 2.030,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	10	R\$ 2,03	R\$ 20,30	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:12	750V	Energy	10	R\$ 2,03	R\$ 20,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:28:59	PEÇA	SIL	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50	Não

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Cabinho Flexível 2,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:41:48	PC	MAXXFIOS	30	R\$ 307,00	R\$ 9.210,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	30	R\$ 3,07	R\$ 92,10	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	750V	Energy	30	R\$ 3,07	R\$ 92,10	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:29:22	PEÇA	SIL	30	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	30	R\$ 2,35	R\$ 70,50	Não

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Cabinho Flexível 4,00 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:42:26	PC	MAXXFIOS	10	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	750V	Energy	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:29:43	PEÇA	SIL	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10	R\$ 3,35	R\$ 33,50	Não

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Cabinho Flexível 6,00 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:42:59	PC	MAXXFIOS	10	R\$ 822,00	R\$ 8.220,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	10	R\$ 8,22	R\$ 82,20	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	750V	Energy	10	R\$ 8,22	R\$ 82,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:30:13	PECA	SIL	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Cabinho flexível 10,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 15:59:41	METRO	MAXXFIOS	400	R\$ 12,48	R\$ 4.992,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	400	R\$ 12,48	R\$ 4.992,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	750V	Energy	400	R\$ 12,48	R\$ 4.992,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:30:49	METRO	SIL	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Cabo pp2x1,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:00:31	M	MAXXFIOS	500	R\$ 6,76	R\$ 3.380,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 6,76	R\$ 3.380,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 6,76	R\$ 3.380,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:33:27	METRO	SIL	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Cabo pp2x2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:01:24	M	MAXXFIOS	1.000	R\$ 8,22	R\$ 8.220,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	1.000	R\$ 8,22	R\$ 8.220,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	1.000	R\$ 8,22	R\$ 8.220,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:33:59	METRO	SIL	1.000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Cabo pp2x4,0 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:02:09	M	MAXXFIOS	500	R\$ 14,04	R\$ 7.020,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 14,04	R\$ 7.020,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 14,04	R\$ 7.020,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:34:22	METRO	SIL	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Cabo pp3x10,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:04:37	METRO	MAXXFIOS	500	R\$ 44,72	R\$ 22.360,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 44,72	R\$ 22.360,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 44,72	R\$ 22.360,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:34:45	METRO	SIL	500	R\$ 43,00	R\$ 21.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Cabo pp3x1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:05:23	M	MAXXFIOS	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:35:06	METRO	SIL	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Cabo pp3x2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:11:16	M	MAXXFIOS	500	R\$ 12,48	R\$ 6.240,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 12,48	R\$ 6.240,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 12,48	R\$ 6.240,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:35:28	METRO	SIL	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Cabo pp3x4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:11:52	M	MAXXFIOS	500	R\$ 20,70	R\$ 10.350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 20,70	R\$ 10.350,00	Sim



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 20,70	R\$ 10.350,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:35:51	METRO	SIL	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Cabo pp3x6,0 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:12:23	M	MAXXFIOS	500	R\$ 30,68	R\$ 15.340,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	COBRECOM	500	R\$ 30,68	R\$ 15.340,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1KV	Energy	500	R\$ 30,68	R\$ 15.340,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:36:33	METRO	SIL	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Cabo Multiplexado 2x16 Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:16:28	M	NEOCABLE	4.000	R\$ 7,80	R\$ 31.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	4.000	R\$ 7,80	R\$ 31.200,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1X1X16+16MM	Lamesa	4.000	R\$ 7,80	R\$ 31.200,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:36:55	METRO	SIL	4.000	R\$ 7,50	R\$ 30.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	K2	K2	4.000	R\$ 6,50	R\$ 26.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Cabo Multiplexado 2x25 Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:17:06	M	NEOCABLE	4.000	R\$ 11,96	R\$ 47.840,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	4.000	R\$ 11,96	R\$ 47.840,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	1X1X25+25MM	Lamesa	4.000	R\$ 11,96	R\$ 47.840,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:37:19	METRO	SIL	4.000	R\$ 12,00	R\$ 48.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	K2	K2	4.000	R\$ 11,00	R\$ 44.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Cabo Multiplexado 4x35 Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:17:46	M	NEOCABLE	1.000	R\$ 30,68	R\$ 30.680,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	1.000	R\$ 30,68	R\$ 30.680,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3X1X35+35	Lamesa	1.000	R\$ 30,68	R\$ 30.680,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:37:46	METRO	SIL	1.000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	K2	K2	1.000	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Cabo Alumínio 4AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:20:33	M	NEOCABLE	60	R\$ 82,16	R\$ 4.929,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	60	R\$ 82,16	R\$ 4.929,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	4AWG-SWAN	Cordeiro	60	R\$ 82,16	R\$ 4.929,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:38:12	METRO	SIL	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	K2	K2	60	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Caixa de Medição Tipo Cosern Monofásica Completa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:24:00	UNID	TAF	40	R\$ 166,40	R\$ 6.656,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	SIGMA	40	R\$ 166,40	R\$ 6.656,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	CM1	TAF	40	R\$ 166,40	R\$ 6.656,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:38:37	UNIDADE	TAF	40	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	TAF	TAF	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Caixa de Medição Tipo Cosern Trifásica Completa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:24:54	UNID	TAFF	40	R\$ 468,00	R\$ 18.720,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	SIGMA	40	R\$ 468,00	R\$ 18.720,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	CM3	TAF	40	R\$ 468,00	R\$ 18.720,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:39:11	UNIDADE	TAF	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	TAF	TAF	40	R\$ 165,00	R\$ 6.600,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Conduíte Flexível 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:25:53	M	KALA	400	R\$ 1,56	R\$ 624,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	400	R\$ 1,56	R\$ 624,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	1/2"	Mangueplast	400	R\$ 1,56	R\$ 624,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:39:40	METRO	COBRAFLEX	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00	Sim



L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	400	R\$ 1,25	R\$ 500,00	Não
------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	----------	------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Conduíte Flexível 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:26:21	M	KALA	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	3/4'	Tucano	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:39:58	METRO	COBRAFLEX	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	400	R\$ 1,85	R\$ 740,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Disjuntor Din Tripolar 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:27:18	UNID	SOPRANO	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:40:59	UNIDADE	STECK	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Disjuntor Din Tripolar 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:27:58	UNID	SOPRANO	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:41:16	UNIDADE	STECK	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Disjuntor Din Unipolar 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	27/01/2022 - 16:28:36	UNID	SOPRANO	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:16:59	ELETRICO	STECK	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:41:34	UNIDADE	STECK	15	R\$ 13,99	R\$ 209,85	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	Não



LOTE 0004 - ITEM 0033 - Disjuntor Din Tripolar 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:29:19	UNID	SOPRANO	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:42:01	UNIDADE	STECK	15	R\$ 75,99	R\$ 1.139,85	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Disjuntor Din Unipolar 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:29:54	UNID	SOPRANO	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:42:34	UNIDADE	STECK	15	R\$ 12,99	R\$ 194,85	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Disjuntor Din Unipolar 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	27/01/2022 - 16:33:59	UNID	SOPRANO	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:43:07	UNIDADE	STECK	15	R\$ 12,99	R\$ 194,85	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Disjuntor Din Unipolar 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:43:49	UNID	SOPRANO	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:43:29	UNIDADE	STECK	15	R\$ 12,99	R\$ 194,85	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Disjuntor Din Unipolar 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:44:59	UNID	SOPRANO	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 14,04	R\$ 210,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:44:02	UNIDADE	STECK	15	R\$ 12,99	R\$ 194,85	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Disjuntor Din Tripolar 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:46:18	UNID	SOPRANO	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:45:46	UNIDADE	STECK	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	Não

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Disjuntor Din Tripolar 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:47:01	UNID	SOPRANO	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SHB	Soprano	15	R\$ 61,36	R\$ 920,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:46:03	UNIDADE	STECK	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Eletroduto 20 PB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:48:00	UNID	CANOLIT	100	R\$ 6,27	R\$ 627,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KRONA	100	R\$ 6,27	R\$ 627,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	EB20P	Eletromax	100	R\$ 6,27	R\$ 627,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:46:33	UNIDADE	POTYTUBO	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Eletroduto 25 PB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:48:36	UNID	CANOLIT	300	R\$ 9,41	R\$ 2.823,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KRONA	300	R\$ 9,41	R\$ 2.823,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	EB25P	Eletromax	300	R\$ 9,41	R\$ 2.823,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:47:01	UNIDADE	POTYTUBO	300	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Eletroduto 32 PB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:49:15	UNID	CANOLIT	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KRONA	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	EB32P	Eletromax	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:47:46	UNIDADE	POTYTUBO	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Eletroduto 40 PB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 07:49:52	UNID	CANOLIT	100	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KRONA	100	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	EB40P	Eletromax	100	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:48:13	UNIDADE	POTYTUBO	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Eletroduto Curvado 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:43:03	UNID	CANOLIT	10	R\$ 8,36	R\$ 83,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KRONA	10	R\$ 8,36	R\$ 83,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	A11-04	Hidrossol	10	R\$ 8,36	R\$ 83,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:48:51	UNIDADE	DIVERSOS	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Eletroduto Curvado 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:45:29	UNID	CANOLIT	20	R\$ 15,68	R\$ 313,60	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KRONA	20	R\$ 15,68	R\$ 313,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	A11-11	Hidrossol	20	R\$ 15,68	R\$ 313,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:49:17	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 14,99	R\$ 299,80	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	IPLAN	IPLAN	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Fio Plastchumbo 2x1,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:49:06	M	MAXXFIOS	300	R\$ 10,35	R\$ 3.105,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	300	R\$ 10,35	R\$ 3.105,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	750V	Lamesa	300	R\$ 10,35	R\$ 3.105,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:49:59	METRO	SIL	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LAMESA	LAMESA	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Fio Plastchumbo 2x2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:49:48	M	MAXXFIOS	300	R\$ 13,59	R\$ 4.077,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	300	R\$ 13,59	R\$ 4.077,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	750V	Lamesa	300	R\$ 13,59	R\$ 4.077,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:50:24	METRO	SIL	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LAMESA	LAMESA	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Fio 2x2,5 mm Flexível Torcido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:50:37	METRO	MAXXFIOS	1.000	R\$ 5,85	R\$ 5.850,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	COBRECOM	1.000	R\$ 5,85	R\$ 5.850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	300V	Lamesa	1.000	R\$ 5,85	R\$ 5.850,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:50:45	METRO	SIL	1.000	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	LUNA CABOS	LUNA CABOS	1.000	R\$ 3,65	R\$ 3.650,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Fita Isolante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:51:01	UNID	WORKER	1.000	R\$ 5,23	R\$ 5.230,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	1.000	R\$ 5,23	R\$ 5.230,00	Sim



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	13-20-18	Soprano	1.000	R\$ 5,23	R\$ 5.230,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:51:06	UNIDADE	FERTAK TOOLS	1.000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	HAMMER	HAMMER	1.000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0011 - Fita Isolante Alta Fusão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:51:54	UNID	WORKER	200	R\$ 25,08	R\$ 5.016,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	200	R\$ 25,08	R\$ 5.016,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	FI 1105	Decorlux	200	R\$ 25,08	R\$ 5.016,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:51:33	UNIDADE	STECK	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	FOX LUX	FOX LUX	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0012 - Quadro de Distribuição de 4 Disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 08:58:29	UNID	LIEGE	10	R\$ 36,58	R\$ 365,80	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 36,58	R\$ 365,80	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	4 DISJ-BR	Forceline	10	R\$ 36,58	R\$ 365,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:51:59	UNIDADE	TAF	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	TAF	TAF	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0013 - Quadro de Distribuição de 8 Disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:12:42	UNID	LIEGE	10	R\$ 57,48	R\$ 574,80	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 57,48	R\$ 574,80	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	8 DISJ-BR	Forceline	10	R\$ 57,48	R\$ 574,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:52:23	UNIDADE	TAF	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	TAF	TAF	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0014 - Quadro de Distribuição de 12 Disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:13:25	UNID	LIEGE	10	R\$ 71,06	R\$ 710,60	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 71,06	R\$ 710,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	16DISJ-BR	Forceline	10	R\$ 71,06	R\$ 710,60	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 14:52:44	UNIDADE	TAF	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	TAF	TAF	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0015 - Luva Borracha TAM G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:14:38	UNID	WORKER	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	KALIPSO	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	AMARELA	Mucambo	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:09:19	UNIDADE	DIVERSOS	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0016 - Reator Eletrônico 1x20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:15:48	UNID	PHILIPS	100	R\$ 40,76	R\$ 4.076,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	100	R\$ 40,76	R\$ 4.076,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	AFP	Pollaris	100	R\$ 40,76	R\$ 4.076,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:09:42	UNIDADE	DIVERSOS	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	ECP	ECP	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0017 - Reator Eletrônico 1x40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:16:23	UNID	PHILIPS	100	R\$ 40,76	R\$ 4.076,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	100	R\$ 40,76	R\$ 4.076,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	AFP	Pollaris	100	R\$ 40,76	R\$ 4.076,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:09:59	UNIDADE	DIVERSOS	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	ECP	ECP	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0018 - Reator Vapor Metálico 70 W Externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:17:08	UNID	SAMA	200	R\$ 203,78	R\$ 40.756,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	200	R\$ 203,78	R\$ 40.756,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	RVMT70AEPT	JRC	200	R\$ 203,78	R\$ 40.756,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:10:22	UNIDADE	DIVERSOS	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00	Sim



L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	MAPRELUX	MAPRELUX	200	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	Não
------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0019 - Reator Vapor Metálico 250 W Externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:19:21	UNID	SAMA	100	R\$ 224,98	R\$ 22.498,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	100	R\$ 224,98	R\$ 22.498,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	RVMT250AEPT	JRC	100	R\$ 224,98	R\$ 22.498,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:10:44	UNIDADE	DIVERSOS	100	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	MAPRELUX	MAPRELUX	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0020 - Lâmpada Vapor Sódio 250 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:20:13	UNID	OUROLUX	50	R\$ 134,81	R\$ 6.740,50	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	50	R\$ 134,81	R\$ 6.740,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	SOD TUB E40	Avant	50	R\$ 134,81	R\$ 6.740,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:11:09	UNIDADE	DIVERSOS	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	OURO LUX	OURO LUX	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0021 - Lâmpada Fluorescente 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:21:00	UNID	OUROLUX	200	R\$ 33,44	R\$ 6.688,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	200	R\$ 33,44	R\$ 6.688,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	T8 LED	Glight	200	R\$ 33,44	R\$ 6.688,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:12:05	UNIDADE	TASCHIBRA	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	OURO LUX	OURO LUX	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0022 - Lâmpada Fluorescente 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	28/01/2022 - 09:21:33	UNID	OUROLUX	200	R\$ 33,44	R\$ 6.688,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	200	R\$ 33,44	R\$ 6.688,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	07/out	Osram	200	R\$ 33,44	R\$ 6.688,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 15:12:57	UNIDADE	TASCHIBRA	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	OURO LUX	OURO LUX	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	Não



LOTE 0005 - ITEM 0023 - Lâmpada Eletrônica PL 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:24:10	UNID	OUROLUX	100	R\$ 33,44	R\$ 3.344,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	100	R\$ 333,44	R\$ 33.344,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3U	Ourolux	100	R\$ 333,44	R\$ 33.344,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:14:02	UNIDADE	TASCHIBRA	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0024 - Lâmpada Eletrônica PL 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:29:05	UNID	OUROLUX	100	R\$ 26,13	R\$ 2.613,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	100	R\$ 26,13	R\$ 2.613,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3U	Ourolux	100	R\$ 26,13	R\$ 2.613,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:14:39	UNIDADE	TASCHIBRA	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0025 - Lâmpada Incandescente 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:29:40	UNID	OUROLUX	100	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	100	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	BOLINHA	Ourolux	100	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:16:04	UNIDADE	AVANT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OURO LUX	OURO LUX	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0026 - Lâmpada LED E-27 12W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:30:26	UNID	OUROLUX	300	R\$ 18,81	R\$ 5.643,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	300	R\$ 18,81	R\$ 5.643,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	COD. 10060	Kian	300	R\$ 18,81	R\$ 5.643,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:16:36	UNIDADE	TASCHIBRA	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0027 - Lâmpada LED E-27 16W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:31:06	UNID	OUROLUX	500	R\$ 22,99	R\$ 11.495,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	500	R\$ 22,99	R\$ 11.495,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	BULBO	Philips	500	R\$ 22,99	R\$ 11.495,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:17:20	UNIDADE	TASCHIBRA	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Lâmpada LED E-27 7W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:31:41	UNID	OUROLUX	300	R\$ 10,45	R\$ 3.135,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	300	R\$ 10,45	R\$ 3.135,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	AL 07562	Empalux	300	R\$ 10,45	R\$ 3.135,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:18:20	UNIDADE	TASCHIBRA	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0029 - Lâmpada Mista (HWL) E27 160 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:32:44	UNID	OUROLUX	50	R\$ 36,58	R\$ 1.829,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	50	R\$ 36,58	R\$ 1.829,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	COD. 4615	Kian	50	R\$ 36,58	R\$ 1.829,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:18:39	UNIDADE	TASCHIBRA	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OURO LUX	OURO LUX	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0030 - Lâmpada Mista (HWL) e27 250 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	28/01/2022 - 09:35:46	UNID	OUROLUX	50	R\$ 36,58	R\$ 1.829,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	50	R\$ 76,29	R\$ 3.814,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	COD. 4616	Kian	50	R\$ 76,29	R\$ 3.814,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:19:05	UNIDADE	TASCHIBRA	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OURO LUX	OURO LUX	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0031 - Lâmpada Vapor de Sódio 70 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	1.000	R\$ 60,61	R\$ 60.610,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:22:03	unid	OUROLUX	1.000	R\$ 60,61	R\$ 60.610,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SOD TUB E27	Avant	1.000	R\$ 60,61	R\$ 60.610,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:19:25	UNIDADE	TASCHIBRA	1.000	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	1.000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0032 - Lâmpada Vapor Sódio 250 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	200	R\$ 76,29	R\$ 15.258,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:23:00	UNID	OUROLUX	200	R\$ 76,29	R\$ 15.258,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SOD TUB E40	Avant	200	R\$ 76,29	R\$ 15.258,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:20:16	UNIDADE	TASCHIBRA	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0033 - Lâmpada Vapor Sódio 400 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	100	R\$ 93,01	R\$ 9.301,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:23:41	UNID	OUROLUX	100	R\$ 93,01	R\$ 9.301,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SOD TUB E40	Avant	100	R\$ 93,01	R\$ 9.301,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:20:36	UNIDADE	TASCHIBRA	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0034 - Lâmpada Vapor Metálico 150 w Verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	20	R\$ 82,56	R\$ 1.651,20	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:24:38	UNID	OUROLUX	20	R\$ 82,56	R\$ 1.651,20	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	TUBULAR COLORS	Ourolux	20	R\$ 82,56	R\$ 1.651,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:21:07	UNIDADE	TASCHIBRA	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	AVANT	AVANT	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0035 - Lâmpada LED Alta Potencia 30W BR BASE E-40 Fluxo luminoso de 2550lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	200	R\$ 100,32	R\$ 20.064,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:25:45	UNID	OUROLUX	200	R\$ 100,32	R\$ 20.064,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	HIGH POWER	Avant	200	R\$ 100,32	R\$ 20.064,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:21:42	UNIDADE	TASCHIBRA	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ELGIN	ELGIN	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0036 - Lâmpada LED Alta Potencia 40W BR BASE E-40 Fluxo luminoso de 3400lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	200	R\$ 103,46	R\$ 20.692,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:31:41	UNID	OUROLUX	200	R\$ 103,46	R\$ 20.692,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	AL 40364	Empalux	200	R\$ 103,46	R\$ 20.692,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:22:12	UNIDADE	TASCHIBRA	200	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ELGIN	ELGIN	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0037 - Lâmpada LED Alta Potencia 37W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 3700lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	200	R\$ 93,01	R\$ 18.602,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:35:09	UNID	OUROLUX	200	R\$ 93,01	R\$ 18.602,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	ALTA POTÊNCIA	Tramontina	200	R\$ 93,01	R\$ 18.602,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:23:18	UNIDADE	TASCHIBRA	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ELGIN	ELGIN	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00	Não

LOTE 0005 - ITEM 0038 - Lâmpada LED Alta Potencia 27W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 2700lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	500	R\$ 72,11	R\$ 36.055,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:35:49	UNID	OUROLUX	500	R\$ 72,11	R\$ 36.055,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	ALTA POTÊNCIA	Tramontina	500	R\$ 72,11	R\$ 36.055,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 15:23:47	UNIDADE	TASCHIBRA	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ELGIN	ELGIN	500	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Relé para Iluminação Pública Fotoelétrico 1000 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	1.000	R\$ 62,00	R\$ 62.000,00	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 14:22:38	RELE FOTOELETRICO S/BASE	FOX LUX	1.000	R\$ 65,90	R\$ 65.900,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:37:16	UNID	EXATRON	1.000	R\$ 62,00	R\$ 62.000,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:36:42	UNIDADE	ILUMI	1.000	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	RFR2FS	Exatron	1.000	R\$ 62,00	R\$ 62.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	MAPETRONIC	MAPETRONIC	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Olhal para Parafuso 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	200	R\$ 77,63	R\$ 15.526,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:38:18	UNID	WORKER	200	R\$ 77,63	R\$ 15.526,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:37:06	UNIDADE	DIVERSOS	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	OP/01	Olivo	200	R\$ 77,63	R\$ 15.526,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OLIVO	OLIVO	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0003 - "Parafuso Metal 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	400	R\$ 25,77	R\$ 10.308,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:39:19	UNID	WORKER	400	R\$ 25,77	R\$ 10.308,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:37:31	UNIDADE	BELENUS	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	M-16X250	Romagnole	400	R\$ 25,77	R\$ 10.308,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OLIVO	OLIVO	400	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Porco Olhal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	500	R\$ 34,16	R\$ 17.080,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:40:05	UNID	WORKER	500	R\$ 34,16	R\$ 17.080,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:38:18	UNIDADE	DIVERSOS	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	PO/16	Olivo	500	R\$ 34,16	R\$ 17.080,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	OLIVO	OLIVO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Interruptor 1 Seção Simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	40	R\$ 6,73	R\$ 269,20	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 14:28:15	SIMP 10A LUX2	TRAMONTINA	40	R\$ 7,60	R\$ 304,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:41:39	UNID	ILUME	40	R\$ 6,73	R\$ 269,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:38:36	UNIDADE	TRAMONTINA	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	40	R\$ 6,73	R\$ 269,20	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Interruptor 2 Seções Simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	40	R\$ 10,35	R\$ 414,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:42:32	UNID	ILUME	40	R\$ 10,35	R\$ 414,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:38:56	UNIDADE	TRAMONTINA	40	R\$ 12,50	R\$ 500,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	40	R\$ 10,35	R\$ 414,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Interruptor 3 Seções Simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:43:12	UNID	ILUME	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:39:52	UNIDADE	ILUMI	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Conjunto Tomada com 1 Interruptor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 14:37:00	INTERRUPTOR SIMP+TOM 10A	TRAMONTINA	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:47:29	UNID	ILUME	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:40:41	UNIDADE	TRAMONTINA	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Conjunto Tomada com 2 Interruptores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	40	R\$ 16,56	R\$ 662,40	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:47:07	UNID	ILUME	40	R\$ 16,56	R\$ 662,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:41:23	UNIDADE	TRAMONTINA	40	R\$ 19,50	R\$ 780,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	40	R\$ 16,56	R\$ 662,40	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Tomada 3P 10A/PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:48:35	UNID	LIEGE	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:43:19	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 19,50	R\$ 390,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0011 - Tomada 3P 20A/PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	20	R\$ 13,46	R\$ 269,20	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:49:52	UNID	LIEGE	20	R\$ 13,46	R\$ 269,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:43:54	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	20	R\$ 13,46	R\$ 269,20	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Tomada Telefone

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	10	R\$ 15,53	R\$ 155,30	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 13:57:03	Tomada de Voz Rj11	JACK	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:50:51	UNID	ILUME	10	R\$ 15,53	R\$ 155,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:45:08	UNIDADE	TRAMONTINA	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	10	R\$ 15,53	R\$ 155,30	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Grampo Fixador Fio 4,0mm 50 Unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	20	R\$ 13,97	R\$ 279,40	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:52:14	UNID	WORKER	20	R\$ 13,97	R\$ 279,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:45:24	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	FEFIX 10 12	R. Fabril	20	R\$ 13,97	R\$ 279,40	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	FIX	FIX	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Interruptor 1 Tecla Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	20	R\$ 20,70	R\$ 414,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:53:20	UNID	ILUME	20	R\$ 20,70	R\$ 414,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:46:37	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	20	R\$ 20,70	R\$ 414,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0015 - Interruptor Simples de Canaleta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	20	R\$ 6,73	R\$ 134,60	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:55:59	UNID	ILUME	20	R\$ 6,73	R\$ 134,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:47:31	UNIDADE	ILUMI	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SOBREPLUS	Pluzie	20	R\$ 6,73	R\$ 134,60	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0016 - Interruptor Duplo de Canaleta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	20	R\$ 12,42	R\$ 248,40	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 07:57:28	UNID	ILUME	20	R\$ 12,42	R\$ 248,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:47:44	UNIDADE	ILUMI	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SOBREPLUS	Pluzie	20	R\$ 12,42	R\$ 248,40	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0017 - Soquete com Rabicho E-27 c Prot

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	FERTAK	20	R\$ 2,59	R\$ 51,80	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 08:00:51	UNID	LIEGE	20	R\$ 2,59	R\$ 51,80	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:48:07	UNIDADE	FERTAK TOOLS	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	MT 2085	Decorlux	20	R\$ 2,59	R\$ 51,80	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	NITROLUX	NITROLUX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0018 - Tomada com 3 Pinos para Microcomputador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	MEC TRONIC	20	R\$ 8,28	R\$ 165,60	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 08:02:22	UNID	ILUME	20	R\$ 8,28	R\$ 165,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:48:42	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	IDEALE	Pluzie	20	R\$ 8,28	R\$ 165,60	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0019 - Luminária Aletada Externa na Cor Branca para 02 lâmpada led 9W ou superior, temperatura de cor 6500k, com fluxo luminoso de 1800lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 14:51:17	Luminária LED Tubo 2x9,9W Branca Bivolt	Glight	10	R\$ 115,90	R\$ 1.159,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 08:10:45	UNID	ILUME	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	2X9W	Latina	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:22:46	UNIDADE	TASCHIBRA	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ECP	ECP	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0020 - Luminária Aletada Externa na Cor Branca para 02 lâmpada led 18W ou superior, temperatura de 6500k, com fluxo luminoso de 3700lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	10	R\$ 154,22	R\$ 1.542,20	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 14:45:56	LUMINARIA LUMIFACIL LED 2X20W BC 6500K T	TASCHIBRA	10	R\$ 154,22	R\$ 1.542,20	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	29/01/2022 - 08:11:59	UNID	ILUME	10	R\$ 1.154,22	R\$ 11.542,20	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	2X18W	Latina	10	R\$ 154,22	R\$ 1.542,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:23:25	UNIDADE	TASCHIBRA	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	ECP	ECP	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	Não

LOTE 0006 - ITEM 0021 - Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 50W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 4200lm ou superior.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 13:46:18	SLIM 50W	MV	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	LOOCKLED	Spotlux	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:28:27	UNIDADE	TASCHIBRA	10	R\$ 113,00	R\$ 1.130,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	EURO LED	EURO LED	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 14:59:55	UNID	OUROLUX	10	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 100W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 8600lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 205,97	R\$ 2.059,70	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 13:42:50	Refletor SMD	RY	10	R\$ 205,97	R\$ 2.059,70	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	LOOCKLED	Spotlux	10	R\$ 205,97	R\$ 2.059,70	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:29:14	UNIDADE	TASCHIBRA	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	EURO LED	EURO LED	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:00:41	UNID	OUROLUX	10	R\$ 205,97	R\$ 2.059,70	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 200W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 16000lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 507,15	R\$ 5.071,50	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 13:32:47	SLIM	Iluminim	10	R\$ 507,15	R\$ 5.071,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	LOOCKLED	Spotlux	10	R\$ 507,15	R\$ 5.071,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:30:03	UNIDADE	TASCHIBRA	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	EURO LED	EURO LED	10	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:01:24	UNID	OUROLUX	10	R\$ 507,15	R\$ 5.071,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 400W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 34000lm ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	10	R\$ 1.014,30	R\$ 10.143,00	Sim
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	28/01/2022 - 13:49:12	SMD	DNA	10	R\$ 1.011,30	R\$ 10.113,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	SMD	Perfect Led	10	R\$ 1.014,30	R\$ 10.143,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 14:30:49	UNIDADE	TASCHIBRA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	EURO LED	EURO LED	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 15:04:43	UNID	OUROLUX	10	R\$ 1.014,30	R\$ 10.143,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - Sapatilha para Cabo Galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	SC/01	Olivo	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 14:32:25	UNIDADE	DIVERSOS	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	OLIVO	OLIVO	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 15:06:04	UNID	CONSEL	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - Luminária para Cosern E- 27 Aberta 300W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	300	R\$ 196,55	R\$ 58.965,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	LP1	JRC	300	R\$ 196,55	R\$ 58.965,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 14:33:17	UNIDADE	DIVERSOS	300	R\$ 195,00	R\$ 58.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	TECNOLINSA	TECNOLINSA	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 15:07:36	UNID	OLIVIO	300	R\$ 196,55	R\$ 58.965,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - Luminária para Cosern E- 40 Aberta 300W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	TASCHIBRA	150	R\$ 154,22	R\$ 23.133,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	LP2	JRC	150	R\$ 154,22	R\$ 23.133,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 14:33:42	UNIDADE	DIVERSOS	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001- 30	30/01/2022 - 11:03:44	TECNOLINSA	TECNOLINSA	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 15:11:08	UNID	OLIVO	150	R\$ 154,22	R\$ 23.133,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - Conector Perfurante Cabo Multiplexado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	500	R\$ 12,42	R\$ 6.210,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	29/01/2022 - 11:30:13	CDP 70	Inte4lli	500	R\$ 12,42	R\$ 6.210,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 14:34:33	UNIDADE	DIVERSOS	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Sim



L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	MCI	MCI	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:12:05	UNID	OUROLUX	500	R\$ 12,42	R\$ 6.210,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - Caixa Medição Mono com Lente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ELETRICO	STECK	30	R\$ 72,45	R\$ 2.173,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	CMD 3	TAF	30	R\$ 72,45	R\$ 2.173,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:34:52	UNIDAE	TAF	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	TAF	TAF	30	R\$ 72,45	R\$ 2.173,50	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:15:29	UNID	TAF	30	R\$ 72,45	R\$ 2.173,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - Suporte para Serra Copo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 82,80	R\$ 1.656,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	14MM A 30MM	MTX	20	R\$ 82,80	R\$ 1.656,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:35:13	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:16:00	UNID	KALA	20	R\$ 82,80	R\$ 1.656,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - Corda Seda N° 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	SEDA	FORCE	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	4MM	Firmeza	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:37:43	METRO	RIOMAR	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:16:46	M	COLLINS	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0032 - Corda Seda N° 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	SEDA	FORCE	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	6MM	Firmeza	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:38:02	METRO	RIOMAR	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00	Não



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:17:18	METRO	COLLINS	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	---------	-----	-----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0033 - Corda Seda N° 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	SEDA	FORCE	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	8MM	Firmeza	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:38:27	METRO	RIOMAR	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:17:57	M	COLLINS	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - Corda Seda N° 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	SEDA	FORCE	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	10MM	Firmeza	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:38:54	METRO	RIOMAR	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:42:19	M	COLLINS	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - Corda Seda N° 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	SEDA	FORCE	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	12MM	Firmeza	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:39:25	METRO	RIOMAR	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:43:03	M	COLLINS	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - Corda Seda N° 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	SEDA	FORCE	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	14MM A 30MM	Firmeza	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:39:46	METRO	RIOMAR	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	VONDER	VONDER	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:43:48	M	COLLINS	200	R\$ 25,88	R\$ 5.176,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0037 - Chave Phillips 3/16x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3/16X4	EDA	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:42:47	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	HAMMER	HAMMER	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:44:29	UNID	WORKER	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - Chave Phillips 3/16x5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3/16X5	EDA	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:43:07	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	HAMMER	HAMMER	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:45:14	UNID	WORKER	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0039 - Chave Phillips 3/16x6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3/16X6	EDA	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:43:30	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	HAMMER	HAMMER	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:45:49	UNID	WORKER	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - chave Phillips 3/16x7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	29/01/2022 - 11:30:13	3/16X8	Tramontina	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 14:43:53	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	30/01/2022 - 11:03:44	HAMMER	HAMMER	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Não
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:46:24	UNID	WORKER	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Rejunto branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:12:34	SUPERCOLA	SUPERCOLA	500	R\$ 3,66	R\$ 1.830,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:52:51	UNIDADE	BQMIL	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	WEBER	500	R\$ 3,66	R\$ 1.830,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:47:28	KG	NORTCOLA	500	R\$ 3,66	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - Rejunto Cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:13:15	SUPERCOLA	SUPERCOLA	500	R\$ 3,66	R\$ 1.830,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:53:12	UNIDADE	BQMIL	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	WEBER	500	R\$ 3,66	R\$ 1.830,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:47:54	KG	NORTCOLA	500	R\$ 3,66	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - Resina Acrílica 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:13:53	IQUINE	IQUINE	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:53:34	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	20	R\$ 125,60	R\$ 2.512,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:48:30	UNID	AQUARELA	20	R\$ 125,60	R\$ 2.512,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Massa Acrílica 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:14:47	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:55:04	UNIDADE	AQUARELA	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	R\$ 29,31	R\$ 1.465,50	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:49:06	UNID	AQUARELA	50	R\$ 29,31	R\$ 1.465,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - Massa Acrílica Latão 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:15:36	AQUARELA	AQUARELA	40	R\$ 119,00	R\$ 4.760,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:55:39	UNIDADE	AQUARELA	40	R\$ 115,00	R\$ 4.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	40	R\$ 115,13	R\$ 4.605,20	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:49:57	UNID	AQUARELA	40	R\$ 115,13	R\$ 4.605,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Massa Corrida 3,6L Interna

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:16:23	AQUARELA	AQUARELA	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:56:06	UNIDADE	AQUARELA	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	R\$ 20,41	R\$ 2.041,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:50:34	UNID	AQUARELA	100	R\$ 20,41	R\$ 2.041,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Massa Corrida 18L Interna

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:19:36	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	28/01/2022 - 09:56:43	UNIDADE	AQUARELA	50	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	R\$ 36,63	R\$ 1.831,50	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:51:13	UNID	AQUARELA	50	R\$ 36,63	R\$ 1.831,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - CAL BRANCO 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:20:13	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	200	R\$ 9,20	R\$ 1.840,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	200	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:44:30	SACO	HIDRACOR	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:51:52	SACO	LUXCOR	200	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - Selador acrílico 3,6l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:21:42	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$ 39,77	R\$ 1.988,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	R\$ 39,77	R\$ 1.988,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:45:00	UNIDADE	AQUARELA	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:52:29	UNID	AQUARELA	50	R\$ 39,77	R\$ 1.988,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - Esmerilhadeira 4PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:22:26	SKIL/ SIGMA	SKIL/ SIGMA	10	R\$ 617,53	R\$ 6.175,30	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	SIGMA	10	R\$ 617,53	R\$ 6.175,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:46:07	UNIDADE	DEWALT	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:53:32	UNID	WORKER	10	R\$ 617,53	R\$ 6.175,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - Soda Cáustica 350g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:23:31	BRAVOX	BRAVOX	30	R\$ 11,51	R\$ 345,30	Sim



ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	LIMPEZA	LIMPA FACIL	30	R\$ 11,51	R\$ 345,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:46:37	UNIDADE	BRAVOX	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:54:22	UNID	KALA	30	R\$ 11,51	R\$ 345,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - Lima KF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:24:00	KF	KF	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	K & F	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:46:59	UNIDADE	KF	30	R\$ 22,50	R\$ 675,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:55:08	UNID	K&F	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - Chave de Fenda 1/8x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:24:37	LOTUS	LOTUS	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:47:19	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:55:57	UNID	WORKER	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - Chave de Fenda 1/8x5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:25:36	WORKER	WORKER	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:47:41	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:56:38	UNID	WORKER	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - Tela para Mosquito 1,50Mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:26:14	WORKER	WORKER	200	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	SIGMA	200	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:48:29	UNIDADE	DIVERSOS	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 15:57:19	METRO	KALA	200	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - Colher para Pedreiro nº 07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:26:51	LOTUS	LOTUS	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:49:09	UNIDADE	FERTAK TOOLS	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 15:57:54	UNID	COLLINS	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - Colher para Pedreiro n° 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:27:49	LOTUS	LOTUS	30	R\$ 26,17	R\$ 785,10	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 26,17	R\$ 785,10	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:49:40	UNIDADE	FERTAK TOOLS	30	R\$ 27,50	R\$ 825,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 15:59:52	UNID	COLLINS	30	R\$ 26,17	R\$ 785,10	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - Colher para Pedreiro n° 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:29:43	LOTUS	LOTUS	30	R\$ 29,31	R\$ 879,30	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	30	R\$ 29,31	R\$ 879,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:50:02	UNIDADE	FERTAK TOOLS	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:00:30	UNID	COLLINS	30	R\$ 29,31	R\$ 879,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - Formão Cabo de Madeira 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:31:38	NOVE 54 / THOMPSON	NOVE 54 / THOMPSON	20	R\$ 21,80	R\$ 436,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:12:04	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:01:20	UNID	COLLINS	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - Formão Cabo de Madeira 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:31:56	NOVE 54 / THOMPSON	NOVE 54 / THOMPSON	20	R\$ 23,20	R\$ 464,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:12:37	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:01:54	UNID	COLLINS	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - Formão Cabo de Madeira 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:34:03	NOVE 54 / THOMPSON	NOVE 54 / THOMPSON	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:13:06	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:02:35	UNID	COLLINS	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - Formão Cabo de Madeira 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:37:37	NOVE 54 / THOMPSON	NOVE 54 / THOMPSON	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:15:18	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:03:06	UNID	COLLINS	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - Formão Cabo de Madeira 1PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:38:35	NOVE 54 / THOMPSON	NOVE 54 / THOMPSON	20	R\$ 30,50	R\$ 610,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:15:48	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:04:46	UNID	COLLINS	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - Massa Epóxi 50g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:39:24	PULVITEC	PULVITEC	50	R\$ 6,28	R\$ 314,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	MASSA	DUREPOX	50	R\$ 6,28	R\$ 314,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:17:13	UNIDADE	DUREPOX	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:09:35	UNID	DUREPOXI	50	R\$ 6,28	R\$ 314,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - Massa Epóxi 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:39:53	PULVITEC	PULVITEC	50	R\$ 10,47	R\$ 523,50	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	MASSA	DUREPOX	50	R\$ 10,47	R\$ 523,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:17:39	UNIDADE	DUREPOX	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:10:16	UNID	DUREPOXI	50	R\$ 10,47	R\$ 523,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - Maleta Ferramenta Metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:41:03	MARCON / WORKER	MARCON / WORKER	10	R\$ 125,60	R\$ 1.256,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	FERRAMENTA	FERTAK	10	R\$ 125,60	R\$ 1.256,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:18:07	UNIDADE	VONDER	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:12:28	UNID	WORKER	10	R\$ 125,60	R\$ 1.256,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - Assento para Vaso Sanitário Infantil de Plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:42:26	ASTRA / CELITE	ASTRA / CELITE	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	HIDRAULICO	KRONA	15	R\$ 104,67	R\$ 1.570,05	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:18:27	UNIDADE	TIGRE	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:17:07	UNID	HERC	15	R\$ 104,67	R\$ 1.570,05	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - Assento Sanitário Plástico Universal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:43:57	GRANPLAST	GRANPLAST	40	R\$ 30,88	R\$ 1.235,20	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	HIDRAULICO	KRONA	40	R\$ 30,88	R\$ 1.235,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:18:47	UNIDADE	GRAMPLAST	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:17:45	UNID	GRAMPLAST	40	R\$ 30,88	R\$ 1.235,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:45:10	BELIZE	BELIZE	15	R\$ 471,00	R\$ 7.065,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	CELITE	15	R\$ 471,00	R\$ 7.065,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:19:11	UNIDADE	JADE	15	R\$ 470,00	R\$ 7.050,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:18:26	unid	LUZARTE	15	R\$ 471,00	R\$ 7.065,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - Vaso Sanitário Convencional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:45:55	BELIZE	BELIZE	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	CELITE	40	R\$ 209,33	R\$ 8.373,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:19:29	UNIDADE	JADE	40	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:19:12	UNID	LUZARTE	40	R\$ 209,33	R\$ 8.373,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - Vaso Sanitário Infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:47:08	CELITE	CELITE	15	R\$ 2.093,33	R\$ 31.399,95	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	CELITE	15	R\$ 2.093,33	R\$ 31.399,95	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:23:48	UNIDADE	DIVERSOS	15	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:21:02	UNID	LUZARTE	15	R\$ 209,33	R\$ 3.139,95	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - Barra de Apoio Reta, 40cm, 32mm, Aço Inox AISI 304, Acab. Polido, para PNE, INCL. Parafusos com Buchas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:48:53	METAIS OLIVEIRA	METAIS OLIVEIRA	20	R\$ 240,73	R\$ 4.814,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	PEVILON	20	R\$ 240,73	R\$ 4.814,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:24:23	UNIDADE	METAIS LEAO	20	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:25:52	UNID	KALA	20	R\$ 240,73	R\$ 4.814,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - Barra Apoio Reta, 70cm, 32mm, Aço Inox AISI 304, Acab. Polido, p/ PNE, INCL. Parafusos c/ Buchas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:50:00	METAIS OLIVEIRA	METAIS OLIVEIRA	10	R\$ 293,07	R\$ 2.930,70	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:00	ACABAMENTO	PEVILON	10	R\$ 293,07	R\$ 2.930,70	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:24:49	UNIDADE	METAIS LEAO	10	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:26:27	UNID	KALA	10	R\$ 293,07	R\$ 2.930,70	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - Curva em PVC Soldável 50mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:51:06	TIGRE / KRONA	TIGRE / KRONA	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:25:58	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:27:19	UNID	FORTLEV	20	R\$ 20,93	R\$ 418,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - Curva em PVC Soldável 60mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:52:30	TIGRE / KRONA	TIGRE / KRONA	20	R\$ 44,80	R\$ 896,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 36,63	R\$ 732,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 10:30:08	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	30/01/2022 - 16:27:55	UNID	FORTLEV	20	R\$ 36,63	R\$ 732,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - Engate Plástico 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	27/01/2022 - 15:53:09	KRONA	KRONA	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 6,28	R\$ 188,40	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:30:43	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:28:25	UNID	FORTLEV	30	R\$ 6,28	R\$ 188,40	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - Espude Plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:53:42	GRANPLAST	GRANPLAST	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	70	R\$ 4,19	R\$ 293,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:31:04	UNIDADE	KRONA	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:29:18	UNID	LIEGE	70	R\$ 4,19	R\$ 293,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0038 - Fita Veda-rosca 25mx18mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:55:34	PRATIK / LIEGE	PRATIK / LIEGE	100	R\$ 6,28	R\$ 628,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	100	R\$ 6,28	R\$ 628,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:31:51	UNIDADE	KRONA	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:29:54	UNID	LIEGE	100	R\$ 6,28	R\$ 628,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - Manta Fibra de Vidro kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:57:08	DIVERSOS	DIVERSOS	100	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	FIX	100	R\$ 47,10	R\$ 4.710,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:32:36	KG	DIVERSOS	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:30:37	KG	KALA	100	R\$ 47,10	R\$ 4.710,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - Corrente Plástica para Isolamento 50M TAM G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/01/2022 - 15:57:55	DELTAPLUS	DELTAPLUS	50	R\$ 785,00	R\$ 39.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	PVC	PLASTMAR	50	R\$ 785,00	R\$ 39.250,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 10:33:13	UNIDADE	DIVERSOS	50	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:31:23	METRO	KALA	50	R\$ 785,00	R\$ 39.250,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Joelho 90° Esgoto 40mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 2,11	R\$ 105,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:12:21	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	30/01/2022 - 16:32:42	UNID	FORTLEV	50	R\$ 2,11	R\$ 105,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	----	----------	------------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0002 - Joelho 90° Esgoto 50mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 4,22	R\$ 211,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:12:49	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:05:18	UNID	FORTLEV	50	R\$ 4,22	R\$ 211,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Joelho 90° Esgoto 100mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 8,44	R\$ 422,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:13:26	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:06:06	UNID	FORTLEV	50	R\$ 8,44	R\$ 422,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Joelho 90° Esgoto 150mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	40	R\$ 63,30	R\$ 2.532,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:14:03	UNIDADE	KRONA	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:07:23	UNID	FORTLEV	40	R\$ 63,30	R\$ 2.532,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - Joelho de Esgoto 75mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 8,44	R\$ 253,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:14:32	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:09:50	UNID	FORTLEV	30	R\$ 8,44	R\$ 253,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Joelho PVC Soldável 20mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:15:24	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:10:31	UNID	FORTLEV	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - Joelho PVC Soldável 25mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 1,27	R\$ 63,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:15:49	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:11:01	UNID	FORTLEV	50	R\$ 1,27	R\$ 63,50	Sim
-----------------------------	------------------------	--------------------------	------	---------	----	----------	-----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0008 - Joelho PVC Soldável 32mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 2,64	R\$ 79,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:16:21	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:12:24	UNID	FORTLEV	30	R\$ 2,64	R\$ 79,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0009 - Joelho PVC Soldável 40 mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 6,33	R\$ 316,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:17:12	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:13:08	UNID	FORTLEV	50	R\$ 6,33	R\$ 316,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - Joelho PVC Soldável 50 mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 10,02	R\$ 300,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:17:42	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:14:05	UNID	FORTLEV	30	R\$ 10,02	R\$ 300,60	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - Joelho PVC Soldável 60 mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 15,83	R\$ 474,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:18:12	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:18:16	UNID	FORTLEV	30	R\$ 15,83	R\$ 474,90	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - Joelho PVC Soldável 75mm 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 26,38	R\$ 263,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:22:00	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:19:15	UNID	FORTLEV	10	R\$ 26,38	R\$ 263,80	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - Joelho PVC Soldável 90° Bucha Latão 20x1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 7,91	R\$ 79,10	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:22:35	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:26:27	UNID	FORTLEV	10	R\$ 7,91	R\$ 79,10	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	----	----------	-----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0014 - Joelho PVC Soldável 90° Bucha Latão 25x1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 7,91	R\$ 79,10	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:22:59	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:27:30	UNID	FORTLEV	10	R\$ 7,91	R\$ 79,10	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0015 - Junção Esgoto Simples 100x100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 8,44	R\$ 84,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:23:53	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:27:59	UNID	FORTLEV	10	R\$ 8,44	R\$ 84,40	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0016 - Kit Acessório para Banheiro 5 PCS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	20	R\$ 89,68	R\$ 1.793,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:25:36	UNIDADE	METAIS TALITA	20	R\$ 89,50	R\$ 1.790,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:28:35	UNID	FORTLEV	20	R\$ 89,68	R\$ 1.793,60	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0017 - Lavatório de Louça Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	CELITE	20	R\$ 116,05	R\$ 2.321,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:26:21	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:29:13	UNID	LUZARTE	20	R\$ 116,05	R\$ 2.321,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0018 - Coluna para Lavatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	CELITE	20	R\$ 116,05	R\$ 2.321,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:26:48	UNIDADE	MARI	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:30:37	UNID	LUZARTE	20	R\$ 116,05	R\$ 2.321,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - Lavatório de Louça Branca Pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 94,98	R\$ 1.899,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:27:12	UNIDADE	DECORATI	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:31:09	UNID	LUZARTE	20	R\$ 94,98	R\$ 1.899,60	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0020 - Luva em PVC Soldável 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:28:15	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:32:00	unid	FORTLEV	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0021 - Luva em PVC Soldável 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 1,27	R\$ 63,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:28:34	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:32:28	UNID	FORTLEV	50	R\$ 1,27	R\$ 63,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0022 - Luva em PVC Soldável 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 2,64	R\$ 132,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:29:12	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:32:52	UNID	FORTLEV	50	R\$ 2,64	R\$ 132,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0023 - Luva em PVC Soldável 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 4,22	R\$ 84,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:29:50	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:33:28	UNID	FORTLEV	20	R\$ 4,22	R\$ 84,40	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0024 - Luva em PVC Soldável 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:30:15	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:33:56	UNID	FORTLEV	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0025 - Curva em PVC Soldável 40mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 15,83	R\$ 316,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:32:04	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0026 - Curva em PVC Soldável 32mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 12,66	R\$ 253,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:32:33	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0027 - Curva em PVC Soldável 25mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 5,28	R\$ 105,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:33:10	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0028 - Curva em PVC Soldável 20mm 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 4,22	R\$ 84,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:33:28	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0029 - Chuveiro Plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 10,55	R\$ 211,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:33:49	UNIDADE	HERC	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0030 - CAP SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 1,58	R\$ 31,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:34:19	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0031 - CAP ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 8,44	R\$ 168,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:34:49	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0032 - Cola para Tubo 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	40	R\$ 7,39	R\$ 295,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:35:45	UNIDADE	POLLYTUBO	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0033 - Caixa Sifonada PVC 250x230x75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 121,33	R\$ 2.426,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:36:06	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:43:20	UNID	HERC	20	R\$ 121,33	R\$ 2.426,60	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0034 - Caixa hidrômetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ELETRICO	KRONA	15	R\$ 51,70	R\$ 775,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:36:46	UNIDADE	TAF	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:43:50	UNID	TAF	15	R\$ 51,70	R\$ 775,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0035 - Caixa D`água Polietileno 2000L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	FORTPLAST	10	R\$ 1.793,50	R\$ 17.935,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:37:56	UNIDADE	FORTLEV	10	R\$ 1.750,00	R\$ 17.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:44:23	UNID	FORTLEV	10	R\$ 1.793,50	R\$ 17.935,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0036 - Caixa D`água Polietileno 1500L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	FORTPLAST	10	R\$ 1.688,00	R\$ 16.880,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:38:34	UNIDADE	FORTLEV	10	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:45:01	UNID	FORTLEV	10	R\$ 1.688,00	R\$ 16.880,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0037 - Cano para Caixa de Descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:39:17	UNIDADE	GRAMPLAST	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:45:39	UNID	PLASTUBOS	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0038 - Caixa de Descarga Externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 44,31	R\$ 2.215,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:39:48	UNIDADE	GRAMPLAST	50	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:46:10	UNID	GRAMPLAST	50	R\$ 44,31	R\$ 2.215,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0039 - Barra de Apoio Lavatório em Aço Inox Polido, *40x50*cm, diâmetro mínimo 3cm, Incl. Parafusos c/ Buchas

Página 90 de 134



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	PEVILON	20	R\$ 263,75	R\$ 5.275,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:40:30	UNIDADE	METAIS LEAO	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:46:51	UNID	KALA	20	R\$ 263,75	R\$ 5.275,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0040 - Barra Apoio Reta,80cm,32,Aço inox AISI 304,Acab.Polido,p/PNE, Incal. Parafusos c/Buchas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	PEVILON	20	R\$ 316,50	R\$ 6.330,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 09:41:02	UNIDADE	METAIS LEAO	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:47:18	UNID	KALA	20	R\$ 316,50	R\$ 6.330,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Luva em PVC Soldável 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 15,60	R\$ 156,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:26:02	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Luva L/R PVC 20x1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:26:44	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - Luva L/R PVC 25x3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:27:24	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Luva em PVC Soldável 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:28:21	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 14,25	R\$ 285,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Luva L/R PVC 32x1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 8,32	R\$ 166,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:28:53	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0006 - LUVA L/R PVC 40 X 1 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:29:26	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - Luva L/R PVC 50x1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:30:00	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - Parafuso Latão Acab. Cromado p/ Fixar Peça Sanitária

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	PEVILON	40	R\$ 10,40	R\$ 416,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:30:35	UNIDADE	METAIS TALITA	40	R\$ 19,50	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - Pia de Cozinha Mármore Sintético 1,0x0,45m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	MARMORARIA	30	R\$ 728,00	R\$ 21.840,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:31:39	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:49:03	UNID	NORTFIBRA	30	R\$ 728,00	R\$ 21.840,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0010 - Pia de Cozinha Mármore Sintético 1,5x0,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	MARMORARIA	30	R\$ 1.038,96	R\$ 31.168,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:31:58	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:49:44	UNID	NORTFIBRA	30	R\$ 1.038,96	R\$ 31.168,80	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0011 - Pia Inox com 2 Cubas 1,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	GEOPLUS	10	R\$ 1.029,60	R\$ 10.296,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:33:40	UNIDADE	DIVERSOS	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:50:19	UNID	PIANOX	10	R\$ 1.029,60	R\$ 10.296,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0012 - Pia Inox de 1x0,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	GEOPLUS	10	R\$ 312,00	R\$ 3.120,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:34:05	UNIDADE	PIANOX	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:50:51	UNID	PIANOX	10	R\$ 312,00	R\$ 3.120,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0013 - Porta Papel Higiênico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	PEVILON	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:34:24	UNIDADE	HERC	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0014 - Porta Papel Toalha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	PEVILON	20	R\$ 31,20	R\$ 624,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:34:44	UNIDADE	HERC	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0015 - Caixa Sifonada 100x100x50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:35:15	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0016 - Caixa Sifonada 150x150x150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 93,60	R\$ 1.872,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:35:35	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0017 - Registro Esfera Metal 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	5	R\$ 2.704,00	R\$ 13.520,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:55:15	UNIDADE	DIVERSOS	5	R\$ 2.700,00	R\$ 13.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - Registro de Passagem em Ferro 20 mm com Adaptador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	20	R\$ 114,40	R\$ 2.288,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:55:43	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0019 - Registro de Passagem em Ferro 25 mm com Adaptador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	20	R\$ 124,80	R\$ 2.496,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:56:21	UNIDADE	DIVERSOS	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	----------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0020 - Registro de Passagem em Ferro 32mm com Adaptador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	20	R\$ 135,20	R\$ 2.704,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:56:48	UNIDADE	LOTUS	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0021 - Registro de Passagem em Ferro 40mm com Adaptador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	20	R\$ 202,80	R\$ 4.056,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:58:25	UNIDADE	LOTUS	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0022 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50 MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:58:41	UNIDADE	LOTUS	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0023 - Registro de Passagem em Ferro 75 mm com Adaptador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	5	R\$ 1.664,00	R\$ 8.320,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:59:46	UNIDADE	LOTUS	5	R\$ 1.660,00	R\$ 8.300,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0024 - Registro de Passagem em Plástico 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 8,32	R\$ 166,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:00:10	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0025 - Registro de Passagem em Plástico 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 10,40	R\$ 208,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:00:36	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0026 - Registro de Passagem em Plástico 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	15	R\$ 15,60	R\$ 234,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:01:28	UNIDADE	KRONA	15	R\$ 19,50	R\$ 292,50	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	-------	----	-----------	------------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0027 - Registro de Passagem em Plástico 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:02:22	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0028 - Registro de Passagem em Plástico 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 33,28	R\$ 665,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:02:51	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0029 - Registro de Passagem em Plástico 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 49,92	R\$ 998,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:03:19	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0030 - Reparo Completo p/ Caixa de Descarga Acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	PEVILON	10	R\$ 135,20	R\$ 1.352,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:03:55	UNIDADE	LORENZETTI	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0031 - Sifão de Garganta para Pia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 8,32	R\$ 416,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:04:19	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0032 - Tanque de Lavar Roupas Mármore Sintético Duplo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	BS MARMORE	10	R\$ 1.560,00	R\$ 15.600,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:05:05	UNIDADE	DIVERSOS	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0033 - TE 90° Esgoto 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:05:38	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	-------	----	-----------	------------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0034 - TE Esgoto 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 3,12	R\$ 62,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:05:59	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0035 - TE Esgoto 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 6,24	R\$ 124,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:06:19	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0036 - TE Esgoto 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 83,20	R\$ 832,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:06:48	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0037 - TE Esgoto 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 14,56	R\$ 145,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:07:13	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0038 - TE em PVC Soldável 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 2,08	R\$ 104,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:07:48	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0039 - TE em PVC Soldável 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 3,12	R\$ 156,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:08:14	UNIDADE	KRONA	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0040 - TE em PVC Soldável 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 09:08:36	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0001 - TE em PVC Soldável 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 13,21	R\$ 264,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:43:22	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - TE em PVC Soldável 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 13,21	R\$ 264,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:43:58	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - TE em PVC Soldável 50x32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 12,68	R\$ 253,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:44:27	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - TE em PVC Soldável 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	20	R\$ 47,55	R\$ 951,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:44:53	UNIDADE	KRONA	20	R\$ 47,50	R\$ 950,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0005 - TE Soldável Bucha Latão 25x1/2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 8,98	R\$ 89,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:45:24	UNIDADE	KRONA	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0006 - Torneira para Jardim Plástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	10	R\$ 5,28	R\$ 52,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:45:44	UNIDADE	HERC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0007 - Torneira para Pia de Cozinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 89,82	R\$ 4.491,00	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:46:21	UNIDADE	DECA	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0008 - Torneira para Lavatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	50	R\$ 137,37	R\$ 6.868,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:47:02	UNIDADE	METAIS TALITA	50	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0009 - Tubo PVC Esgoto Série Normal 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	300	R\$ 21,13	R\$ 6.339,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:47:53	METRO	KRONA	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:54:50	UNID	CANOLIT	300	R\$ 21,13	R\$ 6.339,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0010 - Tubo PVC Esgoto Série Normal 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	300	R\$ 7,40	R\$ 2.220,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:48:57	METRO	KRONA	300	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:55:22	UNID	CANOLIT	300	R\$ 7,40	R\$ 2.220,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0011 - Tubo PVC Esgoto Série Normal 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	200	R\$ 13,21	R\$ 2.642,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:49:37	METRO	KRONA	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:55:51	UNID	CANOLIT	200	R\$ 13,21	R\$ 2.642,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0012 - Tubo PVC Esgoto Série Normal 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	100	R\$ 21,13	R\$ 2.113,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:50:04	METRO	KRONA	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:56:16	UNID	CANOLIT	100	R\$ 21,13	R\$ 2.113,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0013 - Tubo PVC Soldável 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	200	R\$ 4,12	R\$ 824,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:51:14	METRO	KRONA	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim



ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:56:42	UNID	CANOLIT	200	R\$ 4,12	R\$ 824,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	-----	----------	------------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0014 - Tubo PVC Soldável 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	200	R\$ 6,13	R\$ 1.226,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:52:00	METRO	KRONA	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:57:11	UNID	CANOLIT	200	R\$ 6,13	R\$ 1.226,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0015 - Tubo PVC Soldável 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	100	R\$ 21,13	R\$ 2.113,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:52:32	METRO	KRONA	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:57:38	UNID	CANOLIT	100	R\$ 21,13	R\$ 2.113,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0016 - Tubo PVC Soldável 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	100	R\$ 21,13	R\$ 2.113,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:53:04	METRO	KRONA	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	31/01/2022 - 07:58:02	UNID	CANOLIT	100	R\$ 21,13	R\$ 2.113,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0017 - União em PVC Soldável 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 15,85	R\$ 475,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:54:00	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0018 - União em PVC Soldável 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 21,13	R\$ 633,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:54:29	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0019 - União em PVC Soldável 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 25,36	R\$ 760,80	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:54:58	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0020 - União em PVC Soldável 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 30,64	R\$ 919,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:55:24	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0021 - União em PVC Soldável 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 30,64	R\$ 919,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:55:54	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0022 - União em PVC Soldável 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 26,42	R\$ 792,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:56:24	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0023 - Válvula de Retenção de 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 66,57	R\$ 1.997,10	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:56:59	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0024 - Válvula de Retenção de 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 114,12	R\$ 3.423,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:57:40	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0025 - Válvula de Retenção de 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	15	R\$ 179,63	R\$ 2.694,45	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:58:03	UNIDADE	KRONA	15	R\$ 175,00	R\$ 2.625,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0026 - Válvula de Retenção de 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	HIDRAULICO	KRONA	15	R\$ 227,18	R\$ 3.407,70	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 07:58:27	UNIDADE	KRONA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0027 - Cantoneira 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:01	ACABAMENTO	SIGMA	50	R\$ 21,13	R\$ 1.056,50	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:58:49	UNIDADE	FERTAK TOOLS	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	--------------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0028 - Rolo de Fita Zebrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	FERRAMENTA	SIGMA	10	R\$ 30,64	R\$ 306,40	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 07:59:27	UNIDADE	ADERE FITAS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0029 - Cone Sinalizador 75cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	FERRAMENTA	SIGMA	50	R\$ 79,25	R\$ 3.962,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:00:06	UNIDADE	WORKER	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:58:58	unid	WORKER	50	R\$ 79,25	R\$ 3.962,50	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0030 - Gonzo para janela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:01	FERRAMENTA	SIGMA	30	R\$ 10,04	R\$ 301,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:00:44	UNIDADE	SOPRANO	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0031 - Estacas de cimento 2.1/2 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	CONCRETO	PRE MOLDADO	100	R\$ 36,98	R\$ 3.698,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:23:05	UNIDADE	DIVERSOS	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 07:59:32	UNID	PREMOL	100	R\$ 36,98	R\$ 3.698,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0032 - Arame Farpado - Roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	SIGMA	30	R\$ 591,73	R\$ 17.751,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:01:10	UNIDADE	GERDAU	30	R\$ 580,00	R\$ 17.400,00	Sim
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001- 49	31/01/2022 - 08:00:11	UNID	BELGO	30	R\$ 591,73	R\$ 17.751,90	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0033 - Tinta em Pó Branca 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100	R\$ 10,04	R\$ 1.004,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:01:32	UNIDADE	HIDRACOR	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0034 - Adesivo Estrutural a Base de Epóxi



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	ACABAMENTO	SHERWIN WILLIAMS	30	R\$ 263,11	R\$ 7.893,30	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:05:49	KG	VEDACIT	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0035 - Verniz Acrílico Interno/Externo para Tintas PVA 18l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50	R\$ 126,80	R\$ 6.340,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:07:07	GALAO	IQUINE	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0036 - Luva ferro 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	HIDRAULICO	TUPY	30	R\$ 52,73	R\$ 1.581,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:07:41	UNIDADE	TUPY	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0037 - Engate Plástico de 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	HIDRAULICO	KRONA	30	R\$ 7,40	R\$ 222,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:08:09	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0038 - Furadeira de Impacto, com Mandril de 3/8 10 mm, potencia de 550w ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	SIGMA	5	R\$ 623,43	R\$ 3.117,15	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:09:34	UNIDADE	BLACK E DECKER	5	R\$ 623,00	R\$ 3.115,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0039 - Esmerilhadeira Angular, potencia de 700w ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	SIGMA	5	R\$ 1.046,10	R\$ 5.230,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:10:06	UNIDADE	DEWALT	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0040 - Serra Mármore, potencia 1500 w ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	SIGMA	5	R\$ 729,10	R\$ 3.645,50	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:10:35	UNIDADE	BLACK E DECKER	5	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0041 - Betoneira 400 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	CSM	5	R\$ 9.298,67	R\$ 46.493,35	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:11:14	UNIDADE	MENEGOTTI	5	R\$ 9.200,00	R\$ 46.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0042 - poste de concreto de 9 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	CONCRETO	PRE MOLDADO	30	R\$ 1.320,83	R\$ 39.624,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:22:29	UNIDADE	DIVERSOS	30	R\$ 1.300,00	R\$ 39.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0043 - coluna pronta de 8mm (5/16) 7x20 6 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	METAL	GERDAU	300	R\$ 48,61	R\$ 14.583,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:12:00	UNIDADE	GERDAU	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0044 - Vergalhão AC-50 8MM (5/16)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	METAL	GERDAU	500	R\$ 89,82	R\$ 44.910,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:12:45	UNIDADE	GERDAU	500	R\$ 89,00	R\$ 44.500,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0045 - Furadeira de impacto 1/2 pol. 800w ou superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	SIGMA	5	R\$ 1.045,04	R\$ 5.225,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:14:47	UNIDADE	DEWALT	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0046 - Treliza 8L 7m FX-60 Nervurado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	METAL	GERDAU	100	R\$ 104,61	R\$ 10.461,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:15:22	UNIDADE	GERDAU	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0047 - Manga isolante para alta tenção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	ELETRICO	STECK	5	R\$ 51,78	R\$ 258,90	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	29/01/2022 - 08:16:34	UNIDADE	DIVERSOS	5	R\$ 51,00	R\$ 255,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0048 - Motocompressor de Ar Direto Red. 1/3hp

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	28/01/2022 - 12:17:02	ELETRICO	SCHULZ	5	R\$ 1.426,50	R\$ 7.132,50	Sim



SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:17:27	UNIDADE	HOBBY	5	R\$ 1.420,00	R\$ 7.100,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	-------	---	--------------	--------------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0049 - Forro de pvc branco completo (incluindo pinos de fixação, metalon , ferro, rodaforro, placas de pvc e cabo de aço para amarrar o metalon)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	PVC	PLASTMAR	5.000	R\$ 162,33	R\$ 811.650,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:19:03	METRO	FORTLEV	5.000	R\$ 160,00	R\$ 800.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0050 - Máquina de Solda para eletrodo de 2.5mm, potencia de 250a ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	ELETTRICO	SIGMA	5	R\$ 1.902,00	R\$ 9.510,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:19:46	UNIDADE	HOBBY	5	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0051 - Piso cerâmico externo pedra esmaltado 57x57 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	CERAMICA	CERBRAS	1.000	R\$ 51,78	R\$ 51.780,00	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:20:32	M²	CERBRAS	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0052 - Martelo demolidor 900 w 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	STANLEY	10	R\$ 1.579,72	R\$ 15.797,20	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:21:03	UNIDADE	DEWALT	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0053 - Desentupidora elétrica DV 390

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001- 57	28/01/2022 - 12:17:02	FERRAMENTA	VONDER	5	R\$ 3.692,92	R\$ 18.464,60	Sim
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001- 05	29/01/2022 - 08:21:42	UNIDADE	VONDER	5	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	60 dias
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	60 dias
L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	90 dias
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	60 dias
ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	60 dias
DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	35.284.764/0001-30	60 dias
SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	60 dias
ZENAIDE KELLY SOARES DE MOURA COELHO LIMITADA	32.821.039/0001-66	60 dias



Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/01/2022 - 08:51:23	715.758,80 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
28/01/2022 - 12:16:58	715.758,80 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 16:15:33	691.175,00 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:03:06	691.170,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:03:58	691.160,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:04:25	691.150,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:05:47	691.140,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:06:19	691.130,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:07:01	691.120,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:07:24	691.100,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:07:59	691.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:08:19	690.900,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:08:53	690.800,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:09:16	690.700,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:09:46	690.650,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:10:16	690.600,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:10:44	690.599,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:11:03	690.500,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:11:36	690.499,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:11:49	690.400,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:12:22	690.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:12:33	690.300,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:13:14	690.299,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:13:33	690.200,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:13:56	690.199,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:14:04	690.100,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:14:56	690.099,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:15:11	690.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



31/01/2022 - 11:16:22	689.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:16:48	688.500,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:17:22	688.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:17:31	687.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:18:01	686.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:18:17	686.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:18:49	685.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:19:02	685.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:19:49	684.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:19:58	680.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:20:19	679.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:20:42	679.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:21:01	678.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:21:09	675.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:21:18	670.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:21:44	669.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:21:59	668.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:22:30	667.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:22:39	667.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:23:10	666.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:23:19	666.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:23:46	665.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:23:59	665.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:24:36	664.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:24:52	664.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:25:36	663.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:25:45	663.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:26:38	662.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:26:49	662.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:27:11	661.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:27:23	660.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



31/01/2022 - 11:27:47	659.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:27:54	659.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:28:37	658.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:28:47	658.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:29:27	657.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:29:39	656.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:30:17	655.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:30:32	655.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:31:04	654.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:31:12	654.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:31:32	653.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:31:40	653.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:32:06	652.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:32:21	652.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:32:44	651.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:32:55	651.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:33:17	650.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:33:30	649.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:34:22	648.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:34:34	647.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:35:12	646.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:35:28	645.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:35:45	644.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:35:57	643.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:36:18	642.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:36:26	641.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:36:50	640.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:37:10	639.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:37:25	638.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:37:39	637.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:38:00	636.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/01/2022 - 11:38:08	635.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:38:31	634.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:38:36	633.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:38:59	632.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:39:11	631.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:39:29	630.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:39:41	629.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:39:58	628.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:40:09	627.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:40:20	626.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:40:32	625.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:40:59	624.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:41:13	623.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:41:34	622.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:41:41	620.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:41:57	619.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:42:09	618.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:42:20	617.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:42:25	616.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:42:42	615.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:42:53	614.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/01/2022 - 11:18:19	55.700,90 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
27/01/2022 - 11:42:22	58.510,35 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/01/2022 - 12:16:59	56.253,30 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 16:21:38	57.487,50 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:11:21	55.700,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:11:42	55.600,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:12:07	55.599,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:12:44	55.500,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:13:24	55.499,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



31/01/2022 - 11:14:08	55.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:14:23	55.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:15:08	55.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:15:31	55.299,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:15:51	55.200,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:16:08	55.100,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:16:27	55.000,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:16:57	54.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:17:17	53.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:17:35	53.800,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:17:51	52.700,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:19:00	52.699,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:19:25	52.600,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:19:36	52.599,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:20:04	52.500,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:20:27	52.499,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:21:01	52.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:21:25	52.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:21:44	52.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:21:54	50.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:21:57	52.299,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:22:03	49.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:22:19	49.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:22:25	49.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:22:40	48.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:22:58	48.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:23:15	48.800,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:23:32	48.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:24:03	48.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:24:26	48.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:24:38	48.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:24:47	47.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/01/2022 - 11:25:30	47.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:25:44	47.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:25:59	47.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:26:14	47.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:26:50	47.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:26:55	46.299,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:27:05	45.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:27:12	46.200,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:27:25	44.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:27:35	44.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:27:40	44.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:27:56	44.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:28:10	44.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:28:25	44.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:29:02	44.299,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:29:14	44.200,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:29:28	44.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:29:51	43.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:30:29	43.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:30:52	42.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:31:10	42.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:31:44	42.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:33:05	42.800,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:33:32	42.799,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:33:51	42.700,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:34:11	42.600,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:34:39	42.500,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:35:21	42.400,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:36:07	42.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:36:27	42.299,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:36:46	42.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:37:04	41.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



31/01/2022 - 11:39:19	40.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:39:38	39.800,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:42:31	39.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:42:54	38.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:49:51	38.400,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:50:13	38.300,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:50:30	38.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:50:38	37.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:51:52	37.400,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:52:06	37.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/02/2022 - 14:27:06	37.399,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/01/2022 - 14:18:01	129.916,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
27/01/2022 - 15:35:36	123.797,60 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
28/01/2022 - 09:45:42	123.072,00 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
28/01/2022 - 12:16:59	123.797,60 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:15:21	123.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 11:15:42	122.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:15:56	122.800,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:16:20	122.700,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:16:34	122.600,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:16:55	122.500,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:17:11	122.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:17:29	121.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:17:46	121.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:17:59	121.800,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:18:32	121.799,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:18:46	121.700,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:19:25	121.699,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:19:34	121.600,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:20:00	121.599,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



31/01/2022 - 11:20:12	121.500,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:20:37	121.499,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:21:09	121.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:21:34	121.399,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:21:54	121.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:22:08	121.299,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:22:17	115.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:22:31	121.200,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:22:43	114.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:22:48	114.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:23:25	114.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:23:39	114.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:24:10	113.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:24:17	113.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:24:39	113.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:24:45	113.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:24:57	112.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:25:36	112.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:25:51	112.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:26:22	112.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:26:59	112.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:27:02	112.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:27:23	111.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:27:36	111.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:27:49	111.100,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:28:17	111.000,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:28:24	111.099,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:28:46	110.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:29:04	110.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:29:36	110.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:30:00	109.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:30:04	109.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:30:38	109.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido



31/01/2022 - 11:30:43	109.899,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:31:17	109.400,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:31:54	109.399,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:33:12	109.300,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:34:02	109.299,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:34:49	109.200,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:35:29	109.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:36:16	108.900,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:36:41	108.700,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:36:52	108.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:37:33	107.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:39:25	106.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:39:46	105.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:42:38	104.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:43:02	103.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:50:00	102.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:50:19	101.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:50:35	100.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:50:46	98.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 11:51:45	97.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 11:51:56	96.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/02/2022 - 14:35:34	96.997,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido

0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/01/2022 - 07:47:01	415.199,40 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
28/01/2022 - 12:17:00	390.885,00 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 11:30:13	390.885,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
29/01/2022 - 15:46:03	404.779,10 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2022 - 11:03:44	220.594,50 (proposta)	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
31/01/2022 - 11:54:08	219.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:54:49	219.990,00	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido



31/01/2022 - 11:55:16	218.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:56:02	207.000,00	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
31/01/2022 - 11:56:17	206.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:57:32	195.650,00	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
31/01/2022 - 11:58:11	195.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 11:59:33	190.000,00	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
31/01/2022 - 11:59:46	189.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 12:00:13	185.000,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:00:42	180.000,00	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
31/01/2022 - 12:06:33	176.202,95	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:09:53	167.375,00	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Cancelado
04/02/2022 - 16:47:22	179.997,50	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido

0005 - 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/01/2022 - 12:17:00	370.991,60 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 07:35:49	339.006,10 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
29/01/2022 - 11:30:13	370.991,60 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
29/01/2022 - 15:23:47	360.046,70 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2022 - 11:03:44	164.630,00 (proposta)	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
31/01/2022 - 12:16:13	172.908,90	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

0006 - 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/01/2022 - 12:17:00	265.150,20 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 11:30:13	265.150,20 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
29/01/2022 - 14:43:53	260.105,00 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/01/2022 - 11:03:45	129.813,50 (proposta)	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	Válido
30/01/2022 - 15:46:24	275.150,20 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido

0007 - 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/01/2022 - 15:57:55	141.699,85 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/01/2022 - 12:17:01	140.081,80 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 10:33:13	137.975,00 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



30/01/2022 - 16:31:23	111.821,80 (proposta)	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:27:46	110.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:35:32	109.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 12:35:51	108.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:43:01	105.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:48:30	104.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:48:56	104.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:49:30	103.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:51:03	102.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:51:24	101.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:52:35	100.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:52:59	99.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:55:09	99.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:55:24	99.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:57:10	98.500,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:57:23	98.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:58:27	97.400,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 12:58:46	97.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 12:59:08	95.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 13:02:35	94.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:03:03	94.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 13:03:24	93.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:03:52	93.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 13:04:20	92.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:04:54	92.000,00	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	Válido
31/01/2022 - 13:05:05	91.800,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:44:50	91.700,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:45:12	91.600,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

0008 - 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/01/2022 - 12:17:01	67.933,30 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



29/01/2022 - 09:41:02	67.685,00 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:36:19	67.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:37:01	66.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:37:23	66.400,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:37:41	66.300,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:38:05	66.200,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:38:30	66.100,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:40:50	66.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:41:07	65.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:41:13	65.400,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:41:36	65.350,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:41:49	65.300,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:42:36	65.250,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:42:53	65.200,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:43:17	65.150,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:43:32	65.100,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:43:50	65.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

0009 - 9

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/01/2022 - 12:17:01	129.984,40 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 09:08:36	126.952,50 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:10:51	126.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:11:24	125.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:11:34	125.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:11:51	124.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:55:14	124.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:55:36	123.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:55:56	123.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:56:13	122.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:56:23	122.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:56:44	121.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



31/01/2022 - 13:57:06	121.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:57:37	120.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:57:45	119.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:58:02	118.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:58:16	117.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:58:21	117.750,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:58:54	116.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:59:02	115.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:59:16	114.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 13:59:38	113.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:00:03	112.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:00:14	112.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:00:40	111.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:00:47	111.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:01:23	110.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:01:35	109.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:02:01	108.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:02:08	108.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:02:27	107.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:02:32	106.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:02:57	105.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:03:04	104.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:03:15	103.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:03:26	102.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:03:41	101.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:03:52	100.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:04:06	99.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:04:13	98.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:04:21	97.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:04:39	96.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:04:50	95.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



31/01/2022 - 14:04:59	94.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:05:09	93.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:05:16	92.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:05:25	91.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:05:38	90.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:05:54	89.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:05:59	88.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:06:14	87.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:06:32	86.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:06:40	85.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:06:51	84.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:07:06	83.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:07:13	82.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:07:23	81.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:07:34	80.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:07:44	79.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:07:51	78.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:08:01	77.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:08:12	76.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:08:19	75.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:08:38	74.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:08:45	73.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:08:59	72.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:09:13	71.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:09:36	70.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:09:58	69.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:10:16	68.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:10:47	67.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/01/2022 - 14:10:58	67.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:11:24	66.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



Data	Valor	CNPJ	Situação
28/01/2022 - 12:17:02	1.180.850,65 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
29/01/2022 - 08:23:06	1.190.494,00 (proposta)	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:08:02	1.180.850,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:08:18	1.180.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:08:48	1.170.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:09:32	1.165.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:10:15	1.160.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:10:33	1.155.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:10:55	1.150.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:11:12	1.140.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:12:03	1.130.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:12:15	1.120.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:12:44	1.110.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:13:27	1.100.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:13:59	1.090.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:14:11	1.080.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:14:42	1.070.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:15:09	1.060.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:15:37	1.050.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:16:11	1.045.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:16:29	1.044.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:16:45	1.040.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:17:04	1.039.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:17:21	1.037.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:17:50	1.036.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:18:16	1.035.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:18:47	1.034.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:19:11	1.030.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:20:02	1.029.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:20:25	1.029.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



31/01/2022 - 13:21:26	1.028.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:21:44	1.027.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:22:18	1.026.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:22:26	1.025.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:22:57	1.024.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:23:10	1.023.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:23:35	1.022.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:23:56	1.021.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:24:30	1.020.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:24:38	1.019.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:25:04	1.018.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:25:21	1.017.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:25:55	1.016.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:26:07	1.015.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:32:10	1.014.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:32:29	1.013.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:33:25	1.012.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:33:41	1.011.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:34:02	1.010.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:34:48	1.009.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:35:39	1.007.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:36:03	1.006.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:37:52	1.005.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:38:32	1.004.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:39:22	1.003.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:39:39	1.002.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:40:16	1.001.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:40:57	1.000.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:41:25	999.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:41:41	999.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:42:26	998.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/01/2022 - 13:42:47	998.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:43:04	997.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:43:15	997.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:43:38	996.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:43:58	996.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:45:02	995.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:45:12	994.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:45:37	993.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:45:54	992.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:46:11	991.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:46:23	990.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:46:45	989.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:46:59	988.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:47:37	987.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:48:03	986.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:48:30	985.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:48:46	984.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:49:18	983.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:49:33	982.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:50:11	981.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:50:28	980.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:51:02	979.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:51:13	978.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:51:41	977.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:51:55	976.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:52:25	975.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:52:39	974.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:53:08	973.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:53:22	972.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:53:47	971.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:54:07	970.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



31/01/2022 - 13:54:28	969.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:54:39	968.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:54:56	967.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:55:21	966.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:55:50	965.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:56:02	964.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:56:26	963.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:56:42	963.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:56:54	962.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:57:02	961.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:57:27	960.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:57:39	959.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:58:42	958.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:58:57	957.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:59:26	956.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:59:33	955.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 13:59:49	954.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 13:59:57	953.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:00:24	952.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:00:31	952.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:01:09	951.500,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:01:17	951.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:01:39	950.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:01:51	949.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:02:14	948.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:02:27	947.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:02:50	946.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:03:00	945.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:03:23	944.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:03:31	943.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:03:47	942.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/01/2022 - 14:03:56	941.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:04:14	940.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:04:29	939.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:04:43	938.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:04:55	937.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:05:17	936.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:05:33	935.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:05:46	934.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:05:55	933.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:06:21	932.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:06:28	931.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:06:47	930.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:06:57	929.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:07:15	928.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:07:29	927.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:07:52	926.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:08:07	925.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:08:26	924.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:08:43	923.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:09:01	922.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:09:13	920.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:09:23	919.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:09:30	918.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:09:43	917.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:09:52	916.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:10:04	915.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:10:09	914.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:10:25	913.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:10:39	912.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:11:01	911.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:11:15	910.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



31/01/2022 - 14:11:33	909.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:11:47	908.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:12:05	907.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:12:17	906.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:12:38	905.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:12:46	904.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:12:57	903.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:13:07	902.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:13:17	901.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:13:25	900.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:13:37	899.999,99	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:13:55	899.900,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:14:13	899.800,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:14:23	898.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:15:04	897.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:15:13	896.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:15:27	895.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:15:39	894.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:16:01	893.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:16:04	892.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:16:23	891.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:16:30	890.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:16:45	889.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:16:55	888.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:17:08	887.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:17:21	886.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:17:42	885.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:17:46	884.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:18:07	883.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:18:13	882.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:18:30	881.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/01/2022 - 14:18:41	880.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:18:56	879.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:19:07	878.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:19:19	877.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:19:28	875.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:19:41	874.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:19:56	873.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:20:27	872.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:20:35	870.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:20:50	869.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:21:02	867.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:21:14	866.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:21:17	865.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:21:37	864.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:21:52	863.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:22:11	862.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:22:18	860.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:22:36	859.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:22:50	858.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:23:14	857.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:23:22	855.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:23:37	854.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:23:56	853.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:24:19	852.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:24:26	851.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:24:42	850.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:24:56	849.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:25:16	848.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:25:23	847.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:25:38	846.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:25:50	845.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



31/01/2022 - 14:26:04	844.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:26:16	842.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:26:25	841.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:26:33	840.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:26:49	839.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:27:02	838.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:27:34	837.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:27:41	835.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:27:59	834.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:28:13	833.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:28:31	832.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:28:39	830.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:28:53	829.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:29:04	828.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:29:24	827.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:29:30	825.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
31/01/2022 - 14:29:51	824.000,00	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/01/2022 - 14:29:55	822.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0004	01/02/2022 - 14:42:33	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PROPOSTA E HABILITAÇÃO.zip
0002	01/02/2022 - 16:13:11	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	READEQUAÇÃO LOTE 02.pdf
0001	02/02/2022 - 02:10:48	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Documentos de Habilitação - Roldão Ferragens.pdf
0010	02/02/2022 - 02:19:41	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	PROPOSTA - ROLDÃO FERRAGENS LOTE 01..pdf
0009	02/02/2022 - 09:41:24	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LOTE 09.pdf
0008	02/02/2022 - 09:43:18	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LOTE 08.pdf
0007	02/02/2022 - 09:46:30	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LOTE 07.pdf
0003	02/02/2022 - 09:48:33	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LOTE 03.pdf
0005	02/02/2022 - 10:02:42	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA FINAL PE 001-2022.pdf
0006	02/02/2022 - 10:02:55	26.683.873/0001-30 - L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA FINAL PE 001-2022.pdf



0009	02/02/2022 - 10:05:47	02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HABILITACAO.pdf
0002	04/02/2022 - 14:43:06	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	DOCUMENTAÇÃO HABILITAÇÃO.rar
0003	04/02/2022 - 14:44:33	08.363.075/0001-49 - ERICO ALAN SILVA BEZERRA	DOCUMENTAÇÃO HABILITAÇÃO.rar

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
04/02/2022 - 10:58:04	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Item 0002 - 2
Desclassificação: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.			
04/02/2022 - 10:58:16	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Item 0003 - 3
Desclassificação: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.			
04/02/2022 - 10:58:29	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Item 0007 - 7
Desclassificação: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.			
04/02/2022 - 10:58:38	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Item 0008 - 8
Desclassificação: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.			
04/02/2022 - 10:58:45	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Item 0009 - 9
Desclassificação: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.			
04/02/2022 - 10:59:47	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	Item 0004 - 4
Desclassificação: A empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, deixou de apresentar a "Declaração afirmando que, caso seja vencedora da presente licitação, se compromete, sob pena de rescisão contratual, indicar um interlocutor para solucionar, pessoalmente e de imediato, eventuais pendências que possam ocorrer na execução contratual (Anexo VIII) (APENAS PARA AS EMPRESAS COM SEDE FORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE)", descumprindo o Item 7.1.5, letra "c" do Edital.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/02/2022 - 18:00	--	--

0001 - 1

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31/01/2022 - 14:33:24	Propostas encerradas antes que pudesse dar um novo lance, mesma coisa do lote 10	Indeferido
Justificativa: De acordo com o disposto no art.4º., inciso XVIII da Lei nº. 10.520/2002, após declarado o vencedor, qualquer licitante poderá manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer, nos autos ainda não foi declarado vencedor, desse modo, a presente intenção de recurso é intempestiva. Por oportuno, informo que o tempo de encerramento dos lances é aleatório, o sistema que encerra, não temos qualquer controle sobre isso.			



0010 - 10

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
02.077.228/0001-05 - SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31/01/2022 - 14:32:11	O lote foi encerrado antes que eu pudesse dar um novo lance, sendo que os demais ficaram mais de 10min em aberto	Indeferido

Justificativa: De acordo com o disposto no art.4º., inciso XVIII da Lei nº. 10.520/2002, após declarado o vencedor, qualquer licitante poderá manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer, nos autos ainda não foi declarado vencedor, desse modo, a presente intenção de recurso é intempestiva. Por oportuno, informo que o tempo de encerramento dos lances é aleatório, o sistema que encerra, não temos qualquer controle sobre isso.

Classificação Parcial

LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	Inabilitado	176.202,95
2º	L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	Arrematante	179.997,50
3º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Classificado	189.000,00
4º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Classificado	390.885,00
5º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Classificado	415.199,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	Arrematante	164.630,00
2º	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	Classificado	172.908,90
3º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Classificado	339.006,10
4º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Classificado	360.046,70
5º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Classificado	370.991,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI	26.683.873/0001-30	Arrematante	129.813,50
2º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Classificado	260.105,00
3º	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	Classificado	265.150,20
4º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Classificado	265.150,20
5º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Classificado	275.150,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	614.000,00
2º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Classificado	615.000,00
3º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Classificado	675.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Inabilitado	37.000,00



2º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Arrematante	37.399,00
3º	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	Classificado	42.300,00
4º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Classificado	55.600,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Inabilitado	96.000,00
2º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Arrematante	96.997,00
3º	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	Classificado	108.900,00
4º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Classificado	123.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Inabilitado	91.600,00
2º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	91.700,00
3º	ERICO ALAN SILVA BEZERRA	08.363.075/0001-49	Classificado	92.000,00
4º	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	Classificado	141.699,85

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Inabilitado	65.000,00
2º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	65.100,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - 9

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Inabilitado	66.000,00
2º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	67.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - 10

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	822.000,00
2º	SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.077.228/0001-05	Classificado	824.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
31/01/2022 - 11:01:13	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
31/01/2022 - 11:02:07	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
31/01/2022 - 11:02:08	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
31/01/2022 - 11:02:23	Pregoeiro	Bom Dia, Caros Licitantes!!
31/01/2022 - 11:02:33	Pregoeiro	Declaro aberta a sessão de lances
31/01/2022 - 11:02:36	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 11:02:36	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 11:10:55	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 11:10:55	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



31/01/2022 - 11:13:25	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 11:14:30	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 11:14:30	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 11:43:10	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
31/01/2022 - 11:44:29	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 11:53:42	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 11:53:42	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 12:05:29	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 12:09:02	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
31/01/2022 - 12:10:50	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 167.375,00 para o lote 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
31/01/2022 - 12:14:54	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 167.375,00 para o lote 0004 foi aprovado pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 12:15:16	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 12:15:16	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 12:26:55	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 12:26:58	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 12:26:58	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 12:26:59	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 12:26:59	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 12:30:05	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
31/01/2022 - 12:41:11	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
31/01/2022 - 12:43:21	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 12:56:28	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 13:02:49	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 13:02:49	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 13:02:50	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 13:02:50	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 13:02:50	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
31/01/2022 - 13:02:50	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/01/2022 - 13:04:26	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
31/01/2022 - 13:17:11	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
31/01/2022 - 13:19:50	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 13:35:03	Sistema	O lote 0008 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 13:44:06	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
31/01/2022 - 13:51:58	Sistema	O lote 0009 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 13:53:45	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
31/01/2022 - 13:56:25	Sistema	O lote 0010 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
31/01/2022 - 14:27:54	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
31/01/2022 - 14:30:16	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO - ME com lance de R\$ 614.000,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 37.000,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 96.000,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 176.202,95.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 164.630,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI - ME com lance de R\$ 129.813,50.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 91.600,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 65.000,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 66.000,00.
31/01/2022 - 14:31:16	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO - ME com lance de R\$ 822.000,00.
31/01/2022 - 14:32:11	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0010.
31/01/2022 - 14:33:24	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
31/01/2022 - 14:37:28	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
31/01/2022 - 14:50:17	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.



31/01/2022 - 14:51:54	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
31/01/2022 - 15:42:30	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
31/01/2022 - 15:52:16	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 12:37:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/02/2022 - 12:38:11	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:38:39	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:38:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/02/2022 - 12:38:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/02/2022 - 12:39:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/02/2022 - 12:39:23	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:39:42	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:39:52	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2022 às 13:00.
01/02/2022 - 12:39:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/02/2022 - 12:43:02	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
01/02/2022 - 12:43:02	Sistema	Intenção: Propostas encerradas antes que pudesse dar um novo lance, mesma coisa do lote 10
01/02/2022 - 12:43:02	Sistema	Justificativa: De acordo com o disposto no art.4º., inciso XVIII da Lei nº. 10.520/2002, após declarado o vencedor, qualquer licitante poderá manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer, nos autos ainda não foi declarado vencedor, desse modo, a presente intenção de recurso é intempestiva. Por oportuno, informo que o tempo de encerramento dos lances é aleatório, o sistema que encerra, não temos qualquer controle sobre isso.
01/02/2022 - 12:43:31	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0010.
01/02/2022 - 12:43:31	Sistema	Intenção: O lote foi encerrado antes que eu pudesse dar um novo lance, sendo que os demais ficaram mais de 10min em aberto
01/02/2022 - 12:43:31	Sistema	Justificativa: De acordo com o disposto no art.4º., inciso XVIII da Lei nº. 10.520/2002, após declarado o vencedor, qualquer licitante poderá manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer, nos autos ainda não foi declarado vencedor, desse modo, a presente intenção de recurso é intempestiva. Por oportuno, informo que o tempo de encerramento dos lances é aleatório, o sistema que encerra, não temos qualquer controle sobre isso.
01/02/2022 - 12:44:09	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:44:09	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:44:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:44:19	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:44:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:44:32	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:44:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:44:53	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:45:03	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:45:03	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:45:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:45:15	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:45:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:45:36	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:45:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:45:48	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:46:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:46:12	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 12:46:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0010. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/02/2022.
01/02/2022 - 12:46:24	Sistema	Motivo: Envio da documentação de habilitação.
01/02/2022 - 13:26:11	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 13:32:39	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 13:43:42	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 13:48:33	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 13:50:39	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 14:41:59	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
01/02/2022 - 14:42:31	F. ELETRICA LUZ COME...	Documentação Lote 0004: será necessário enviar a documentação original.
01/02/2022 - 14:42:33	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
01/02/2022 - 16:13:11	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
01/02/2022 - 16:36:11	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.



02/02/2022 - 02:10:48	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 02:19:41	Sistema	A diligência do lote 0010 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 09:41:24	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 09:43:18	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 09:46:30	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 09:48:33	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 10:02:42	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 10:02:55	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
02/02/2022 - 10:05:47	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
04/02/2022 - 10:12:36	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
04/02/2022 - 10:12:36	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
04/02/2022 - 10:12:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 10:13:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 10:44:28	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI.
04/02/2022 - 10:44:28	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI.
04/02/2022 - 10:47:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 10:47:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 10:48:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 10:58:04	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 10:58:04	Sistema	Motivo: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.
04/02/2022 - 10:58:04	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante ERICO ALAN SILVA BEZERRA com lance de R\$ 37.400,00.
04/02/2022 - 10:58:16	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 10:58:16	Sistema	Motivo: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.
04/02/2022 - 10:58:16	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante ERICO ALAN SILVA BEZERRA com lance de R\$ 97.000,00.
04/02/2022 - 10:58:29	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 10:58:29	Sistema	Motivo: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.
04/02/2022 - 10:58:29	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO com lance de R\$ 91.700,00.
04/02/2022 - 10:58:38	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0008 pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 10:58:38	Sistema	Motivo: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.
04/02/2022 - 10:58:38	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO com lance de R\$ 65.100,00.
04/02/2022 - 10:58:45	Sistema	O fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 10:58:45	Sistema	Motivo: A empresa SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, descumprindo o Item 7.1.2, letra "a" do Edital, exige a "CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL expedida pelo Distribuidor da sede da Licitante, emitida nos últimos 30 (trinta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes de habilitação", desse modo, a referida empresa deveria apresentar Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.
04/02/2022 - 10:58:45	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO com lance de R\$ 67.000,00.
04/02/2022 - 10:59:47	Sistema	O fornecedor ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 10:59:47	Sistema	Motivo: A empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, deixou de apresentar a "Declaração afirmando que, caso seja vencedora da presente licitação, se compromete, sob pena de rescisão contratual, indicar um interlocutor para solucionar, pessoalmente e de imediato, eventuais pendências que possam ocorrer na execução contratual (Anexo VIII) (APENAS PARA AS EMPRESAS COM SEDE FORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE)", descumprindo o Item 7.1.5, letra "c" do Edital.



04/02/2022 - 10:59:47	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI com lance de R\$ 180.000,00.
04/02/2022 - 10:59:47	Sistema	Para o lote 0004, o fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA tem direito a lance de desempate conforme a LC 123/2006 e o mesmo será agendado pelo pregoeiro.
04/02/2022 - 11:00:03	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:00:18	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:00:45	Sistema	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do lote 0004 para o fornecedor SAO BENTO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
04/02/2022 - 11:01:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:01:28	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:01:40	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:35:01	Sistema	O lote 0004 não recebeu lance de desempate da LC 123/2006.
04/02/2022 - 11:40:46	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 04/02/2022 às 18:00.
04/02/2022 - 11:41:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 04/02/2022.
04/02/2022 - 11:41:13	Sistema	Motivo: envio da documentação de habilitação
04/02/2022 - 11:41:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 04/02/2022.
04/02/2022 - 11:41:33	Sistema	Motivo: envio da documentação de habilitação
04/02/2022 - 14:27:06	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
04/02/2022 - 14:35:35	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
04/02/2022 - 14:43:06	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
04/02/2022 - 14:44:33	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
04/02/2022 - 14:55:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 14:55:43	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 37.399,00 para corresponder a proposta readequada.
04/02/2022 - 14:55:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/02/2022 - 14:55:59	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 96.997,00 para corresponder a proposta readequada.
04/02/2022 - 15:04:42	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0002.
04/02/2022 - 15:04:42	Sistema	Motivo: A EMPRESA JÁ CUMPRIU A DILIGÊNCIA.
04/02/2022 - 15:04:51	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0003.
04/02/2022 - 15:04:51	Sistema	Motivo: A EMPRESA JÁ CUMPRIU A DILIGÊNCIA.
04/02/2022 - 15:05:01	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ERICO ALAN SILVA BEZERRA.
04/02/2022 - 15:05:01	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ERICO ALAN SILVA BEZERRA.
04/02/2022 - 15:20:26	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
04/02/2022 - 15:29:41	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
04/02/2022 - 15:41:49	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
04/02/2022 - 16:47:22	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
07/02/2022 - 14:46:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2022 - 14:46:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 179.997,50 para corresponder a proposta readequada.
07/02/2022 - 14:49:37	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI.
07/02/2022 - 14:49:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2022 - 14:49:57	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
07/02/2022 - 14:50:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2022 - 14:50:07	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
07/02/2022 - 14:50:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2022 - 14:50:18	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
07/02/2022 - 14:50:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2022 às 18:00.
07/02/2022 - 20:49:08	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
07/02/2022 - 20:49:13	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:16	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:20	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:23	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:27	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:30	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:34	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:38	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 20:49:42	Sistema	O lote 0009 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.



07/02/2022 - 20:49:46	Sistema	O lote 0010 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
07/02/2022 - 22:00:19	Sistema	O lote 0001 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:23	Sistema	O lote 0002 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:26	Sistema	O lote 0003 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:37	Sistema	O lote 0004 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:43	Sistema	O lote 0005 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:47	Sistema	O lote 0006 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:51	Sistema	O lote 0007 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:54	Sistema	O lote 0008 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:00:58	Sistema	O lote 0009 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.
07/02/2022 - 22:01:01	Sistema	O lote 0010 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio

